
91\
DODATEK č. 7

 Došlo na piávnI öddälení ČZU dne:  
ke Smlouvě o dílo ze dne 11.10.2018  0-4. 05. 2[120

(dálejen „Dodatek")
uzavřená dle §-2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejslch-p

Smluvní strany
< .Z .4 '-h,

3 ž  C 1) Objednatel:
NÄ'Q
m N mg--r-
 -4 u,M > Z '
-50/

Ceská zemědělská univerzita v Praze
sídlo: Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol
zastoupený: Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709

Mále jen „Objednatel") na stranějedné

2) Zhotovitel: „Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - PAVILON TROPICKÉHO
ZEMĚDĚLSTVÍ"
Sídlo vedoucího společníka: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva a.s.
zástupce ve věcech technických: Marek Podzemný, místopředseda

představenstva
bank. spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú. 43-3717930217/0100
IčO: 283 15 669
DIČ: CZ28315669
zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5743

Sídlo společníka: GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 430,280 02 Kolín
111.

Zastoupený na základě plné moci: Ivanem Havlem, výkonným ředitelem a
Ing. Kamil Vykydal, výkonným ředitelem
zástupce ve věcech technických: Ing. Kamil Vykydal, výkonným ředitelem
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s
V .

C. U.: 6446732/0800
281 69 522
CZ28169522

IčO:
DIČ:
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459

(dálejen „Zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „Smluvní strany")

ril

a



se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o
dílo, uzavřená mezi smluvními stranami dne 11. 10. 2018, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne
8.1. 2019, dodatku č. 2 ze dne 29.3.2019, dodatku č. 3 ze dne 24.4.2019, dodatku č. 4 ze dne
26. 6. 2019, dodatku č. 5 ze dne 12. 11. 2019 a dodatku č. 6 ze dne 28. 1. 2020 (dále jen
„Smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Pavilon tropického zemědělství"
(dále jen „Stavba").

Čl. 1. Předmět Dodatku

1) Smluvní strany se v souladu s ČI. IV odst. 5 písm. a) Smlouvy dohodly, že v rámci Stavby je
nezbytné zajistit provedení dílčích změn ve způsobu plnění Smlouvy v důsledku okoiností,
které žádná ze stran v době uzavření Smlouvy nebyla s to předpokládat a které vedou

.... V . '

k možnosti řádného dokončení díla, případně technicky vhodnejsimu reseni Stavby.

2) S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že odst l a 2 ČI. 11. Smlouvy se mění
tak, že nově zní takto:

1) „Zhotovitel se zavazuje, že DÍ[o dle této smlouvy bude provedeno (včetně předání a převzetí
Díla) do 78 týdnů a 44 dnů od předání staveniště. Zhotovitel bere na vědomi, že nesplnění
termínu pro předání a převzetí Düa bude mít za následek vznik škody mj. do výše dotace, kterou
by Objednatel v případě splnění terminu pro předání a převzetí Díla obdržel Zhotovitel
neodpovídá za prodlení s dodrženim uvedené ihůty, pokud bylo prokazatelně způsobeno
okolnostmi na straně Objednatele (prodloužení dodávky přístrojového a laboratorniho vybavení,
audiovizuální techniky a interiérů)."

3) Rozsah dohodnutých změn je definován obsahem změnových listů č. 21 - 30, 32 - 35, 37, 39 -
41, 45 a 47 a jejich příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku v příloze č. 1.

4) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a
ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen „zzvz"), přičemž s ohledem na charakter jednotlivých nutných změn závazku
naplňujízměny dle

a) změnového listu č. 21 podmínky ustanovení § 222 odst.384 Zn/Z,

b) změnových listů č. 22 a 2 3 podmínky ustanovení § 222 odst. 3 a 6 ZZVZ,

c) změnových listů č. 24 - 30, 32 - 35, 37, 39 - 41, 45 a 47 podmínky ustanovení § 222
odst. 4 ZZVZ,

5) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly, že cena za provedení dodatečných prací (víceprací) die odst. 2 tohoto
článku dodatku činí částku ve výši 3 160 876,40 Kč bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že cena za neprováděné práce (méněpráce) dle odst. 2 tohoto
článku dodatku činí částku ve výši 381 268,43 Kč bez DPH.

Cena díla uvedená ve Smlouvě tedy činí celkem částku ve výši 378836 799,47 Kč bez DPH.

K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Cena je sjednána jako nejvýše
přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.



 6) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních
stran vzniklá prováděním výše uvedených méněprací a víceprací Mdí Smlouvou.

7) V souvislosti se změnami dle odst. 2) Dodatku se zhotovitel zavazuje provést dílo uvedené ve
Smlouvě v souladu s upraveným časovým harmonogramem postupu provedení díla, který je
přílohou č. 2 tohoto Dodatku a který nahrazuje Harmonogram, který tvoří přílohu Smlouvy ve
znění jejích dodatků.

ČL ll. Závěrečná ustanoveni

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že
plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před

jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.

2) Tento Dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
Smluvní strana obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s
uveřejněním plného znění tohoto Dodatku Smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez
....

výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodne a vazné vule. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku

1. Změnové listy č. 21 - 30, 32 - 35, 37, 39 - 41, 45 a 47 a jejich přílohy
2. Upravený harmonogram projektu

Zhotovitel:
„Společnost GEOSAN+ZLÍNSTAV-
PAVILON TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

Objednatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze



dne „„.„.--„„„„„

Zlín tav a.s.

Jiří tacke, předseda představenstva

GEOSAN GROUP .s.
Ivan Havel, výko ý ř ' el, na z' lad plné moci

GEOSAN GROU 
41'mbrM

ky,Kamil Vykydal, *lie*mým ře

-, r n n
CZÜ_ 1 · 0 L. b

j, 1.,

G- " , :.2 9. s
U P: :1'·1:, ' 1·,16/32
170, . s' ··, 7

- DIČ: CZ>6169522

V Praze dne
1 7 -04- 2020

/51'Ýl il í;111-ÍSK 
Lc

UtliVF'i ZITA /
v-- - . --'*64-•..-»' V P RAŠLI,12)

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor

itelem, na základě plné moci

Prověřeno právním odd. ČZU vrpr,aze  
ktr l .éFA* 1

b

#

U*

1



j

 nejimpkálän\=šver.
Zhotovitel:

*. | EVROPSKA UNIE..- _ 1 ='á üs.:tdr*i n m.*ritni f.*17

1

,

05.12.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze 021
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Objednatel:
Projektant:
TDS:

Smlouva o Dílo (SoD) č.. SMU9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba; Pavilon tropického zemědělství
Objekt SO 02 Novostavba pavilonu FTZ - silnoproudá elektrotechnika

JNázev změny: Systémy pro ovládání žaluzií a rolet

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Projektová dokumentace ani výkaz výměr neobsahují technické řešení ani oceněné položky, které je nutné realizovat,
aby byla část díla - ovládání žaluzií - silnoproud funkční.

Nové řešení:

Dopracování dokumentace části elektro silnoproud - ovládání žaluzií.

Púvodní řešení v PD:
Žádné.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektová dokumentace)
Má vliv na postup prací a splnění Milníku č.14 - kompletace profesí (svítidla, baterie, ot.tělesa, hyg,zaD T. 21.2.2020,
Müniku č. 15 - stavební pMpravenost pro montáž nábytku a AVT 3NP+®IP T: 24.2.2020, Milníku č.27 - stavební
připravenost pro montáž přístrojového vybavení TI 24.2.2020

Dilčí cenový dopad

MJ  Vým Jedn. Cena Kč í
Cena

L (bez DPH}
Odpočet: kel 1 0,00 0,00
Připočet kpl 1 758 946,36 758 946,36

viz přiložený položkový rozpočet o počtu ...stran 2 celkem  758 946,36  758946,36

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněpraci ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,20%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,20%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Přiloha č.2 Harmonogram stavby



Saturn př !ožení změny:
Zhotovitel:

.** -I  EVROPSKAU,412
• : I Ermfäf,ftt«n o íni·*s:,čni fondy

05.12.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Objednatel:
Projektant:
TDS:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Nové termíny pľo Milník č.14 - kompletace profesí (svítidla, baterie, ot.tějäsa, hyg.zai) T: 13.3.2020, Milniku č.15 - stavební 
připravenost pro montáž nábytku a AVT 3NP+4NP T: 16. 3. 2020, Milníku č.27 - stavební pMpravenost pro montáž přístrojového
vybavení T: 16.3.2020

Dne: 5.12.2019 1 fIza dodavatele: 1 Martini Kramoliš IPodpis: 1 1- - . U

4
Vyjádření TDS:

Dne: 5. 12.2019 ' Iza TDS: Vladislav Vondra 1 Podpis:

VYJádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: 5.12.2019 1 Iza projektanta: Petr Strakoš IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne: 5. 12. 2019 za objednatele: ITomáš Fibir 1 Podpis:

ZÁVĚR:
3'1. Tyto změny mají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 758 946,36 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na

veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 a odst 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



, Zak. č. 16-115-5 / Dl-02-08

1

m

Výkaz výměr - ZL 21
Stavba: Pavilon FTZ v areálu ČZU
Objekt: SO 02 Novostavba pavilonu FTZ JKSO:

Část: Dl-02·08 Silnoproudá elektrotechnika Datum: 5.12.2019

P.Č.' KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Výměra Materiáli Montáž Cena celkem

Systémy pro ovládání žaluzií a rolet.
1 1 Rozvaděče
3 1 Rozvaděč R51.1

 Změna:
i budou osazeny jističe 1 ôA/1/C místo navržených

4I jističú 16811/8 (ozn. ve schématu FA126 až FA129) kpti 1,00 1574,06 0,00 1574,06

6I Rozváděč RS1.2
Změna:
budou osazeny jističe 16A/1/C misto navržených

7Í jističů 16A/-1/B (ozn. ve schématu FA125 a FA126) kpl 1,00 1083,68 0,00 1083,68

9 IRozváděč RS2.1
1Změna:
budou osazeny Jističe 16A/1/C misto navržených

10 ijistíčů 16A/1/8 (ozn. ve schématu FA115 až FA117) kill, 1,001 1328,88 0,00 1328,88

12 Rozváděč R52.2
Změna:
budou osazeny jističe 16AM /C místo navržených

131 jističú 16A/1/3 (ozn. ve schématu FA100 a FA101) kp! 1,00' 1 083,63, 0,00 1083,63

15 Rozváděč RS3.1
Změna:
budou osazenyjističe 16A/1/C místo navržených

161 lističů 1 SA/1/8 (ozn. ve schématu FA128 až FA130) kpl 1,00 1328,88 0,00 1 328,88

18 Rozvádéč R53.2
1Změna:
budou osazeny jističe 16A/1/C místo navržených

19 jističů 16A/1/8 (ozn. ve schématu FA120 a FA121) kpl 1,00 1083,63 0,00! 1083,63

20
21 2 Montážní materiál

Trubka PVC pod omítku, typ 1423 (přívody k pohonům
12,90, 35,2022, venkovnich žaluzií) m 720,00 34 632,00

23, 81 Trubka D29 UV odolná (přívod ke kombi čidlu na střeše) m 30,00 16,30' 35,20, 1515,00

241 84 Krabice přístrojová typ KU 68/2, LA1 ks 360,00 7,501 35,20, 15372,00

25' 87 Krabice odbočná se svorkovnici lyp KR 125 ks 83,00 129.701 175,901 25 364,80

Krabice odbočná pro odbočku sběrnice na patře
26 a kjednotlivým MoCo ks 41,00 129,701 175.901 12529,60

Nosná konstrukce pro Upevnění kombi čidla k rozvaděči MaR na
27 střeše kp 1,00 2779,28 5706,78 8486,06

27 v,..i PVC přichytka 5325 FB, tmavě šedá ks 4800,00 4,50 15,10 94 080,00

28i

Kabely
včetně upevněni, průchodu stropem nebo zdi (vrtáni do
stavebních konstrukci, ukonäeni v rozvaděčích, v krabiclch, na
zaMzeni, včetné ukončení vývodkou.
Nejsou obsaženy silové napájeci přívody od rozvaděčů do
Jednotlivých mistnosti Üsou v základním projektu silnoproudu).

29t
30 9 Kabel CYKY-J 5xl,5 mm2 pevně 6800 20,40 17,10 255 000,00

31 .,HrEPSi Kabel JY(St)Y 2x2xO,8 mm2 pevně m 3250 20,20 15,10 114725,00

32 1111. Kabel CYKY-,1 3*1,5 mnf m 1350 12,40 17,10 39 825,00

32 8 Kabel CYKY-0 3xl,5 mm2 m 1650 12,40 17,10 48675.00

33
341 4 Ovladače
35, ». Ovladač žaluzií, peci omliku, 10A, 250V, IP20 ks 20,00 230,30 105,50 6 716,00

36 i© Ovladač rolet, pod omitku, 1OA, 250V, IP20 ks 20,00 230,30 105,50 6716.00

Svodič přepětí - elektronická ochrana sběrnice proti blesku
(pílpojeni kombi čidla přes svodlč přepäti na sběrnici k centrálni

37 řídicí jednotce - umislěnt svodiče pfepéti ve 4.np) ks 1,00 4446,84 537,12 4 983,96

Svodiě přepětí - elektronická ochrana zdroje 24V DC proti blesku |
(pfipojeni kombi čidla přes svodič přepěti na sběmici ke zdroji
24V DC - umlstěnI svodiče prepětl ve 4.np)

38 ks 1,00 4446.84 537,12 4 983,96

39,
40 !6 Ostatní
43 Dopravné kpl 1,00 6810,87 6 810,87

44 Podružný materiál kpl 1,00 2724,35 2724,35

45 IVýchozt revize hod 12,001 402,001 4 824,00

46 Dokumentace skutečného provedení kpl 1.DOI 11600,00' 11 600,00



47 Realizačni projektová dokumentace

Celkem bez DPH



--

ID číslo INázíw úkolu
činnoJ.

1 Podpis Só[). předánt výzvy k převzeti slavenlště
2 Předán I staveniště

90 Souf,nnest Klalta -[sľrntnp'eaallizavamddekurnemace,nlene,ú
n lat*Jralorr,; tecnn,ka autovizuálnI lechrl,ka, Inlener)

'Pavllon tropického zemědälstvi - aktualizace HMG ve vazbě m neět/It,Ql.
Doba tn,áni !Zahálent 'Dokor:enílľie,f chOdd

5 Zahájenlstavebnľch prad lden5 3 Zpracovánl výkresů výztuže
20B dny

7 4 Vybudováni objektüzařízeni staveniště (bunkoviště, oploceni čistícízóny, 21 dny
připolek a cgvětlen I]

8 5 Vyměření stäväjIcíchsítí (přici zahüením HTÚ) 14 dny5 6 01 Přfpravnéademoličníprácevčet ěllkvldacedřevin.sejmutrornice 36 dny
10 Milni](El-Přfpravnéidemolitnípráce vč.likvidace dřevin+seJmutí oml Odny
11 7 Vytýfení stavby (KPS) 8 dny
12 8 výkop stawební Jámy na pl[otovad rovinu

30 dny13 Mllnik č.2 - výkop stavebnf Jámy na pIk*owad rovinu Odny14 9 Kontrolazákladovéspárypřed pilotážíCKPS) S dny
15 - Mífnik č.3 -Kontrola zäkladové spárv před pltotálí (KPSI odny16 10 piloty + základová deska (na podkladnfm betonu)

51 dny17 MIlník E4 - piloty+základová deska {napodkladrlimbetonu) 0 dny
18 11 beton:iž skeletu + ib stěn vč.stropu 1PP

lden-

19 Nevhodné klimolkké podmbí 3.3.2019
lden20 Nevhodné I:jimatkkápodmính 4.32019
1 den21 [@vhodné klimaticképodmínky 5.3.2019 1 den22 11 betonážskeletu+ŽbsténvE.stropulPP lden23 Nevhodnéktimotícképodmínky 7.3.2019
1 ďn24 Nevhodné kljmatícké padmínky 8.3.2019
1 den

25 Nevhodné kl:motícká podmink! 93.2019 1 den26 11 betonáž skeletu +2bstěn vE.stropu ZPP
3 dny

27 Nevhodné kümeticképodminký 133.2019 lden-YF 11 betonážskeletu+Žbstěnvč.stropu 1PP
11 dny

29 Nevhodné kllmoticképodminky 25.3.2019 IdeA30 11 betoná* sketetu + žbsténv:stropu IPP
10 dny31 Mlloľk U - betonát skeletu + žb stěn vč.stropu 1PP
o dny82 12 betonážskeletu + žb stán vč.stropü 1NP-2NP
75 dny33 Miltiľk 2-6 - betomüskeletu+Žb] stěn vč.stropu 1NP-2NP
Odny34 13 betonál skeletu + žb stěn vč.stropu 3 NP = 4NP vč. Střech
56 dny

35 Milnikč.7-betonážskeletu+Žbstěnvč.stropuSNP-4NPvE.Střech Odny
36 1,1 Dokončení monoliückéhožbskeletuvč.schodjšť- dokončení hrubé stavby (0 dny
31 15 SP pro montáž páteřních tras rozvodů a kabeläží ÍVZĽ slino, slabo, voda, 67 dny

topeni..) v 1PP,lNP a 2NP včetně stroloven
38 16 SPpro montáž päteřnkbtras rozvodůa kabelážľ(VZT,silno,slabo, Voda, 66dny

topeni.JvaNP Npvčetněstrojoven

39  17 zděnépičky, SDKPTičky 1 PP - 2 NP
120 dny40 Morltovanépřfčin'1 PP-2 NP
49dny

41 18 zděné příčky, SDK příčky 3 NP - 4 NP
95 dny--

42 Montované příčky 3 NP - 4 NP
35 dny43 19 realizace podlah I bezfinálni vrstvy} 1 PP.2 NP
47 dny44 MilntkE.8. reallacepodlah(bez finálnívystv,}l PP-2 NP
0 dny45 20 realizacepodlah(bezlinálnivnitvy}3 NP-4 NP
45 dny46 21 Vzorová místnosti- kancelář napf. 384 nebo 304 nebo 317
21 dny47 22 Vzorovámistnost 2-socíálnfzařízenínpř. 340 nebo 4173
21 dny49 23 D+Mpodhledy<bez kazet] 1PP-2NP
37 dny49 24 D+M podhledy [bez kazet) 3NP.4NP
38 dnySO Milnľkč.9-D+M podliledyibezkazel]3NP-4NP 0 dny51 25 realiýace fasádnlho plášté vEetně oken a konstr. souviselíckh
275 dny-

sz 1 26 realkace klemprskýchkonstrukcí

53  Mllníkč.10 -realizace ümpínkých konstrukcí Odny54 27 realizace s:FeZního pláště
113 dny55 Milník 2.11 -realítacesfešnrhopláštš 0 dny-

56  28 zátopová zkouška navšech střechách 6 dny57i Milnjk 2-12 - zátopová 1kouška n3 všech střecháoh Odny
58 ' 29 realzace zámečnických konstrukcí

102 407 30 realígaceprvkůvnějšihostínění 62 dny
60 31 realizace prvků vnitř.[ho stínění 3ldny61 32 omítky, obklady, dlažby (Vnitřn D 1PP . 2NP

132 dny62 33 omítky,obklady. dlaiby (wnltřníl SPP -4NP
98dn·i63 Mllnik Ela-omítky.obklady,dlažby (vni:hll) 3 PP-4NP
0 dny64 34 finální podlahy
63 dny65 35 malby,nátěry
60dny

66 36 dodávka a montáž vnithirch dveří
27 dny67 ' 37 kompletace pro fesi svílídla, baterie. otopná těle a, vybavení 3 58 dny' hygienických zařizeni.-)

56  Miln fk 2 14 · kompletace pro fetí (svjtidla, baterie, otopná tělesa,  0 dny
__ vybavení hygieniclíých zařizeni_) .,  l

69 1 38 Milnll, E 15 - Stavebnf připravenos: promontálnábAktí a AVr ÍNP * 4NPOdny

o dny 11.10.18 11.10.18
Odny 18.10.18 18.10.18
odny 10.06.19 10.06.19

23.10.18 22.10.18 2FS+Sdny
22.10.12 17.05.191
23.10.18 12.11 18 2FS+5 dny

18.10.18 31.10.18 2
23.10.18 27.11.18 2FS+5 óny
27.11.18 27.11.189
28.11.18 OS.12,18 9
06.12. 18 04.OL 19 11
04.01.19 04.01.1912
05.01.19 09.01.1912
09„01.19 09.01.1914
10.01 19 01.03.19 14
01.03.19 01,03.1916
02.03.19 02.03,1916
03.03.19 03.03.1918
04.W. 19 04.01 18 19
OS.03.19 05.03.19 20

06.03.19 06.03,19 21
07.0.19 07.01 19 22
08.03.19 08.03.19 23
09.03.19 09.03.19 24
10.03.19 12.03.19 25
13.03.19 13.03.19 26
14.03.19 24.03.19 27
25.03.19 25.03.19 22
26.03.19 04.04.19 29
04.04.19 04.04.19 30
OS.04.19 18.06.19 31
18.06.19 18.06.19 32
19.06.19 13.08.19 33
12.08.19 13.08.19 34
13.08.19 13-08.1935
10.07.19 14.09.19 3955+21 dny

04.09.19 08.11.19 4155+21dny

19.06.19 16.10.19 32
10.11.19 28.12.19 43

14.OS. 19 16.11.19 34
24.11.19 28.12.1945
24.09. 19 09.11.19 39»23 d,ly
09.11.19 09.11 19 43
10.10.19 23.11.19 4185-38 dny
15.01.19 04.02.19
15.01.19 04.02.19
2611, 19 01.01.20 43 FS+16 dny
20.12. 19 25.01.20 44FS+40 dny
26.Ol- 20 26.01.20 49
05.07.19 04.04.2.0 35FS-40 dny
22.10.19 0484.20 5155+lô9 da'
05.04.20 05.04.20 52FS+1 deni
16.08.19 06,12.19 24FS+Zdny

13.12.19 13.12.19'54FS+7 dny
28,03.20 02.04.20 54 FS+112 dn
04.04.20 04.04.20 56FS+2 dny
24.11.19 04.03.20 45
25.10. 19 25.11 15 45FS-30 dny
24.11.19 24.12.19 45

26.08.19 04.01.20 37520 dny
2010.19 2501.20 88FS-20 eny
0102. 20 01-02.20 62FS+7 dny
24.11.19 15.01.20 4555+45 dny
24.11. 19 22.01.20 61SS+90 dny
11.01. 20 06.02.20 62FS-15 trly ,

r-16.01. 20 13.03. 20 62FS40 dny ,

L INrok
LN.-

*-1110.

. - ríe·ÍO-_í -

------

duai
lik

QL

1 IL

i

13.03.20 13.03.20 67 1-
16.03.20 16.03.20 118 FS+26 dnl



Í·zAQ

r.
A.suliZ

Iq,UOA
.*ped

ep
as

pa
 d

'a)tve SMIC

'ED'9/

-170'50

- .....* -Il.- . -- _- L - FL . ....

P
1,1

 LWS#G+B),4*WA# ,1,,
p.

'-4, ' , 5
1 4 1/ ,1,1 1,1,1 1 1 1,

IL-

S E}E S I-
, 1

J ,

'2 ' '11, '
I .

--Jl

,,

/1 ' Z , 11, -7.1 , ,

'., ,
, , 2

, , , '11'' , m, ,
1 t bill111  51, 1
I ,

tä: 1' 'I l '11' '

'''

, 15 , 1
1 pL

1 ri

, @
, *44-'*9 -

1 ,8, 1 1

F•'

N

..........li"Ilii

09.0 

01.03.

pvrchové
podm

ínkystaveniště,zm
ěnu

etektra
-žaluzie

0zm
ěnu

dispozicstrojeven
"

r
--

1.D Irok



ID Ičí,lo INázeľ úkolu

1 Ii"'Ž

70 , 39 Stavebni pňpravanost pro montáž nábytku a AVT 1PP + 1NP + 2NP
Odny

- 40 03 Plynolrostalace vnitřní
74 dA

 _ 4í leiatá bnalizace {splüková + d iúmá) 1FP

25 diy

73 42 Vnitfiľkanalkace oseatnI
74 äny

74 43 rozvody TUV, SV, drkulace
68 dny

75 MilnA 216 - rozvody TUV, SV, cirkulace
odnY

76 44 Milník č.17 -05 VZT = klima:Izace -zahájení montáže vZT rozvodů
Odny

77 45 zahájení montáže zař[Zen[ pro ochlazování-rozvody chlazení
0 dny

78 , 46 za!,áhntmontáža romdů uT ve podlahového vytápění
D dny

 47 zahá ení montáže a osazení fancollü a otopných těles
0 dny

  48 zahájenímontážeavybavenlpíynovékotelny, dodávkakotlú
Odnr

81 49 Mi]ník 2.18· iaháIenI montáže romodú silnoproud, slaboproud, MAR
Odny

82 50 ukončení montáže všech rozvodů nad podhledem
Odny

83_ 51 zprovoznént plynové kotelny
0 óny

84  62 Mlir,íl, 249. zaliáleni komplemrho vyzkoušení plynově #otelny
Odny
200 dny

05 53 montáž hromosvodu

86 MilnA UO - montáž hromosvodu
Odny

87 54 loMěřenlaregulace-montážpoků,zprovozněnľ 43 dny

88 55 04 dókončení retenčníchavsakovacichnádili 0 dny

89 56 05.1 žahradní úptavy- 028!eněni
28 dny

90 57 05.2Zahradní úpravy-Mobiliář
21 dny

91 58 05.3 Zahradni úpravy-Závalďhovýsystéľn Ga dny

92 59 06 Opěrná stěna a op locen í
264 dny

93 MilnIk č.21 -06Opěiná stěnaaoploceni 0 dny
-" 303äny

94 GO 07 ÚľHava komunikaci a zpevněných plocíi
SS Milník LU 07 Upmva komunlkací @zpevněnych Dloch

0 dny

86 61 10 0L1 Přeložky areálových sití NN
36 dny

97 62 IO 01.2 Přeložka Mastikká?,orOZvaděče 36 dny

98 63 1001.3 PřelolkavedenI CETINa,s. 31 dny

99 Milník &23 · 10 013 Přeložka vedení CETIN ai
Odnv

100 64 10 01.4 Přetořka splaškovékanalizace 35 dny

101 Milník Ě.24 - 1001.4 Přeložka splaškové kanalizace
Odny

- 110 4 ny
102 65 1002 Päpolky vedovodu
-

103 66 1003 PHpoJka dešťová kanalizace 110 dny

-Bi 67 1004 Přípojka splaškové kanlizace
110 dny
120 dny

105 68 loos Přípolka plynovodu
106 69 1007 Připojka elektrö NN

115 ďny

107 70 IO 08.1.2 Šachty a SEK [pipojky ELM
115 dny

108 71 10 Oš AreálovéosVětlení
41 dny

- ndny109 72 Tral Osobní vý!=h
110 72 TZ02.2 Tepelná čerpadla

11Odny
-----------

111 74 TZ02.3 Primámíokruh tepelných čerpadel grozvody v zókladech)
44 dM

112 IZ02-8 Prímámiokruh tepelných čerpadel (ostatní rozvody)
110 dny

113 Milník 2.25 - TZ02.3 Prlmární okruh tepelných čerpadel
0 dny

114 75 Milník US - zahájedkomplevnľho vyzkoukní tepelných lerpadel
0 dny

115 76 TZ03 Fotovoltakké zaNzenI
36 dny

-

I16 77 135 NÓUTovýzdrcJDIeselagregát 35 dhy

117  78 1107 EPS rozvody a ÍZOS UPS
44 dny

.* K" Realizace díla pro stavební pňprávenost ...70 týelnú x 7 =490 dr1490 ďM
119 79 Milník t.27 - SUvebnI připravenostpro montáž př slrojováhovybavani, Odny

 laboratorního vybamní. audiovizuální techniky, interiérů. PC akopírovaci
techniky. dle pNIohy 'Dodávky mezahrnüte v předméw Seo na dodávku

I- stavby"
120 80 VYbavení hyglenických zařízení

57 dny

121 81 orlentačnisystém,bezpečnostní Mačení (PEŘ..)
21 dny

122 82 syst#m generálního klľ:e
51 dny

123 1 83 KornplexnI zkoušky (EPX EZS, VZT, chlaženI, topení atd.)
41 dny

124  Ostatnía Výše neuvedené pdce
loodny

- fddny125 1 84 předpřejimky o dny
126 Milník č.28 - Předpre}ímky
127 předáváni podkladů ke kojaudaci

lden

128 85 MIMIk Ug - Předáni podkladů ke kolaudaci
0 dny

119 86 Mi[ník 230- Dokončení stavebních prad
Odny

180 Provedení díla ele 5OD -78 x 7.546 dnů + 8 dni přeeušeni (klimatické 59Ddny

podmínkyl
131 87 äsovárezerva na hlučné práceapod.

2 dny

132 91 Přejl,nky stavby
43 dny

133 58 Předánia převzet f s[alíb V - obo[Istrarli,ě í'odeps:r ýpředávadprotoko D dny
334 89 Kolaudace a závěrečnákontralní prohlldka IKPSI- dl,SOD

15 dny

135 Odstraněnízařízenístaveniště dle soD
36 dny

136

f 1

16.03.20 16.03.20 69
28.08. 19 09.11 19 3955+70 dny
05.02,19 01.03.19 17FS-25dny

28.08.19 09.11.19 3955+70 dny
18.08. 19 24.10.19 3955*50 dny
31.10.19 äl.10,19 74FS+7elny
13.OS. 19 13.08.19 3955+56 dny
13.08- 19 13.08. 19 3955+56 dny
2109.19 21.09.19 39SS+95 dny
13.09. 19 13.09.19 4 41 dny
09-01 19 DS.09.19 3%543 dny
21.OB. 19 21.08.19 87 FS·25 dny
21.11.19 11.11.19 4855-5 dny
03.03.20 03.03.20
17.03.20 17.03.20 83FS+15 d ny
10,09.19 27.03.20 5155+67 dny
01.04.20 01.04.ZO SSFS+5 dny
02.#.20 13.02.2048
30.11.19 30.11.19
02.03,20 29.03.20
09.03.20 29.03.20 89FS-21 dny
1310.19 24.1119
03.09.19 29.05.20
29.OS. 20 29.05.20 92
Ol.08.19 29.05. ZO
29.05.20 29.05.20 94
06.12-18 10.01.19 11
06.12.18 10.01.1911
09.10.19 OB.11.19
09.11.19 OS.11. 19 98
06.12.18 lom. 1911
10.01.19 10.Ol. 19 100
14.OB. 19 0112.19 36

14.08.19 01.12.19 36

14.08.19 Dl.12.19 35
14.oa. 19 11.12.19 36
14.08.19 06.12.19 86

14.08.19 06.12.19 36
23.10.19 02.14 19 36FS+70 dny
22.11 19 01.02.20 34FS+100 dn·
09.06.19 26.09.19
23.01 19 07.8. 19 1655+13 dny
01.08.19 18.11.19
10.12.19 10.12. 19 112FS+22 dn
17.03.20 17.03.20 112FS+120 d
15.11.19 20.12.19
15.11.19 20.1119
15.11.19 28.12.19
18.10.19 19.02.20

16.08.20 16.Oš. 20118FS+26
dny

11.01.20 07.03.20
15.02.20 06.03.20
lf01.20 DS.01 20
26.01.20 08.03.20

28.11.19 06-03.20
25.03.20 07.04.20
07.04.20 07.04.20
09.04.20 09.04.20

15.05.20 15.05.20

23.05.20 29.CS. 20
18.10.18 29.05.20

06.04.20 07.04.20

17.04.20 29.05.20
29 05.20 29'05.20
16.06.20 30.05.20
24.04.20 29.OS. 20

-- -

'4.

"Pavilontropickáhozemédélství -aktualizace HMG vevazběnanepředvídatelnépodF -

 Dob trváníIZahálenl iD.končenI Předchüdcl !  Z půlrok
11. IV.

T==



1

*
iovrchové podmínkystavenltě. změnu elektro- žaluzie a změnu dispozic strojeven '

1.Půlrok

2019
2. Dů!rúk 1.Ňütrok

11, 1
1,1- __t

*116.03.

-Il-'-l---

14* 31.1-0.

í í í H--r--Ž+. li.Oá. í í _ í í í -

0
,- 15.0,

4/ 21.09.

-» 13.09.
j . 09.09'

- t zíos.- -
.,+2Ílí:

»t __ I - -lí *4.- -
 17.03.

-T--
/4-_ - 4 30.11.

nr - - -12ÍOS. -

* 29.65.

*
-41-081·

- - - *ak- -- - - -

r

6 :
i

- í í   8·9· í ľ íí]--
* li.OÍ

= = "'-

T 16.Oí  i

C-==

_ 6.6=AI#Ai=í -

=
* 07.04.

4 15.05.

*2935.

,
--

* zíos.
-

, JIM Stacke. předseda představenstvalinstav a.5.



í N I í EVROPSKA UNFP

-,

Datum před[ožení změny:
Zhotovitej:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

11.12.2019
Společnost GEOSAN + ZLjNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. 022
CHVÁLEK ATEUÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Smlouva o Dílo (SÓD) č.: SMU9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační čfsb: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_01610002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 07 Úprava komunikací a zpevněných ploch

INázev změny: 1 Provedení sanace pláně

Odůvodnění a popis změny a identífikace původce změny:

Nepředvidatelné podpovrchové podmínky staveniště - neúnosná pláň pod zpevněné plochy a komunikace. Zhotovitel
dále provedl dne 24.10.2019 kopanou sondu in-situ pro ověření skladby podloží pro navržené zpevněné plochy a
komunikace, kdy bylo zastjženo nevyhovujíci a zcela nevhodné podloží pro pláň dle platných ČSN. AD v součinnosti s
geotechnikem provedli zhodnocení podloží a vydali svá stanoviska dne 20.11.2019 a 22.11.2019, Obě tato stanoviska
hodnotí" zastižené geologické podmínky Jako nevhodné pro proveden j skladeb komunikací a zpevněných ploch dle PD a
připojují návrh sanace podloží, tak aby bylo možné provést následné konstrukční vrstvy dle PD. Tato vyjádření a návrh
sanace je přílohou č.2 S přihlédnutím k navýšení objemu práce a probíhajicímu zimnímu období, ye klerém by]y tyto
nepředvídatelné okolnosti zjištěny a popsány, majl výše zmíněné skutečnosti reálný dopad do celkové doby provedení
díla asouvísejících činností a milníků. Jedná se výhradně o části díla, které s provedenfrn zpevněných pjoch a
komunikací přímo souvisí, zejména části objektu veřejného osvětlení, oplocení, závorového systému, vodorovného
značení, závíahového systému a sadových úprav. S přihlédnutím k dodržení technologických postupů výstavby se
předpokládá možnost zahájení prací na sanacích pláně, včetně přeložky potrubní trasy kanalizace od 15.3.2020 Po
dokončení těchto prací je možné pokračovat v provádění näsíedných konstrukčních skladeb zpevněných ploch a
komunikací.

Nové řešení:
Sanace pláně - odtěženim a náhradou vrstvami hutněného kameniva, vč. separační geotextifíe
Púvodní řešení v PD:
skladby dle PD 8007

Změna má vliv do následujíc[ch profesí (oblast projektové dokumentace)
VO, závorový systém, závlahový systém, sadové úpravy.

Dílčí cenový dopad
Cena

MJ  Výměra Jedn. Cena- Kč I (bez DPH)
Odpočet: kpl 1 FO,00 0,00 -
Přpočet kpl 1 792472,71 792 472,71
viZ pfiložený polgžkový rozpočet o počtu ....stran celkem 792 *2,71 792 472,71

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,21%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,21%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet
Příloha č.2 Vyjádření geologa
Příloha č.3 Harmonogram stavby



I

h-

,-

| < * •_ | EVROPSKA UN E

,

1

Datum předložen[změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

11.12.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s

ZL č. 022

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Má dopad na celkovou dobu pro dokončení, viz. aktualizace HMG

Dne: 11.12.2019 ' za dodavatele: 1 Martin Kramoliš IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne: 11.12.2019 1 Iza TDS: Vladislav Vondra ipodpis:

Vyjádření projektantal vliv na PD:

Rne: 11.12.2019 1 za projektanta: 1 Petr Strakoš 1 Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne: 11.12.2019 1 Iza objednatele: ITomáš Fibir ppodpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny mají vliv HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 792 472,71 Kč. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 a odst. 6 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



l

™ -

<APITULACE STAVBY
14300

ba: Pavilon tropického zemědělství v areálu ČZU

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Praha 6 - Suchdol

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

Razítko

Razítko

Základ daně
792 472,71

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum: 11.12.2019

Razítko

Razítko

792472,71

Výše daně
166419,27

0,00

958891,98

lč:
DIČ:

Iči
DIČ:
lč:
DIČ:

Ič:
DIČ:

H



ÍKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPiSŮ PRACÍ
*0. 14300

Stavba: Pavilon tropického zemědělství v areálu ČZU

/ Místo: Praha 6 - Suchdol Datum: 11.12.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 792 472,71 958891,98
ZL22 Provedení sanace pláně 792472,71 958 891,98

1

:

,



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pavilon tropického zemědělství v areálu ČZU
Objekt:

ZL22 - Provedení sanace pláně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

 f-enas DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Praha 6 - Suchdol

Razítko

Razítko

Základ daně
792472,71

0,00

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:

Sazba daně
21,00%
15,00%

11.12.2019

792 472,71

Výše daně
166419,27

0,00

958 891,98

Razítko

Razítko

1

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:

Ič:
DIČ:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pavilon tropického zemědělství v areálu ČZU
Objekt:

ZL22 - Provedení sanace pláně
Místo: Praha 6 - Suchdol
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dru - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1-Zemní práce
2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

Ostatní - Ostatní
VN - Vedlejší náklady
ON - Ostatni

Pozn.1:

Pozn.2:

Pozn.3:

Tato výše nákladů platí za předpokladu, že Objednatel poskytne Zhotovíteli a jeho
subdodavatelům pro komunikace, sadové úpravy a závtahový systém prostory, které
může využívat jako ZS, tzn. místnost pro THP Zhotovitele, sklad pro Zhotovitele,
místnosti a sklady pro subdodavatele Zhotovitele, sociální zázemí pro subdodavatele
Zhotovitele a současně Objednatel hradí náklady spojené se spotřebou energií
potřebných pro provedení prada provoz Zhotovitele.
Výše vedlejších a ostatních nákladů je stanovena na dobu prodloužení výstavby 0 30 dní
a uvažuje v této době pouze s prováděnim prací dle tohoto změnového listu a prací
přímo navazujících.
Nabídková cena je kalkulována jako limitní a nepřekročitelná,

792472,71

581 534,96
209 146,89

221 090,79

76 624,71
37 573,25

38 099,32

210 937,75
164 053,97

46 883,78



,

1
OUPIS PRACÍ,

:tavba:
Pavilon tropického zemědělství v areálu ČZU

Objekt:
ZL22 -Provedení sanace pláně

Místo: Praha 6 - Suchdol

Zadavatel:
Zhotovitel:

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV
D 1

F1 1 K  131 201102

31201109

W

4 K 162701105

5 K

6 K

171201201
171201211

9 K 291111111.Vl

D 5 -
10 [ K  56485111*

W .

w L
VV -

D 9
7 K 919726122

D 998
11 K 998225111

Zemní práce
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
100 m3
Hlavní přístupový chodník
324*0,15
Součet
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3
Komunikace ke sklenikům
167*0,65+68,5*0,65
Vjezd do garáže
106*0,65+17,65*0,65
Součet
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
hornině tř. 3
položka 1
233,448*0,5
položka 2
48,6'0,5
Součet
VodoroOn é přem ístěn í do 1 Ó000 m výkóiíkii/Šýpaníny z
horninv tř. 1 až 4
Uložení sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
282,048*1,8

Zakládání
Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného
63/125
Komunikace ke skleníkům
167'0,55+68,5*0,55
Vjezd dogaráže
106'0.55+17,65*0,55

Součet

Komunikace pozemní
Podklad ze štérkodrté ŠD tl 150 mm
Komunikace ke skleníkům
167+68,5
Vjezddogaráže
106+17,65
Hlavní přístupový chodník
324
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Geotexülie pro ochranu, separaci a filtraci ľíě'tkaná
měrná hmotnost do 300 a/m2
Komunikace ke skleníkům
167+68,5
vjezd do garáže
106+17,65
Hlavní přístupový chodník
324
Součet

48,600
48,600

m3 233,448

153,075

116,724

24,300
141,024

m3 282,048

m3 282,048

t 507,686
507,686

m3 197,533

129,525

68,008
197,533

m2 583,1501

2234500

ř 123,650

324,000
683,150

m2 683,150

235,500

123,650

324,000
683,150

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 617,493kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 1

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

177,00

156,80
14,10

209,00

1119,26 

11Q,70

55,00

61,7 

11.12.2019

792 472,71

581 534,96
209 146,89

10866, 

41320,30

2 651,25 

44225,13

3 976,88

106106,37

221 090,79
221090,79  

75 624,71
75 624,71

37 573,25
37 573,25

38 099,32
38 099,32 

'-

12

80,373
233,448

141,024

D 2

A-4--1...: Oln nO7 7Cr

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m3 48,600 223,60K 1131201101

m3 18,80



pČ Typ

D VN
12 K  00512401 OR

|-13 1 K  00514R

D ON

Popis

Vedlejší náklady
TKoordinační činnost
Náklady spojené s prodloužením doby výstavby

Ostatní
 IK 1005261019R  Finančni náklady

Pozn.1:

Pozn.2:

Pozn.3:

soubor1 1,00Ol
soubor 1,000'

souborl 1,000

5083,78
158 970,19

46 883,78

Tato výše nákladů platí za předpokladu, že Objednatel poskytne Zhotoviteli a jeho
subdodavatelům pro komunikace, sadové úpravy a závlahový systém prostory, které
může využívat jako ZS, tzn. místnost pro THP Zhotovitele, sklad pro Zhotovitele,
místnosti a sklady pro subdodavatele Zhotovitele, sociální zázemí pro subdodavatele
Zhotovitele a současné Objednatel hradí náklady spojené se spotřebou energií
potřebných pro provedení prací a provoz Zhotovitele.
Výše vedlejšich a ostatních nákladů je stanovena na dobu prodloužení výstavby o 30 dní
a uvažuje v této době pouze s prováděním prací dle tohoto změnového listu a prací
přímo navazujících.
Nabídková cena je kalkulována jako limitní a nepřekročitelná.

Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena



ČZU SUCHDOL - VÝUKOVÝ PAVILON FTZ
ÚPRAVA PLÁNÍ A AZ KOMUNIKACÍ A MANIPULAČNÍCH PLOCH

Ji

Na základě zjištěných podmínek v místě přístupového chodníku je možno pláň
výškově upravit, vyspádovat, začistit, překrýt separační geotextílií a pokládat konstrukční
vrstvy dle PD, resp. návrhu projektanta.

V místě příjezdové rampy bude nutno humózni zeminy z podloží komunikace
odstranit, jsou dle platných ČSN pro pláň a AZ zcela nevhodné*. Pokud zůstanou v AZ a
v dosahu klimatických vlivů, mohou být příčinou následných deformaci povrchu komunikace.
V dalším postupu se Ize ztotožnit s níže uvedeným postupem navrženým projektantem Ing.
Michalem Pavelkou.

Postup sanace: odstranění humusních vrstev v nutné míře* - průměrná tl. sejmuté
vrstvy 50cm ( min tl. 20cm zajištění únosnosti s ohledem na otevřenou konstrukci přes zimní
období, max tl. sanace 0,8m pod úroveň pláně- rozsah aktivní zóny - dle geologických sond
se nepředpokládá neúnosné podloží hloubáji jak 60cm)
Rozsah sanace je ploše komunikace ke sklenikům tedy 167m2 + rozšíření 68,5m2, dále
komunikace v nájezdu do garáží 106m2 + 17,65m2(rozšíření )
Sanace proběhne výměnou vrstev kameniva - frakce 63-125 v. tl. 40cm následně 0-32 - 10cm
položení separační geotextilíe 30Og/m2 (jež zabrani v budoucnosti pronikání jemných jílových
částí do konstrukce komunikace)
Následně již navržená skladba komunikace kde dle TP 170(Dl-N-2-Plll) min únosnost na pláni
45MPa a pod živičnými vrstvami 100MPa. Jež by měli být dodrženy.

V Ohrobci 20.11.2019 Zpracoval : Martin Jech
autorizovaný technik ČKAIT pro gedechniku č.0012265

odborná způsobilost MŽF V inženýrské geologii č.2265/2015
a hydrogeologii č. 2410/2019

 MUN J•ch 'do ",ülľ
487 /Geotechnické sluit,9
Vi// W -'M21*6* JIť)*nci

P-•1 .*........." -' h..0/49 06.6,c Id- W *J, 1.ä.

Pol

1:CU35 Geotechnika, s.r.0.

li

400", 411'
13/.3/ 0 "11 20,1

' Z \©4 pj

4..t/,1 JIF

0,691°&94



Dokiimentacci pro pľOvátični stavby
Salilice pláně

Pavilon FTZ v areálu CZU
Vyjádření projektanta:

ÚPRAVA PLÁN KOMUNLKAC'i a MANIPULAČNÍCH PLOCH

4,

Na základě zjištěných skutečností při výstavbé zpevněných ploch, byl projektant osloven
k vydání stanoviska k dané problematice. V místě příjezdové rampy bylo zjištěno kopanou
sondou přítomnost humusní vrstvy v (1. Cca 30cm jež je přelaytá rostlou zeminou. Hloubka
spodní hrany humusiií vrstvy Je priblizlie 50cm pod plání zpevněných ploch. Projektant tu
situaci vyhodnotil a navľh] postup sanace aktivní zóny podloží zpevněných ploch.

Postup sanace:
Odstraněni humusnich vi·stev v nutné míře* - průiněrná l]. sejmulé vrstvy 50(m ( min l]. 20cni
74ištěni únosnosti s ohledem na otevřenou konstrukci pľes zimní období, max tl. sanace 0.8m
pod úroveň pláně- rozsah aktivní zóny - dle geologických sond se nepředpokládá neúnosné
podloží hlouběji jak 60cni)
Rozsah sanace:
V ploše komunikace ke skleníkům Ledy 167m2 + rozšíření 68,5m2. dále komunikace v nájezdu
do gal·áží lüóm- + 17,65141·ozšiření). Sanace proběhne výměnou vrstev kameniva - fi·akce
63-125 v. tl. 40em následiiě 0-32 - 1(}cm položení separační geotextilie 30Og/nil (jež zabralií v
budoucnosti pronjkání jemných jílových části do konstrukce komunil(ace ) Následně již
navrže],á skladba komunikacekde dle TP 170(Dl-N-2-PIll) min únosnost na pláni 45MPa a
pod živiči»ni vrstvami 100MPB. Jež by měli být dodrženy.

ZJIŠTĚNÝ STAV SANOVANÝ STAV

V Ostnivě dne 22.11.2019

POVRCH ZP. PLOCHY

Edeť,2 = min 45 @0) MPa

SANACE

,Úť'.'. f,/,;>,»> /
r.. 7 1 :· 'l ,>ýX-

<ff 2 f ,
\.4

. '1
1

Vypracoval: log. Miciüít Pavelka

KONSTRUKCE KONSTRUKCE
ZPEVNĚNÉ ZPEVNĚNE

PLOCHY PLOCHY -
Er;wdsetiv/4/DTemäR

1{1,71·10:si[,O0Gla =

ŠD 0-32 - TL.100!Ěm
DRCENÉ 9

KAll(ENIVO 63-125
V PROMĚNUVÉ
TLOUŠŤCE*

ODTĚŽIT
ORGANICKÉ

ZEMINY
V PROMĚNLIVÉ

TLOUŠŤCE
VRSTVY
200-800mm



Novák Jan

Od:
Odesláno:
Komu:

Předmět:

Petr Strakoš (CHVÁLEK ATELIÉR s.no.) <strakos@chvalekatelier.cz>
13. listopadu 2019 10:13
Novák Jan; 'Vladislav Vondra'; 'Fibír Tomáš'; Jukl Tomáš; 'Zdeněk Očenášek';
Kramoliš Martin; Kozman Jiři 'Jungmannová Miloslava';
tamara.stankova@gmail.com; 'Vaclav Polatä
ČZÚ - FTZ - únosnost pláně

Dobrý den
Přeposílám vyjádření zpracovatele projektu komunikací k problému podloží

S přátelským pozdravem
Petr Strakoš

Petr Stm koš
projektant

CHVÁLEK ATELIÉR s.r. 0.
Kalkova 1064/ 17
707 00 Ostrava
ICO: 057 25674

www.chvatekateller.a
1 · wialovpihvalekatelíer.ci

T: +420 595693255
M: +420 733 128392

3 0 A R C I i I T F K 1 1]A A R O F S I G N

Nalezené organické vrstvy se musí odstranit. Asi se jedná o nějaké čočky, což se v průzkumu neobjevilo.
Suché jílové vrstvy podle parametrů zkoušek mají únosnost 39,4 MPa což je dobré .

Postup sanace : odstranění humusních vrstev v nutné míře - průměrná tl. sejmuté vrstvy 50cm ( min tl.
20cm zajištění únosnosti s ohledem na otevřenou konstrukci přes zill].ní období, inax tl. sanace 0.81·n pod
úroveň pláně- rozsah aktivní zóny - dle geologických sand se nepředpokládá neúnosné podloží hlouběji jak
60cm)
Rozsah sanace je ploše konunikac ke skleníkům tedy 167m2 + rozšíření 68,5m2, dále komunikace v nájezdu
do garáží 10óm2 + 17,65m2(rozšíření )
Samce proběhne výměnou vrstev kameniva - frakce 63-125 v.-tl. 40cm následně 0-32 - 10ci-ii, položení
seprační geotextilie 30Og/m2 (jež zabraní v budoucnosti pt·obikání jemných jílových částí do konstrukce
kómunikace) -
N*ledně již navržená skladba komunikace kde dle TP 170(Iä=.N-2-PITI) min únosnost na plání 45MPa a
pöd živičnýma vrstvama 100MPa. Jež by měli být dodrženy.-

Sänace podloží přístupového chodníku bude daleko menší míře - při odkopu nebyly zjištěny organické
části tedy navrhuji pouze sjednocení únosnosti pláně výměnou 10cm-15cm jílovité podkladní' vrstvy s
opětovným položením separační geotextilie. (s ohledem na požadovaný pojezd zásobovacích vozidel po této
chodnikové ploše). plocha sanace - 324m2

S přáním krásného dne.

Ing. Michal Pavelka

Via Comperta s.r.0.

pol

;!

='

.

LEIO
ív /

ATELIER

1



,
.

...,
 Geotechnika, s.r.0.
r

ČZU SUCHDOL - VÝUKOVÝ PAVILON FTZ
POSOUZENÍ PLÁNÍ BUDOUCÍCH KOMUNIKACÍ A MANIPULAČNÍCH PLOCH

Na základě požadavku vedení stavby jsem provedl posouzení plání budoucích
komunikací a manipulačních ploch v okolí pavilonu FTZ, jejichž pláň se bude nacházet v
prostředí sprašových hlín tř. F6/CL (v případě hlavního přístupového chodníku) a v prostředí
humózních hlín tř. F5/ML (v případě příjezdové rampy a vjezdu do garáže, viz foto s poplskem
níže). V místě přístupového chodníku byla dne 24.10.2019 provedena na neupravené pláni,
tvořené sprašovými hlínami velmi pevné konzistence byla provedena referenční statická
zatěžovaci zkouška s výsledkem E<,em = 39,4 M Pa (při poměru 2,46). Je však třeba upozornit,
že se jedná o hodnotu pro tyto zeminy při zastižené velmi pevné konzistenci, při změně
konzistence na tuhou (saturací vodou) dojde k dramatickému poklesu hodnoty Edef2 až 0 60%
(tj. na cca 15-20 MPa).

V místě příjezdové rampy je projektovaná pláň tvořena původními i repůvodními
Jilovitýrni humózními hlínaml tř. FS/ML, které nelze v žádném případě v podloží komunikace
ponechat. Pod těmito zeminami se nacházejí sprašové hlíny tř. F6/CL tentokrát tuhé
konzistence (s Ede12 - 15 MPa), které jsou dle platných ČSN pro pláň a AZ komunikací bez
úpravy nevhodné. Pláň bude nutno bezpodmínečně situovat pod vrstvu humózních zemin a
sprašové hlíny v jejich podloží buďstabilizovat zapravenim pojiva (v tomto případě CaO)-nebo
provést výměnu zemin v dšštatečné mocnosti. -

2 -

V Ohrobci 12.11.2019 Zpracoval : Martin Jech
autorizovaný technik ČKAIT pro geolechniku č.0012265

odborná způsobilost MŽP v inženýrské geologii č.2265/2015
a hydrogeologii č. 2410/2019

Monin JicI. *10 *'2*'.

' ' 551 kés}S,jby
, 1..'.'.:,0.:4. '.... m.*, 1..

, t. /1*( '

+



Číslo 'Název úkolu
člnni,

1 Podpis SoD. předáni výzvy k převzetl stavenišlě
2 Předáni staveniště

9 0 soucinnosl k.hienta le l í, , 1 p * nan, za,dn é dokumenlace 1 1'ei e, 4
flaborENI, te,4.4 8,80,izialítech.,ka Intenerl

•'pavilon tropického zemědělství - aktualizace HMG ve vazbě na nepředvidatelné podpovrcho

IDokončeni Předchůdd  L ž.půlrok
_ _ _m _ 1 N

Doba trváni'Zahájen[

1

D dny 11.10.12 11.10.18
Odny 18.10.18 18.10.18
0 dny 10.06.19 10.06.19

ZaháJenľstavebnkh prac[ lden 23.10. 18 23.10.18 2FS+5 dny
3 Zpracovátil  'ýk,¤sů výztuže 208 dny 22.10.18 17.05.19 1

4 Vyburiování objektů zařízení staveniště [bunkoviště, oplocení, čistíci zóny, 21 dny 23.10.18 12.11.18 ZFS+5 dny
ph'pojek a osvětlenO --

5 Vyměřen[ stávajicích sftí (před zahtjením HTŮ) 14 dny 18.10.18 31*10.18 2
6 Ol přjpravné a dernollEnľpráce včetně likvidace dřevin +selmutíornice EGdny 23-10.18 27.11,18 ZFS+5 dny

10 Milník il - Přlpravné @ demollčn I práce vč.lik,idace dřevin + s.jmuM om10 dny 27.11.18 27.11.189

11 ·7 Vytýčení stavby (KPS} 8 dny 28.11.18 OS,12.18 9
30 dny 06.12.18 04.01.19118 výkopstavebnÍ]ámynapilotovacíroulnu

Milni U · *kop stavebni jámy na pllotovací rovinu 0 dny 04.01-19 04.01.19 12

9 Kontrola základové spáry před pilotáiľ (KPS S dng 05.01.19 09.01.1912

-15 Milník č.3 · Kor hola zák!adové spáry před pilotáH (KPS) 0 {iny 09.01.19 09.OL 19 14

10 piloty + základová deska (na podkladnim betonut 51 dny 10.01.19 0103.19 14

17 M]InTk L4 - piloty + základová deska (n@ podkladním betonu) 0 dny 01.03.19 01.03.1916

18 11 betonái skolitu iib st!ěn vč.stropu lPP lden 02.03.19 02.03.1916

«_ Nevhodné klimaticképodmínky 3.3.2013 lden 03.03.19 0103. I918

20  Nevhodnf kílmutické podmínky 4.32019 lden 04.03.19 04.0119 19

21 1 Nevhodná kümatkképodmínky 5.3.2019 1 den 05.03.19 05.03.19 ZO

22 11 betonážskeletu +ib stěn vč.IropulPP lden 06.03.19 06.03.19 21

21 Wehodcékümoticképodminky 7.3.2019 1 den 07.03.19 07.03.19 n

24 Nevhodné ímmatícké podmfnky 8.3.2019 lden 08.03.19 08.03.19 23

25 Nevhodné k#malícképodmjhky 93.2019 1 den 09.03.19 09.03.19 24

26 11 bermážskeletu + žb stěn vč,stropu lPP 3 dny 10.03.19 12.03.19 25

27 Nevhodnéklimaticképodmín413.3,2019 lden 13.03.19 13.03.19 26

28 11 betonážskeletu+ŽbstěnvE.stropu 1Pp 11 dny 14.OB. 19 24.03.19 27

29 Nevhodnáktimoticképodmínkq 25.3.2019 1 den 25.03.19 25.01 ýg 28

30 11 hetonáiskeletu+Žbstěnvč.StropulPP 10 dny 25.03.19 04.04.19 29

31 Milnik ES - betonáž skdetu + :b stěn vLstropu 1PP Odny 04.04„ 19 04.04.19 30

32 1 12 betonážskeletu + ibstěn vatropu 1NP-ZNP 75 dny OS.04.19 18.06.19 31

 Mllnľk č.6, betonái skeletu +Žb stěn vč.stropu INP-2NP 0 dny 18.06.19 18.06.19 32

84  13 betonážskeleti+ibstěnič.stropuaNP-4NPvč. Střech 56dny 19.06.19 13.08.19 33  
35 1 Mílnik č.7 - betonái ski[elu + žb stěn vlstropu 3NP - 4 NP vi Střech Odny 13.08.19 13.08-19 34

35 4 14 Dokončení monolitickéhožbskeletu vč.schodišť-dokončení hrubé stavby 40 dny 13.08.19 13.08.19 35

37 15 Sppro montiž páteřnichtras rozvodů a kabelážl (VZT, silno, stabo, voda, 67 dny 10.07.19 14.09.19 3955+21 dny
topení..} v 1PP, 1NP a 2NP včetně strojoven

38 16 SP pro montái páterních tras rozvodüakabeláží (VZT, sttno, slabo, voda, 66 dny 04.09.19 08.11.19 4155+21 dny 
topeni .Jv 3 NP= NP včetně strojoven

39 17 zděné příčky, SDK PMčky 1 PP -2 NP
40 Montovanépřičkyl PP -2 NP
41 18 zděnépříčky, SDKpfičky) NP-4 NP
42 Montovanépäčky 3 NP -4 NPU

' - -

43 19 realizace podlah{ beznnáln I vrstvy) 1 PP-2 NP
44 MilnikE-8-reallzacepod[ah(bezíinálnivrstVV)1 PP-2 NP 09.11.19 09.11.19 43

.ŽŽ_ 20 reallzace padlahlbez fínálnívrstvy) 3 NP-4 NP 10.10,19 23.11.19 41FS-38 dny  
46 2.1 Vzorovámistnostl-kalicelářnapř, 334 neb0304 nebi317 15.01.19 04.02.19

47 22 Vzorová místnost 2 -sociálnízařízeni npř. 340 nebo 4171 15.Dl. 19 04.02.19

48 23 D+M podhledy [bez kazet) 1FP - 2 NP
49 24 D.M podhledy (bez kazet) 3NP.4NP - 20.12.19 26.OL 20 44FS+40 dny 
50 Mllník/.9 ·0+Mpodhledy(bezkazet }3NP-4NP

-- iE 4 25 realizace fasádního pláEtě včetně oken a kanstr. souvi@cích
52 1 26 realizace klempíäkých konstrukcí :
53 Milník 810· realizace klempíř,kých konstrukcí -ZZ-
54 27 realizaceseřešníhopláště
55 Milníklll - reailzacestřešního pláště -
56 28 zátollová zkouška na všech střechách .
57 Milnľk 2.12 - zátopovázkoudka na všech střechách
58 29 realizace Žámečnickichkonstrukcí -
59 30 realizace prvků vnějšího stínění
60 , 31 realizace prvkůvnitřního stínění
61 32 omítky,obklady,dlažby (vnltřnD 1PP -2NP
äi | 33 omítky , obklady.dlažby (vnitřní] 3PP -4NP
63  M[íník č.13 - omítky . obklady, dlažby (vnltřn I) 3PP . 4 NP
64 34 íinálni podlahy
65 35 malby, nátěry
66 36 dodávka a montáž vnitřních dvefí
67 37 kompletace profesí Isvltidla, baterie, otopná tělesa, vyb,vení

hyglenickfch zařízent.„}
68 Mllnľk 214 - komplataca profesí (wkldla, ba:erie. otopná Ulesa,

vybavení hvilenlcI*ch,ařizeni.,.}
69 38 Milnl t 15 -Stavebnínřifravenost promontái nábytku i AVY 3NP *4NPOdny

120 dny 19.06.19 16.10.19 32
49 dny la.11.19 28.12.1943
95 dny 14.08.19 16.1119 34
35 dny 24.11.19 28.12.19 45

47 dny 24.09.19 09.11.19 39FS-23 {Iny ,_
0 dny
45 dny
21 dny
21 dny -

37 dny 26.11.19 01.OL 20 43FS+16 dny I
38 dny
0 dny 26.01.20 26.01 20 49 L
175 dny 05.67.19 04.04.20 25FS-40 dny _

166 dny 22.10.19 04.04,20 5159+109 dn,
Odny 05.04.20 OS.04.20 521.ilden  
113 dny 16.08. 19 06.12.13 34 FS+2 dny
0 dny 1312.19 13.11 19 54FS+7 dny  
6 dny 28.03.20 02.04.20 54FS+112 dni
0 dny 04.04.20 04.04.20 56FS+Zdny
102 dny 24.11.19 04.03.20 45
62 dny 25.10.19 25.12.19 45FS-30 dny
31dny 24.11.19 24.12, 19 45  
132 dny 26.OB. 19 04.01.20 37FS-20 dny -

98 dny 20.10.19 25.01.20 38FS-20 dny  
0 dny Dl.01 20 01.02. 20 62FS+7 dny
63 dny 24.11.19 25.01.20 4555+45 dny

60 dny 24-11.19 22.01.20 615+90 dny -
27 dny 11.01- 20 06.02.20 6295-15 dny ľ - í
52 dny 16.01.20 13.03.20 62 FS-10 dny  

odny 13.02.20 13.03.20 67

16.03.20 16.03.20 118FS+26 dni

+----
-- - - *in

4

*-1110.
-MÍ-8,1/.

---Í-

04.01.

621
09.01

'11.11,



65
.Ó

h.

1,
®
l
r
o
k

e
po

dm
ín

ky
st

av
en

iš
tě

,z
m

ěn
u

el
ek

tro
-ž

al
uz

ie
a

zm
ěn

u
di

sp
oz

ic
st

ro
je

ve
n"

>4
''

''

1 e'
1,J {11,1, ..!+411 . ,8

'C:2

f -Ň '4

1 1 FIr 3'
, , 1,//, 1 , ' '' líí-15

'' '1 8 1 1,1 1

, / , -'1   5 Ili-:1%S t  1 ,-, f , 11 1 ,-1-;.,l "
2 k LI

111 1 1 - r , 1 e } I ,

./ '11' ' ' - ' 'i á · ' 'r''1 1' F ' '
'=, /' ' r#

IRA
, , , , '"

.--

1 45 - , 2-1

8
11.E 1,1 1,11. ,

'" .TJ'8
Ť ,

, ,

1'.,181 '1 1
.>,1   1'

8/- I ,
1 1  'l' ' 18' 1/ ' V,UAktrr,2' ' ' 'S -L,414*R,·r,ji1 1 4-2;<151 1 1

- 1-4  F 3 -/ T ng,

'Do'tô

3'/
INSU!lz

eisgaA
zlspU

d
Ep/spalď

%*:JelsNr

EO'gr

_
70'9Z,*

3 Ět



 .../.lä-

l.

Š

E

1 1,

9 1. Má''
:1: N. 1 I

m 1''.Dl , 1
1 1''
1 11 ''

i lig E E
1 , ,
m 111

3
C1
e

:
5
'i

1

8 ' ff ff üf'fiff f'i íf'š
l.3-1 L__l_

m íi f ti É, :iliimilititi lili É &} 4:a :Mi:::Rmzika 8 99 95*3 1 & l e U.

Amimmm,mmm,mm®Amgamza,ŇAARŇAŇRmassmmnmmgmSmSgmmmŇA
4 4.4 Ňäl * š §0 4 4 4.4 šš *d d ád M É Š 019 EÉ 2 1 0 -4 0  4 d Li 64d l Ž § 4 4 4 4 4 4.44 4:@gš#Mm#AMBAŇSMžidl#MÄ#%%*Žžädä@23ddESoo špaRŇAMmm
21 m m m 2122 2 2 m a m m n A A s Ň 0 ; g 2 %1 m a n R s m m m n m m m. m m 91 21 e: m m m m m Ňi m l m ;7 9

8 444444444*444444*444:MMM<44§§11§§§§§§1  11§1433íííä .MASNSMmm:Mm8MM8magg2g8:GäŇSŇEaooor,-•.«.-1-1.,··1.4,¤No-'-,-1.4

3 E =>>š: >:: :»5553*Sššsřs>>:2:5>
i __fijiiff#fffifffäžifí 2 J ifi fÉ mä Sm 2 3 9 m 2 8 E š a 9 3 82#äĚš m ižp 

Cá .

iiA

ŇARŇZgRAŇR%
4,0,0:4 9,0 44

23@@3222@Mä
O.0.0. . . .

ŇzagmgaŇARM
4144414*441ümmmRA#SmŇi

:Ni:GA:22:3äm

R:::M
88585
S : Ňg:

ŇÄ®ŇA
4 8 8 8 á::M3:

 SŠSS
Z:Zm 

.ži . 1

1 i ':51 § 1.& tý=: = ,Ü

Š i'Ž 8 1 4 2€ 5 : ada 1 11
: i_ 1 :grä 5 1

%
9 f 3 - í i i & ."'- 21*:11 9k & os v ·>S& 1 flti 2%#E - -  111*.Sšiť- i .0 .Š 1&*p 7 1 i €E/ 11 j í i i 1 1 : 19 .1 3 1 +111 2 814 2 S 1 : 22

li@S°· - 8
. 9- 5:85#32 i Si i 11!2 5.1 4 -5 - N E E N - c

3.@3 . . -0-X M :Pet Štis 3 N
# 7 ] ' i ilij i . : b : 183*14,11 . 8

: kä:0 :25 1 ĚŤ@'. -

1 ]_,!ililtilií 1{111 ililítii}lí Il ikZŠE 3=: :Äi€ŇI :?/499/igiät".2.:1@391%31 432Žgläm/,ýi'1/ájii, 1ii!*1 Ít]
1/%1-0 =»z,1

. 1 1 i i í í ! 1 í í í ] 1 i] 1 i j í i i i 1 : í i i i í 9 1 2 i l i l i j l i i i , 5 5 1, 8 'Ž 2 4 9 3 1 1 8 #i: i; : j_ t 1 '  1 i
  p« f„jj-=2'24'E .4-j··==---  ja*  3:41 Ý#é#5 š  Ž 2  E  ŠÍ ]tfá c< 3 2 á #§4]i l í t'f i i í i i#t l i i Í l 1 I l l i i i l i t i i j l i 1 1 ž :j i i i i Ň n m m š š l   1 1 š p §5,i Ý i 5 3 ä i §2 i Ý Ý i,ä ,    i,
äi mw#g: :"8*55%:mm 31:ž#Im s il@G 3 WEGESR#MRÄ :Zk: R 2=go 2 9: @252

1212 R R ÄI:|: :12 ŇI@ :12,5,21:1:1@ :161: 0 :lijili:l:Imiliííšlm MI Ž,§'ŽläiElpialď 11 11918 2  9]8181818 8 918   8 8 M E I M ilm)

,"-

,--, *- I 1-, "1, ''

...i



pl

hkž podpovrchové podmínkystaveniště, změnu elektro - žaluzie a změnu dispozicstrojeven "
2019

r-
==

M--

1, Půl !L_ -

:.

1-1-44

2důlMk

li.Oá.
13.08.

)* 21.09.
4* S.09.

N 0900
* 2.íoí- 1 - -

-- -

-- --

* 31.La,

«- 21.11:

1,55=4

* 30.11.

rôfíl.

- - - th.12. - -

12#*Pk

0-ie.03

17,03

im

1 17.03'

- +  Tló 03.

9 15.05.
0 29.ôs-

jiří Stacke, předseda představenslva Zlt.stav a.s.

Ill. lý.-. 7

4

-

ÍI»B«

-9

S

m

r

 :==
[Izli IZZ=

=
* 07.04.

---

4 ZÍOE



t

Smlouva o Dílo (SDD) ö.:
Ze dne:

- -

Y: 11.12.2019
_§pplečnost GEOSAN + ZLÍNSTAV

1 Česká zemédělskáy!liverzita v Praze
_CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gle-eds Česk epublika a.s.

SML/9901/0295/18
11.10.2018

iii==změnili _- 1 Přeložka trásý dešľgyé kanalizace
-----

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

023 i

Nepředvídatelné podpovrchové podmínky staveniště - nalezena nezakreslená trasa funkční dešťové kanalizace,
výškově kolidující se skladbami uvažované vozovky. Zhotovitel zahájil v souladu se schváleným Harmonogramem
výstavby stavební činnosti (v HMG pod ID 60) souvisejicí s prováděním části díla - zpevněných ploch a komunikací, ,
konkrétné byly zahájeny výkopové a zemní práce pro silniční těleso a přilehlé chodníky. V průběhu zemních prací bylo
dne 24.10.2019 (viz. zápis v SD) v prostoru severni části objektu, pod budoucí komuníkací, nalezeno potrubí, které bylo
následně identifikováno jako funkční dešťová kanalizace DN300 od pňlehlých objektů bytových domů. Toto potrubí
nebylo v projektové dokumentaci zakresleno a po výškovém zaměření bylo zjištěno, že je v kolízi s konstrukčními 1
vrstvami nově navržené vozovky. Toto zjištění bylo oznámeno na KD č.51 dne 24.10.2019 a AD následné započal se
zpracováním projektového řešení přeložky a ochrany této trasy kanalizace. Zápisy ze stavebního deníku a Kontrolních
:dni jsou přilohou ä. 1. Je nutné konstatovat a zdůraznit, že s přihlédnutím k navýšení objemu práce a probíhajícímu
zimnímu období, ve kterém byly tyto nepředvídatelné okolnosti zjištěny a popsány, mají výše zmíněné skutečnosti reálný 
dopad do celkové doby provedení díla a souvisejících činností a milníků. Jedná se výhradně o části díla, které s
provedením zpevněných ploch a komunikací přímo souvisí, zejména části objektu veřejného osvětlení, oplocení,  
závorového systému, vodorovného značení, závlahovéhosystému a sadových úprav.
S pmhlédnutím k dodržení technologických postupů výstavby se předpokládä možnost zahájení prací na saracích
pláně, včetně přeložky potrubní trasy kanalizace od 15.3.2020 Po dokončení těchto prací je možné pokračovat v
provádění následných konstrukčních skladeb zpevněných ploch a komunikací.

ili --1
Nové řešení:
Přeložka a ochránění trasy dešťové kanalizace
Püvodní řešení v PD:
nebylo uvažováno

- - -

Změna má vliv do následujících priesi (oblast projektové dokumentace}
5007 - Ůprava komunikací a zpevněných ploch

'Dnčí cenový dopad

Odpočet
1 Přípočet

viz přiložený položkový rozpočet o počtu.  .-stran

ICELKEM Kč (bez DPH}: -
- - -

Procentuální podíl méněprací ZL k celko*ceně stavby

Procentuální podíl víceprací ZL k celkovéceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkctvé ceně stavby

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.2 Řez chráničkou - obetonování, výztuž
Příloha č.3 Kubatury

Příjoha č.4 Zápis z KD č. 51, zápis ve stavebním deníku
Příloha č.5 Harmonogram stavby

 MJ  Výméra Jedn. Cena Kč
kpl 1 0,00
kpí _ 1 184909,64

celkem 184909,64

z„mw:,Akttiani a m vest,črt, f©nd,
ŽVROPSKA UNIE

Cena
(bez DPH}

0,00
184 909,64
184909,8

%00%

1 0,05%
@,05%

Datum předložení změn
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant
TDS:
- --

 pr2»kt registraďni číslo: - CZ.02.2.67(0.0/0.0/1©16/0002514
Stavba: Ea\,]]on tropického zemědělství
Objekt: SO 07 Oprava komunikací a zpevněných ploch



5

 ĚVRODUA_/ÍMF 1\/12<

Ip O

4

l.

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

11.12.2019
Společnost GEOSAN + ZL[NSTAV
Česká zemědélská univeľzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gieeds Česká republika a.s.

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Má dopad na celkovou dobu pro dokončení, viz. aktualizace HMG

Dne: 11.12.2019 1 Iza dodavatete: j Maltin Í<ramoliš Ipodpís:

Vyjádření TDS:

Dne: 11.12.2019 1 ka TDS:  Vladislav Vondra Lpodpis:

yyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dnie' 11.12.2019  za projektanta. 1 Petr Strakoš 1 Podpis:

Vyiádření objednatele:

Dne: 11:12.2019 1 íza objednatele: JTomáš FibEr
Ipodplü,«,ÝE*I_ 1-

ZÁVĚR:
Tyto změny mají vliv HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0184 909,64 Kč. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 a odst. 6 ZZVZ.

Tento Zménový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlcuvé. Nedílnou součástí ZL jsou pmohy obsahujíc[ všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



KSO
Místo.

:KAPITULACE STAVBY
Z. 14300
avba: Pavilon tropického zemědélstvi v areálu čZU

Zadavateli

Zhotovitel:

Prolektani:

Zpracovateí:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

 na s DPH

Projektant

Datum a Pod]ĚL

Objednavatel

Datum a podem:

Praha 6 - Suchdol

Sazba daně
21,00%
15,00%

v CZK

Razitko

Razítko

Základ daně
184 909,64

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Daium-*odpis:

CC-CZ:
Datum: 9. 10. 2019

Razítko

Razítko

184909,64

Výšedaně
38831,02

0,00

223 740,66  

E:
DIČ:

lč:
DIČ· 
[č:
DIČ:

lc'
DIČ:



1

PITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
14300

Scavba: Pavilon tropického zemédělství v areálu ČZU

'blisto: Praha 6 - Suchdol Datum: 9.10.2019

Zadavatel:
Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód popiS
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] I

Náklady z rozpočtů
184 909,64 223 740,66

ZL23 kolize kanalizace -železobetonové žebro
184 909,64 223 740,66

1



YCi LIST SOUPISU PRACÍ
ba:
Pavilon tropického zemědélství v areálu ČZU

Solekt:
ZL23 - koíize kanalizace - železobetonové žebro

Zadavatel:

Zhotovitel:

Proiektant

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DpH základni
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a_podpis:

Praha 6 - Suchdol

Razítko

Razítko

Základ daně
184 909,64

0,00

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis,

ZhotoyjteJ

Dalum a poďpís:

CC-CZ:
Datum:

Sazba daně
21,00%
15,00%

9.10.2019

184909,64

Výše dané
38831,02

0,00

223 740,66

Razítko

Razjtka

Ič;
DIČ:
lč:
Dič:

lc:
DIČ.

lč:
DIČ:



//1--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Paviion tropického zemědělství v areálu ČZU
Objekt:

ZL23 - kolize kanalizace - železobetonové žebro
Místo: Praha 6 - Suchdol

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dilut- Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
1-Zemnípráce

8 -Trubni vedení

998 - Přesun hmot

OST - Ostatní

Datum'

Projektant:
Zpracovatel:

9. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

184 909,64
184 909,64

29 792,07

139 038,01

779,56

15300,00

, 1

IN



to.

Zadavatel'
Zhotovltel:

W

r-
PIS PRACI

Pavilon tropického zemědělství v areálu ČZU
<t:

ZL23 - kolize kanalizace - železobetonové žebro

Praha 6 - Suchdol

PČTyp Kód

Náklady soupisu celkem

Ď HSV
D 1

37 K 115101201

33 K 119001406

1 K 131201101

2 K 131201109

3 K 162701105

8 K 175151101

VV

i

- W

{ 9 M 58337303

10 K 181951102

D 8

12 K 80116

15 K 871373121

16 1 M I 801014

Popis

Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK]

Zemní práce
]Čerpání vody na dopravni výšku do 10 m s I hod
11*žovaným průměrným pmokem do 5001/min ,
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopiätíve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřenim, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a m
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením
hmot potíubí plastového,jmenovitá světlosti DN přes
200 do 500 mm
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
m3
Výkop pro potrubí mimo sanované p[ochy zemní pláně
(2,42+3,8)*0,71
výkop pro šachty
(4,48+4,04>NO.71-0,1)
Součet
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3
položka 1
11.317*0.5
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z
horniny lř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

201 Uložení sypaniny na skládky
1 Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce

211 (skládkovné) zeminy a kameniva zatřídéného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 504
11.317·1.8

Součet
Obsypání potrubí slrojně sypaninou z vhodných homin
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu
ve vzdálenosti do 3 m od Jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a miru zhutnáni bez prohození

100,000

22,000

11,317

6,901
11,317

m3 5,659

5,659
5,659

m3 11,317

m3 11,317

t 20,371

svoaninv
podsyp porbi
22·0,025
podsyp šachet
(4,48+4.04)'0,1 -
ol)syr) šachet
4,48·(0.7-0.1)+4.04*{0,7-0.29r -
Součet
štérkoplsek frakce 0/8 L_

Úprava pláně vyrovnáním:yýškových rozdílů v hornině  m2tř. 1 až 4 se zhutnénim -
zemni pláň mimo rozsah pod šachtami a pohlbí bez chráničky
(L plocha bez sanované zemňí pláné a plochy rozšiřen[
komunikaci>
6,9+7,84

Geolexülie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 1 r[12122 'měrná hmotnost přes 200 do 300 9/ml
Zpevneni pláné pod potrubím a šachtami
4,48+4,04
pod podsyp polnibí v chláničce
0,4'22
Součet

Trubni vedení

Dod+mont plastová šachta DN800 osazená na stávající   potrubí - kompletní sestava, vč.poklopu litínového 0400 ks
výška do 1,5m
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve  m  
sk[onu do 20 % DN 315
26

 Dod potrubí PP SN16 DN315 vč.těsněni

14,740

14.740

17,320

8,800
17,3ŽO

2,000

26,000

90,90

312,00

223,60

156,80

209,00

194,40

288,00

11,40

13 650,80

148,00

1 016,81

9.10.2019

Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

184909,64

184909,64
29 792,07

9 090,00 CS ÚRS 2019 02

6864,00 CS ÚRS 201902

2 530,48 CS ŮRS 2019 02

106,39 CS ÚRS 2019 02

1 774.51 CS ŮRS 2019 02

159,57 CS ÚRS 2019 02

4257,54 CS ÚRS 2019 02

1 117,02 CS ÚRS 2019 02

2 2192  CS ÜRS 2019 02
 68,04|CS ÚRS 2019 02

139 038,01

27301,60

3848,00'CS ÚRS 2019 02

26437,06

žž
ŘŘ

ŽF
Ž

4,416

18,80

4 K 171201
14,10

1-1--K
171201

20,371
20,371

m3  5,746

0,550

0.852

4,34á
5,746

10,343

W

 K |919726 55,00 952,60 CSÚRS 2019 02  

8,520

26.000
26,0001 --]m



3

lä,
15,

5 1
*

f
2

1
4

tř ŠŠ
2

ž' Ž

1äNE 2
41 Š-5 2

ä 3
pit 35

=l E. 0-
E* Q

6 8- %
moš Q.

5 2 Ě!1
ME=S

M 2* N

jíií
IN @Ňä-'ääž*,*

k l w j N S i l-

3

1-r

Z =L

 
2 2 ě

.D

0
CR

m

82@
Ňgš

1»

3
<N

2

N2

5

š &
3 8@

i i :2
C 315E D
: e,0 '5%
8 1 9 7 15 Ž
6 2'R "
2 'Z a 1'8 g1 19 Ň 2 8i I t í f i č

32%3€go
F,0Ě 2 =Rý

14 R:*-1/1 Em.el
.S §10 1 .S E , 

*ÖSŽEN®Fmx,EO>

2g
Z Z

.

G
8

šl
N N % 0

CO

@

'Z

g
Ti
L0

.O

9%
2

8
-0

21
5 :9

0 =p q
RN

'cí,N
6.,M
P-gb

@
Ei

.O

5
1-

0
>-

h- * r, 0- 0

3 5 5 535

82
líšä.

00 0..M*f@ 2/0>088
Del 3*81
Nälf 53$111/8&8.88

ŠšššŠŠŠ_
R

0

Š

*
.§

1
ä

:Š

t
.:

1
8
'§

R
'E
E

i
CO

 1

5 38 Š

0

Ž
10

E

&
X

§-

,{U

Ř
0

Ěsep E
1 Ut': q 1 8

fel 15 3* 5

*Šššš

0

@
.\1

ä
00

g

Ž

§

@
0

8

iŇ- El

1-1»

@
CJ

Ň

@

>"
-C

§
N $
n 2.Egěš
N Sla

3&5
98S0=i

-CE.*
1SE

7§1

2505
EEE ä oCO ·6 I v
ZfiEE

C-9.® C
@IN:3
ff**1

5}

B äN§
š J
2 ä

0, 8
2

g g
8 ä
. 0
2 ·2
9 g

'2.8 E51/31
51110*C C
oäEk

-

¤ Z 0 -Ž-ŽJ
Ä Lfl <0

8 8
0-  

ŽŠ

3
g

C'4

88q c l
- -

3
2

8

@

1 4 1," A,ILL , '1,

, '111, 1,1 1

3
40

6,
80

CS
ÚR

S
20

19

46
23

1,
68

CS
ÚR

S
20

19
02

8
86

8,
90

CS
Ů

R
S

20
19

02

Ce
na

ce
lke

m
[c

zi
q

3
8
1
,
0
0

12
22

,6
5

16
30
,2
0

13
,1

34
13

.13
4

11
,4

81

27
K

2 ·et. *B

25 Ň Ä

I4 ! LH.



1/2 KY49 ·„ , 1,1

1 1,/, 1/ ,11" 0(8/100-8/100) Sl
š. 1,50 m
dl. 22,00 m
(+10%přesah)

CELKOVÁ DÉLKA OBETONOVÁNÍ 22,0 M
DÉLKAVÝZTUŽNÝCH TRÁMŮ 21,6 M
OBETONOVÁNÍ C 30 / 37 XF4, XC4
PLOCHA 0,495 M2 - DÉLKA 22 M = 11,0 M3

0 RB 0 150/1400

2x6 0 R14
dl. 6,0 m
přesah 80 cm
2x6x4=48 KS

15/*
0

rs

180

2x145-290 ks

(krytí 35 mm)

400 720 400
37,0 m2 KOLOVÝ TLAK KAMION

(RYCI·ILOST - 5,0 KM/H)(krylí 35 mm)

3 ASFALT
1

2%=ŽÝ1*«T «17»T«*01«íl*7717Tfř 1 95117 1 111 1 111
p  »ilf4 Sá \ »»'4 G

E

Edef„2 = MIN, 45,OMPa % 0 Edet,2 = MIN, 45,OMPa
2 &

1 320 , TR DN 300-PLAST K(3/SN16

n,. , '1 1 1 TI   1, 1

330 250 360 250 6 330

-1500

1

11
-

02+

Ozt



:-4 '  'V

'1
j

@-1»-----+
4r-7,4ZA ,-

..

---

0.92

' 4:1 1%2230 4- -TL-4 --3-TTÍ-- ,-

%§

1-/-//

1- ili,, „11,LI i, - E il.-

---jt-L.73
  

*-- 1 1111 1 11,1, 1,1, , 1,1,\/
-7-1----

pSIL/' ,

ř»t- _____  -_1 tí
,&.21

-,- '.-- -- =3-- - -pf · týr
řéz.

2
4 . 4.

C: - 1/'- -' 1, ,

, 111,1, 1, '1 1 1" , , '.

1

1 11

..läni



leeds International property &
construction consultancy

Zápis z kontrolního dne č.51

Projekt:

Předmět:

ČZU - pavilon Fakulty tropického
zemědělství / registrační číslo:
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16 016/0002514

Kontrolní den

Místo konání: staveniště - stavební buňky

Datum a čas: Čtvrtek 24.10.2019 / 9:30

Zapsal: Vladislav Vondra (Gleeds)

Datum vydání: 27.10.2019

Revize:

Distribuce:

Datum příštího KD: Čtvrtek 31.10.2019 / 9:30, staveniště - stavební buňky

Přítomni a omluvenI

Tento zápis je přepisem obsahu jednání a přijatých rozhodnutí, tak jak mu zapisovatel porozuměl. Účastníci jsou
informování, že zápis je distribuován pouze pro účely uceleného záznamu z jednání. Každému z přítomných se
doporučuje zapisovat si poznámky dle vlastního uvážení pro pozdější doplnění do zápisu.
Všichni účastníci jsou vyzváni tento zápis pečlivě pročíst a neprodleně písemně upozornit na možné chyby,
vynechání nebo korektury. Pokud nebudou uplatněny námitky proti tomuto zápisu do 2 dnů od jeho vydání, je tento
zápis považován za schválený a zúčastněnými akceptovaný. Přeškrtnutý bod „***;geeá nebo bod označený textem
'bod bude vymazán (BBV)" bude z následujícího zápisu vynechán. Neúčast zástupce účastníka výstavby na KD ho
nevyvazuje z plnění povinností vyplývajících ze zápisu.
Vysvětlivky:
Přitomní: x ano, - ne
Číslování bodů: Číslo KD / Číslo kapitoly . Pořadí bodu (z příslušeného KD)
Typografie: Staré body z předešlých jednáních (obyčejně) / Nový bod nebo úprava starého bodu (tučně) /

Revize a oprava zápisu z jednání po korektuře (modře)

Společnost Jméno Zkr. Telefon

Zástupce Stavebníka (dle SoD Objednatel - Klient) / ČZU

Email

Jana Vohralíková JVo +420 606 677 088 vohralikova@rektorat.czu.cz

Miloslava Jungmannová MJu +420 602 360 281 jungmannova@rektorat.czu.cz
Zmocněnec ČZU
Ředitelka PTO
Project-Manager Tomáš Fibir

Josef Kůrka
úsek tepelné techniky Radek Mlejnek
TDS (Technický dozor Stavebníka) / GLEEDS
Ředitel Tomáš Homola
Koordinátor TDS Václav Polata
TDS Vladislav Vondra
TDS - TZB Petr Novák

TDS - elektro Petr Doležal
TDS - statika Pavel Janeček
Koordinátor BOZP
Koordinátor BOZP Jan Kouba

Gleeds Česká republika, s.r.o.
Sici!0: Konviktská 30,110 000 Praha l IČ: 25648250 DIČ: CZ25848250

s TFI- +420 733 677-034 fibir@rektorat.czu.cz
Z JKu +420604588025 kurka@rektorat.czu.cz
-RMI +420 777 611 676 mlejnek@rektorat.czu.cz

THo +420 602 612 480 tomas.homola@gleeds.cz
VPo +420 602 211 162 vaclav.polata@gleeds.cz
Wo +420 603 147 390 vladislav.vondra@gleeds.cz
PNo +420 602 141 889 petr. novak@gleeds.cz
PDo +420 725 889 811 petr.dolezal@gleeds.cz
PJa +420 606 622 020 pavel.janecek@gleeds.cz

JKo +420 777 333 926 stavbyhana@email.cz

Přít.

1

0

- X--



1

1

constructíon Gonsultancy
International property &

--l...

Zástupce projektanta, autorský dozor / CHVÁLEK ATEUÉR s.r.0.
Zástupce HIP Petr Strakoš PSt +420 733 128 392 strakos@chvalekateliencz
Zástupce HIP Tamara Staňková TSt +420 608 508 860 tamara.stankova@gmail. com
Generální dodavatel stavby (dle SoD Zhotovitel) / GEOSAN + ZLÍNSTAV - PAVTLON TROPICKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ
výrobní ředitel Marek Podzemný
ředitel závodu SZ 01 Vojtěch Hribal
vedoucí provozu Martin Kramoliš
stavbyvedoucí Jan Novák
specialista TZB Jiří Kozman
ředitel závodu Robert Schneider
vedoucí projektového týmu Zdeněk Očenášek

MPo +420 733 610 206 podzemny.marek@zlinstav.com
VHr +420 736 500 390 hribal.vojtech@zlinstav.com
MKr +420 736 500 391 kramolis.martin@zlinstav.com X
JNo +420 605 224 301 novak.jan@zlínstav.com X
JKo +420 732 482 122 kozman.jiri@zlinstav.com X
RSc +420 602 559 946 robert.schneider@ggcz.eu
ZOc +420724241 010 zdenek.ocenasek@ggcz.eu X

Ostatní účastníci jednání
ČZU-FTZ Jan Banout JBa +420 777 823 974 banout@ftz.czu.cz X
ČZU - FTZ Pavlína Hutová PHu +420 224 382 397 hutova@ftz.czu.cz X
ČZU - FTZ L Ackermann Blažková LAB +420 608 512 898 blazkoval@ftz.czu.cz X
ČZU - oddělení strategie Ladislav Král LKr +420 224 382 262 krall@rektorat.czu.cz X
ČZU - elektro Pavel Procházka PPr +420 737 758 477 prochazkapavel@rektorat.czu.cz
ČZU - OIKT Jiří Mach JMa +420 607 737 676 machjiri@oikt.czu.cz
ČZU - OIKT Ladislav Stach LSt +420 776 085 186 stachl@oikt.czu.cz
ČZU - OIKT Lukáš Gajarský LGa +420 703 183 029 gajarsky@oikt.czu.cz X
ČZU - OIKT Ondřej Vacek OVa +420 737 325 694 ovacek@oikt.czu.cz
ČZU-O[KT-SL Radek Vostřez RVo +420 605333497 vostrez@oikt. czu.cz
ČZU - údržba Miroslav Ptáčnik MPt +420 721 897 154 ptacnikm@rektorat.czu.cz
ČZU - úsek tepelné techniky Václav Zavadit VZa +420 732 107 467 zavadit@rektorat.czu.cz
čZU -CAVP (konzultantAVT) Petr Herold PHe +420 734 170 771 herold@oíkt.czu.cz
ČZU - odbor bezpečnosti Ondřej Golda OGo +420737402555 gojda@rektorat.czu.cz
ČZU - servisní služby Anton Turčaní ATu +420 720 361 411 turcanía@rektorat.czu.cz
ČZU - skleníky Petr Iran PIr +420 723 830 953 iran@atczu.cz

*Seznam příloh

1

t

1

2

= Příloha č.1 seznam změnových listú
--

rr Příloha č.2 subdodavatelé
Příloha č.3 vzorkování



leeds, construotloti consultancy
International property &

č. bodu znění zápisu (viz vysvětlivky)

Smluvní a finanční záležitosti

termín

ZL 13-1008-slaboproudáelektrotechnika
36/1.1 KD 40 - ČZU-OlKT předložilo podklady pro zpracováni výkazu výměr. 15.08.2019

Upravený výkaz výměr zpracuje AD.
KD 48 - GDS nepředložil CN ke schválení - úko[ trvá info
KD 49 - GDS nepředložACN ke schválení - úkol trvá info
KD 50 - GDS provádí kontrolu od subdodavatele. GDS předloží ke kontrole 18.10.2019
18.10.2019
KD 51 - ZL č.13 byl předložen ke kontrole a následně schválen (TDS, info
ČZU-OIKT)

Předpokládané vícepráce
43/1.1 GDS vypracuje seznam předpokládaných nákladů podle platné projektové 12.09.2019

dokumentace a uzavřených smluv mezi GOS a subdodavateli. Jedná se o
požadavek ČZU
KD 45 -předpokládané změrnové listy - multikanál ( změna trasy)

- zvýšení počtu zásuvek 40OV
- rolovací vrata
- elektrorozvody pro ovládání žaluzií a rolet
- termoregulační ventily

KD 46 - předpokládané změnové listy - požární klapky (chybí ve VV)
KD 48 - GDS předpokládá navýšení cen - kanalizační přípojka, ovládání
žaluzií a montáž závlahového systému
KD 51 - u vjezdu do garáže byla nalezena funkční dešťová kanalizace
o průměru 300mm. Tato kanalizace je v kolizi s podkladní vrstvou
komunikace. Na základě této skutečnosti bude vytvořen další ZL

CETIN
46/1.1 Provedení přípojky CETIN bude řešeno v souladu s Dodatkem č.lk SOD. 26.09.2019

Fakturace bude upřesněna pracovníkem PTO-ČZU ( J.Kúrka)
KD 47 - CETIN nepř@ložil opravenou SOD, tudíž nelze fakturovat info

KD 47 - GDS předloSSPP ke schválení - 10.10.2®9
KD 50 - úkol trvá 1_ infoL '
KD 51 - GDS předldžil-SPP od firmy CETIN. TDS provede věcnou 29.10.263-9
kontrolu a následně předá ČZU

Dodatek U k SOD + *
47/1.1 Změnové listy č.13-19 budou po schválení TDS předloženy ČZU info

k vytvoření dodatku č.6
KD 49 - k ZL č.13-19 bude přidán ZL č.20 - rohové plastové lišty pod info
obklady
KD 50 - ucelený balík ZL č.13-20 předá TDS po provedení kontroly ČZU 23.10.2019
k dalšímu postupu
KD 51 - TDS provedl kontrolu a předá ČZU k dalšímu projednání 25.10.2019

zodpovídá

GDS

GDS

ČZU

GDS

TDS

TDS

TDS

/

AD

info

info



gleeds

č. bodu

48/1.1
49/1.1

50/1.1

51/2.1

37/2.2
41/2.2

47/4.1

5 ..

51/5.1

51/5.2

6

51/6.1

International property &
construotlon consuitancy

znění zápisu (vlz vysvětlivky) termín

fakturace
Fakturace za mínuté období bude předložena do 07.10.2019 07.10.2019
Dne 09.10.2019 byla předložena fakturace ve výši 31.345.859,44 Kč info
k odsouhlasení. TDS provede kontrolu v souladu s SOD ( ČI.V. platební
podmínky, odstavec ôb ) a vydá stanovisko
TDS odsouhlasil fakturaci ve výši 30.692.175,53 Kč info
KD 51 - ČZU požaduje dodlžovat podmínky SOD ohledně fakturace info
(GDS - 5 kalendářních dnů pro předání ke kontrole, TDS - 5
pracovnich dnů na kontrolu)

Harmonogram prací

Plnění harmonogramu
KD 51 - Prováděná činnost je v souladu se schváleným hmg.

Následulíd milnilo,
Milník č.16 - rozvody TUV, SV cirkulace
Milník č.8 - realizace podlah (bez finální vrstvy) 1 PP - 2 NP

Povolení a DOSS

Projektová dokumentace

info

31.10.2019
09.11.2019

Upřesnění závlahy
GDS požaduje upřesnit projektovou dokumentaci SO 05.3 Závlahový 03.10.2019
systém
KD 48 - GDS zpracovává dílenskou dokumentaci info
KD 51 - GDS upřesnil termín dodání dílenské dokumentace na info
závlahový systém - 31.10.2019

BOZP

Zápisy BOZP jsou prováděny do <tavebního deníku a rozesílány podle
rozdělovniku. Archivní zápisy jsoüumístěny na serveru GLEEDS.
Za oplynulé období není evidováTÍ-pračovní úraz při provádění stavby

Cínnost zhotovitele na stavbě :_
Přednokládané činnosti na další týden

- konstrukce podlah 3.NP
- Provádění konstrukce pro SDK- 1.PP, 3.NP a 4.NP
- Montáže VZT, malby, rozvody elektro, MaR, tlakové zkoušky
- zemní práce - kanalizace, multikanát ( před budovou FAPPZ)
- Montáže rozvodů ZTI
- Kabeláže silnoproudu a slaboproudu,
- Montáž konstrukce pro fotovoltaiku, zámečnické konstrukce

info

2

1

GDS
GDS

4

AD

1

info

info

A



;

gleeds

č. bodu

51/6.2

51/6.3

51/6.4

41/7.1

49/8.1

49/8.2

51/8.1

ínternationaí property &
constructlon consultancy

znění zápjsu (víz vysvětlivky)

Demontáž ieřábu
Ve dnech 01.11.2019 - 02.11.2019 bude provedena demontáž
věžového jeřábu včetně odvozu. Odvoz jeřábu bude proveden tak,
aby nedošlo k ohrožení osob v areálu. Po demontáži výtahu bude
rozebrán betonový základ.

Kontrola kvajítv
TDS průběžně provádí kontrolu prováděných prací. Zjištěné
nedostatky umísťuje na server GLEEDS

subdodavatejé
Seznam schválených subdodavatelů je přílohou č.2 KD 51

Vzorkování

termín

info

Fasádní prvky
KD 46 - GDS předloží vzorek nápisu na fasádě a protidešťové žaluzie 24.09.2019
KD 48 - na základě vzorkován[ bylo AD vybráno provedení v zelené 15.10.2019
barvě ( 3 varjaniy) GDS předloží požadované vzorky
KD 51 - AD ( ing.Smejkal) vydá stanovisko do 14 dnů. Stavba info
potvrzuje, že pozdějái stanovisko nemá vlív na termín dodání a ani na

Parkování u obiektu PEE
ČZU důrazně upozorňuje na zákaz parkování a skladování materiálu na
pozemku u budovy PEF
KD 51 - stale platí - GDS opět upozorní své subdodavatele na tento
zákaz

Vzáíemná komunikace mezi účastníky výstavby
TDS požadujé dodržovat vzájem-ňou e-mailovou komunikaci mezi
účastnjky výst*by pavjlonu FTZ -
KD 51 -úkol trvá

-

Kontrolní návělšva z MŠMT
Ve středu 30.10.2019 od 13.00 hod se uskuteční kontrolní návštěva
z MŠMT -

konec zápisu -

zodpovldá

1

info

info

7

GDS
GDS

cenu.

8 Různé , .

info

,

info
=

i info
in__

info

:



Datum

7 : 25.40.'10$1
6

Dennízáznamy siavby

UST Č 3252379

-/ ,

OLDEVEAT# k*vAL/2*44' 2-01/At

0 1/ ./ tr
* '

Pťnövnl N» * 3°'- 487 C 47 - -1 hlidáü SL
Fěťä* pr.\((.vnL# : 1521{rt·:lav 4& Geosüni L Piciák. 15  fr,teli<.0 1

8x "eti lo ; 41, 110 1#1 % ; 3, tjeolstü v ; 44 x liuv T

CI* Al At,18,7. : 2., 1-tr,re l, (1,-Bero, R. 1 G. kornerr, ,

. lilí 11013)90:u -VI-i .lá leptih . Ja . diol.,/5.- ti,frjloui?nr{ 1 4(,7,1/ A ir'Fotý '
I Z U ' 1

- liklid 817/,11 1 4uP, le,hnicli 47:,rhy sUP
M , , /

-;- přes@n rrni< na b

- neni* vET potrdbi dpp- 41,PL ,
- rre,-76{T šbe *Ýin lFP- LÍUP a
- Iry.ntrG ?-TI ocd n.bi ir'P--4 wP
- n iontril šilnonic.,d_©, . .9.fal,:Air,IK ., NAŇ *P- 41«{P

- bitond-F LE *,ýlevna er!,2
- i,10,",·td i- st., 1 do 06,1, 3;rii 1/nii; .hyp- 9 IP

- ínrtiliáí ždb.r,iii t.(IŤ,•.4,; luP .90 ,5
- '.

- provdajni Fií> 2 7=1: A i
p & Ú r ·j.-; , i i.,·ii' 47.r.7 i ; hr,e'.BEk 4UP ..

+ -t '- ílpis,in'j rAnni std romir,-4 jai vi:,di, 1> fis:71 . ,-

-9

, p=,svnp,441 <1

5

1

Z
©

I
O

D
T

I

*I
M,

op

.p-™

S

b.

{1

r-

i

*-



4.4

E

1
t

Í

 Daium
2.41.2019

Šobota

3.41,2014

fandili'

Dennf záznamy stavby

pb';1 lip pot I

- po·,Ndín; 97,snitho küv*; *chničli Ílit,·llu .5,-,p
V

- Í)tovnífini 1.2:5 Ar.*#iv

- ji'd ir] Vvv#ni&44
(

Listč. 3252387

7A 21(, 16*V · Ti,irJ,V i All ' -34

Plocí·,vni Globa·, -10 - 160 (46°°-3. hlldod .311{26 1

lít f AcnI:,n(l Prchi A ty,2,52

8 -i,Ap p,ni
- kj leríi L,C*a; dpp -lup
- ty·,lbelr,r.idni .díi© rm hhw),9,1 5!lod,Iát

4 .'

- cl, obíd )*In, ČU fir:kc
- opcw *šhradli + 102.p
- 1 411(1 daub,
-incilldí

mi-!áiti? 4-í-<91{ly svürŠAVI ' í(j\}11(. 11 dý?.At tl,)P 9. i

28 Z|I AgGv Ci

*4121 244W-/24'126 6/ý 947(3 82 29.41 9049.

41 -g

-/ \F .L.-1
.

1/ - .

R:,/t,uni rkti, 90 - 48, (13 11'dAM 4,5.,-, 1

, 4.

i / ,

4x EV ,69#
It-d nwao -1-winJ e.' nořadľ 2x .ICE . J/,ôbno' ,)124:0*64: .//k MLü

1,1

1

1

.Ir 1

F--
i

1

1

0#7278 W3/13 135148



0 ČIN° ÍNeev úkolu

 1  Póďp[ŠSOÖ-přěďár*ýz,ÝZpřevzetí,jáět,nmiě

2 i Z Pře{táni staveništé

3 . J Ic .riľ, 05$ Id,eľlla - 1, ,Í,li i pr,din za,laznä doA,menla e i, ·! z, ie,8
Nativatonri  ch..8 8,481:GalnI technik: nte-ler'

"Pavtlón tropického zemědělství - aktualizace HMG ve vazbě na nepředvídatelné podpovrcho

Doba tn'ání»hájen[ DOkoneňí Předehódd »ä

I --1

0 dny 1110.18 11.10.18

Odny 18.10.18 18.10.18

0 dny 10,06.19 10.06.19

5 Zahálenistavebnici prgcl
1 cen 23.10.18 23.10.18 2FS+5 dny

6 3 Zpracování výkresů výzálže
208 dny 22.10.18 17.05.191

7 ' 4 Vybüdování objektů zařizenI staveništélbunkovížtě, aplocenI, čistícízóny, Zl dny 23.10, la 12.11 18 2FS+Sdny  - - -
přípojek a osvědeníl

8 1 5 Vyměřeni stávajickh 5[tr (pfedzahíením HTIN
14 úr(ý 18.10.EB 31.10.18 2

 _ 6 ol příprnvné a deniollěni práce vtetné likvrtace dřevín + sajmutfornice 36 dny 23.10.18 27.11. ls ZFS+5 dny  Í _10: Milnfk C.1 - Přípivné 2 demotlin [práce vč. jlkvidace dřevin + sejmutícml 0 dny
27.11.18 27,11.18 9

11 7 Vytýěeni stavby (KPS)
8 dny 28.11.18 05.12.18 9

12 1 8 výkopstavebnijárnynapltotovaclrolnu
30dny 06.12.13 04.[U. 1911

.' Milník U - výkop stavebni lárny na pllotovad rovlľ,u
odiv 04.01.19 04.01.1912

14 | 9 Kontrolazákladovéspárvpřed pllotáží(KPSI
5 dny 05.01.19 09.011912

li  Milnľk ě.3 - Kontrila  ákladové spár,před pnolážítKPSj
D dni, 0101.19 09.0119 14

16 10 piloty ·I základová deska (na podklad, im betonu)
51dny 10.01.19 01.03.19 14 -'-

17 Milnik 24 - piloty + základová deska (na podkladnim betonul
odny 01.03.19 Ol-03.19 16 1- -

18 11 be onážskeletu + ibstěn vlstropulPP
1 den 02.OS. 19 02.03.1916 --

19 NEMhodné Mim¤Élcká podminky)-3.2019
1 den 03.03. 19 03.03.19 28 r -

20 Nevhodné kllmotkké podmľnky 4.3-2013
1 den 04.03.19 04.03,19 19

- · 1 den
05.G. 19 0103. 13 20

r--

21 Nevhodnéknmaticképodmfnky 5.3.2019

22  11 betonáž skeletu + 211 stän,ľč.stropu lpP

1 den 06.03.19 06.03.19 21

,- -

23 Nevhodné klimodok€podmfnký 7.3.2019
lden 07.03. 19 07·03.19 22

)4 Nevhodné klimaticképodminký 8.3.20119
1 den 08.03.19 08.0119 23

1--
25 Nevhodné Afimolcké podminky 9.3.2019

1 den 09.03.19 09.03.1924

26 11 betonái skeletu + žb stěn vlstropü 1PP
3 dny 10.03,19 12.03.19 25

,- -
27 Nevhodné kllmotickápodminkp 13.3.2019

1 den 13.03.19 13.03.19 26

28 11 betonái skeletu + Ch stfn wE.stropu 1PP
11 dny 14.03.19 24.03.13 27 ř" ---

8' .*vkedä kíliioürkäpodm/nky 25.3.2019
lden 25.03. í9 25.03.19 28

30 1 11 be,anái skeletu +:bstěn wó·stropu 1PP

10 dny 26.03.19 04.04.19 29 1- -
31 ' Mllníkč.5-betonážskeletuv ibsténvč.stropu lPP

Odrw 04.04.19 04.04.19 30 r -

_82 J -12 bftonái streletu +3bstěn vtstropu 1NP-2NP

75dny 05.04.19 18,06.19 31

33 Milnikč,6- betodiskelet#+ibitén vč.stropu lNP-2NP
0 any 18.06.19 18.06.19 32

34 13 betonái skeletu+Žbstěn VIstropulNP-ANPvl Střech
56 dny 19.06.19 13.08.19 33

-.

35' Milník č.7- hetonäž skele:u + žbitén vě,stropu 3NP . 4NP vč. Střeth
Ddny 13.08.19 13.08.19 34

36 14 Dokončení monolltického 2bskeletüvf.schodišť-dokončení hrubéstavby IO dny
13.OS. 19 13.08.19 35

37 15 sp promontóžpáteřnichtras rozvodůakabelá51 [VZT, silno, slabo, voda, 67 dny

10.07.19 14.09.19 3955+21 dny  

.j topení..)vlpP,1Npa2NPvčetněstroloven

38 16 SP pro montáž páteřnlchtras rozvodůakabeláii IVZT, silno, slabo, voda, 66 dny 04.09.19 08.11.19 4155+21 dny 
topeľ,1..) v 31,IP4NP vtetrlěstrojôven

39 17 zděné přičk'k·,5Dxpříčkyl PP·2 NP
120 dny 19.06.19 16.10.19 32

40 i Montovanépřič#1 PP-2 NP
49dny 10.11.19 28.12,19 43 t í

41 10 zdénépříčky,SDKpřičky) NP-4 NP
95 dny 14.08.19 16.11.19 34

42 Montôvanépřayš NP-4 NP
35 dny 24.11.19 28.12.12 45

ÄÍ | 19 realizace podlah f bez finálnl  rstwy) 1 PP ·2 NP
47 dny 24.09.19 09.11.19 39»23 dny L _ _

44 Milník E-8 - realizace pocÍ]ah E &<z Iln:11 i vrstvy) 1 PP -1 NP
0 dny 09.11.19 09.11. 19 43

45 ' 20 re:lizace podlah (bez ·línální vrstvyl 5 NP -4 NP
45 dny 10.10.19 23.11.19 4 1FS-38 dny ,

46 žl Vzorová rnistnost 1 -kance lářnapř. 334 nebo 3D4 neb. 317
2ldny 15.01.19 04.02.19

47 1 22 Vzorová místnost2 -socíátnízařízeníngř. 340 nebo 4175
21{Iny 15.01.19 04.02.19

47 23 D+Mpodhledyfbezkazetl IPP-2NP
37 dny 26-11 19 01.01. 20 43FS+16 dny _ _ _ _

49 • 24 D+MpadhledylbezkazetliNP·4NP
- 38 Elny 20.12.19 26.01.20 44FS+40 dny

50 _ Milnik č-9 - D+M podl,leov Ibez kazetl 3 NP - 4NP
_ Odry 26.01.20 26.Cl. 20 49 J

51 75 realizace fasádního pláště včetně oken a konstr. 50 WYJmjí:ÍCh r
275 dny 0507.19 0@4. ZO} 3585·40 dny .

52 26 realizace klempířských konstnik.C
 166 dny 22.10.19 04.04-20 5155+109 dni

53' Milntk:10 · realizace klernpíŤ'ských konstrukcf
Z- 0 dny 05.04.20 OS.04.20 52FS+1 den r

54 27 realizace střešního plástě
- 113 dny 16.08.19 06 12.19 34FS+2 dny  _ _ _

55 1 Milník 2.11 ·realizace střešniho plhtä
7 0 ciny 13.12. 19 13.12.19 54FS+7 dny

56 28 zátopová zkoüška na všech střechách _ 6 drly

28.03. 2ô 02.04.20 84 5+112 doi

57 MilnľkL12. zátopovátkouški na všech střechách
Odny 04.04.20 04.94,20 36FS+2 dny

58 29 redkace zámeěnických konstnikcí _ 102 dny 24.11. 19 04.03.20 45
59 30 realizace prvkůvnějš{ho slinšni

62 40, 25.lD. 19 25.12. lg 45FS-0 dnv

60 31 ™alhace prvků vnitřnmo stíněnt
31 dny 24.11.19 24. 2.19 45 k--

61 32 omítky,obklady, dlalby(vnitřnDiPP.2NP
132 dny 26.08. 19 04.01.20 37FS-20 dnv _

62 ' 33 omítky, obklady,dlažby (vnltřnľ) 3 PP -4 NP
98 dny 20.10 19 25.01. ZD 38FS-20 dny,

63 Milníkě.13-ornitky,obklady,dlažby(vnitřni)3PP-4NP 0 dny 01.02. 20 01.01 20 62FS+7 dny  

64 1 34 Íinálrnl podlahy
63 dny 24.11 19 75.0120 4555*45 div

61 , 55 matby,nátěry
Bodny 24.11.19 22.01.ZO 6155+9Ddny _

66 1 36 dodávk@a montáž vnitmich dvi!ii
27 dny 11.01. 20 06.02. 20 62Fs-15 dny '

87  37 kompletare protesl livflidle, baterie, otopná talsa, vrbuveni  58 dny 16.01.20 13.03.20 62FS-10 dny ÍL hY linleký(h zařízenI#1
4 Milník 214 ·kompletace profesi (svitidla, bat,ile, Otopná tělesa,

a dny 13.03.ZO 13.03.20 67

} vybavení hylit:nických MNzent_.1

65  38 Milník L 15 - Stivebnípp[pravenost pro montái nábytku a AVT SNP + 4NPO dny

16.03. 20 16.03.20 118$5026 än,

Lpůl[g}L_

111. 1
W.

*-11-16.

Lik- %

*3 9, 2 -*27.1í;

--.

1   'MZL<

[61 -
€OŠ.0 5

=



atelné podpovrchové podm *, g MAS: r*"u razs. · libie i räru os==Lfigaa-·: -
r_.

13,*c® kp(*6 1- *Ěk
. LV. '1.-

. In=·

Jl,

l/==1
-04'a.
-4

Zaai -
Íííi--í

'.

Z

-í 5 -
.D
i

*--
Í ** -Í -

241

1] - Zíloa-
-* -

in//
:.-

-
ä

--

-1- -
+ - /1

- 9 1 - -11- I
/,2 -r=E'

1

14 3

i- · -f f r·.- b
.CE.01-

li-i
1

1
' - - r, 6gt- - -1--

1

s 04.Ol.
.*.

14

1

 1323.

VÍSmi=ÝA 4*6554piedstavet stvazlinstav a·s,

./-



ID lůáo JNá,evékolu Doba tnrán[ Zahálenl DokončenI'Předchúdci )18
é["noý -

L_
..

7D 39 Stavební připravenost pro montáž nábytku a A\rr 1 PP + 1NP + 2NP Odny 16.03,20 16.03.20 69

71 40 03 PlynainstalacevnitřnI 74 dny 28.08.19 09,11.19 3955+70 dny

5 ' 41 ležatá kanalkace <splašková + dešťovál lpp 25 dny 05.02.19 01.03.19 17FS-25 dny  
73 42 Vnitřníkanalizaceostatni 74 dny 28.08.19 09.11.19 8955+70 dny  
74 , 43 rozvody TUV, SV. Cirkulace 68 dny 18.08.19 24.10.19 3955+50 dny

75 Milník č.16· rozvody TUV, SV, cirkulace 0 dny 31.10. lg 3110.19 74FS+7 dny

76 44 Milnfkč. 17-OSVITaktimaüzace-zahájeníniontáže rozvočů Odny 13.OS. 15 13.08. 19 39SS+SS dny

77  45 zahájeni montáže zařízeni proochlazováni - rozvody chlazenI Odny
13.08.19 13.08.19 3955+56 óny

78 46 zahájení montážeroNodůUTvčpodlahového ápěni Odny 21.09.19 21.09.19 3955+95 dny

79  47 zaháJenI montáže a osazení fan,01[0 a otopných těles
odny 13.09.19 13.09.19 4355-11 dny  

80 j 40 zahájení montáže a vybaveni plynové kotelny, dodávka kotlů odry 09.09.19 09.09.19 3955+82 dnyl

81 49 Milník č.18 -zahájení montále rozvodůsllnoproud. slaboproud, MAR 0 dny 21.08.19 21.08.19 3785-25 dny  

82 60 ukončení montáževšechrozvodů nad podhledem Odny 21.11.19 21.11,19 4855 dny

 52 Milníkt 19 -zahájeni komplcinihovyzkoušení plynové kotelny Odny
17.03.20 17.03.20 83FS+15 dnyi

51 zprovoznění plynové kotelny 0 dny 03.03.20 03.03.20

85 53 montáž hromosvodu 200 dny 10.09.19 27.03.20 5155+67 dny'

86 Mi),]fk E-20 · montáž hromosvodu odny 01.04.20 01.04.20 85FS+5 dny

 54 10Měření a regulace-montážprvků, zprovozněni 43 dny 02.01.20 13.02.20 48  -

88 55 04 dokončení retenčníchavsakovacíchnádrti odny 30.11.19 30.11.19

89 56 05.1Zahradní úpravy-Czelenění 28dny 02.03.20 29.03.20

90 57 05.2 Zahradniúpravy -Mobiliář 21 dny 09.03.20 29.03.20 89FS-21 dny

91 58 05.3 Zahradni úpravy -Závalahovýsystém 63 dny 23.10.19 24.1119

92 59 06 Opěrná stěna a oplocenf 264 dny 09.09.19 29.05.20

93 Mllnák t.21 06 Opirná stena a oplocenI ü dny 29.OS. 20 29.OS. 20 92

EM 60 07 úprava komuník*ía zpevněných ploch 303 dny 01.OS. 19 29.05.20

95 Mllnike.22 -07 Uprava komunikaci a zpevněnych ploch Odny 29,05.20 29.05.20 94

96 1 61 1001.1 Přeložkyareá[avýchsitíNN 36 dny 06.12.18 10.01.1911

Öl | 62 IO 01.2 Přeložka účastnického rozvaděče 36 dny 06.12.18 10.01.19 11

 63 10 01.3 Přeložka vedeni CETIN a. s.
31 dny 09.10.19 08.11.19

99 1 Milnikč.23 - IO 013 Přeložka vedení CETIN as. o dny 08.11.19 08.11.19 98
r---

üř' 64 Io 01.4 přeložka splaškové kanalizace 38dny 06.12.18 10.01.1911

101 M]jník e.24 - 1001.4 Přeložka splaškové 14@nalizam odny 10.0115 10,01.19 100

102 65 10 02 přípojky vodovodu 110 dnY 14.08.19 01.12.19 36

103 66 1003 Přípojkadešťovékanalizace 110 dny 14.08.19 01.12.19 36 1-
104  67 10 04 Připolka splašková kanlzace 110 dny 14.08.19 01.12-19 36

105 1 68 1005 přípojka plynovodu 120 dny 14.08.19 1112.19 36 1

106 69 1007 přípojka elektro NN 115 dny 14.08.19 06.12.19 36 J
107 j 70 10 DB-1.2 Šachty a SEK [PNPOJky 51.P) 115 dny 14.08.19 06.12.19 36

108 1 71 ]009 Areálové osvětlení 41 dny 23.10.19 02.12.19 36FS+70 dnyl

109 72 TZol Osobnívýtah 72 dny 22-11.19 01.02.20 34FS+100 dm

110 73 TZ02,2-epelná čerpadla 110 dny 09.05.19 26.09.19

111 74 TZ02.3 Printáml okruh tepelnýcli terpadel (rozvody v základechl 44 dny 23.01.19 07.03.19 1655+13 dny _

112 7202.3 P,imáľnI okruh tepelných čerpadel (0$tatni rozvody) 110 dny Dl.08.19 18.11.19

113 Milnk US - 7202.3 Primární okruh tepelných čerpadel Odny 10.12.19 10.12.19 112FS+22 dni 

Et  75 Milnik 2.26 - nhájeni komplexního vyzkoušpoltepelných terpadel
0 dny 17.03.20 17.03,20 11285+120 dl

115 , 76 TZOB Fotovoltaické zařízenI 36 dny 15.11.19 20.12.19

116  77 1205 Nouzový zdroJ Di.selagregát

36 dn, 15.11.19 20.12.19

117 78 TZ07 EPS rozvody a TZ06 UPS 44 dny 15.11 19 28.12.19

ňä Realizace (lila pro stavebni připravenost ...70 týdnů *7=490 dn490 dny 15.10.18 19.02.20
119 79 Miln k č.27 - StavebitpApravenost pro montáž přjstrojovéhov,bavenľ, O dny 16.03.20 16.03.20 1188+26  

laboratorního vyhavenI, audloviwilni techniky, Interlérú, PC a kopirovad dny

1.. - K,@VI -

techniky, dle přílohy "Dodávky nczahrnuté v předmétu SoD na dodávku

120 80 vybavení hygienických zaříení 57 dny 11.01.20 07.03.20

121 Bl orientačnísystém,bezpečnbstníznačení(PBŘ..1 2ldny 15.02.20 06.08.20

122 82 systém generálniha klke - Sldny 16.01.20 06.03.20

123 83 Kornplexnizkou3ky(EPS, EEPET. chlazení, topeníatd.) 41 dny 26.01.20 06.03.20

124 Ostatní avý:e neuvedené pmEF 100 dny 28.11.19 06.03.20
- 14 dny 25.03.20 07.04.20E 5 84 piedplejímky

126 Mltrlík UB-Předpřelímk odny 07.04.20 07.04.20

127 předávánípodkladů ke kolaudaci 1 den 09.04-20 09.04.20  _

128 BS MilnR  29 - piedání pocli dú ke kolaudacI 0 dny 15.05.20 15.05.20

129 86 Mllnik LaO · Dokončeni gBvebnich prad 0 dny 29.05.20 29.05.20

180 provedenI dila dle 509 -78 x 7.546 dnů + 8 dni pierušoní (klimatické 590 cíny 18.10.18 29.05.20

podmínkyl
131 87 Časovárezervanahlučnépice apod. 2 dny 06.04.20 07.04.20

43 dny 17.04.20 29.05.20132 j 91 Přelimky stavby »
133 88 Předán; a převzetistavby- olictislrannA podepsaný přetlávaď protokol 0 dny 29.05.20 29.05.20 r--

134 89 Kolaudace a závěrečná kontrolni prohlídka IKPS)- dle SOD 15 dny 16.06.20 30.06.20

135 Odstraněni zařízenI staveniště dle soD 36 dny 24.e4.20 29.05.20

136

2.půlrok

í -- -L

Lůcl-

-lj-



L
H
I
Z
í
l
í

4
36

.iL

-2
.M

pi
ro

k

/*
21

.0
9.

4*
13
.0
9.

O
09

'q
.

p=
,c

=,
e

w
im

in
ky

st
av

en
išt

ě,
zm

ěn
u

el
ek

tro
-fa

lu
zi

e
a

zm
ěn

u
di

sp
oz

ic
st

ro
je

ve
n

1.
pá

lw
k

Iii

8

'8

m-0

46

': 1151 i,

LI'8, '11,1, gli'' 1, , , ,# ,

d ľ
p

,

11

, , .,.'."
1 ' 'Cé 13, 1=.

Im,m
il  L >., 4,- U

$11 1 1

, '1*': '* 1,1,1, , 2]
l

t 1

Í-_ÍL_ L___21..lid .fa L...Li, a

, ,

ni; 1
L; L_1

30,§T*
_'5 61

0

·SO·61
®

·s·e
Ael,uilz

mlsu.Me*spaid
epespNd

'epeis
Ljí

Nr.,9.l

-*.0 f
-



:Název zmény: I Změna potrubí ocelové na mědéné

. .ľ. 1 EVROPSKA UNIF

Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektant' CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s.

Datum předložení změny:
Zhotovjtel:

20.11.2019

024

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SML/9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt regľstrační čfslü: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 02- Novostavba pavilonu FTZ: Dl-02-03 - Plynoinstalace

Odúvodnění a popis změny a identifikace púvodce změny:

Vnitřní plynový rozvod - stoupac[ rozvod p[ynu z 1.PP do 4.NP byl navržen z ocelových trubek. GDS předkládá tuto
změnu (Fe za Cu) po projednání s projektantem a po obhlídce s TDS.

Nové řešení:

Řeší pouze záměnu ocelového potrubj za měděné a to pouze v části stoupacího rozvodu plynu, zbytek rozvodu je v
mědi dle PD. Navrhovaná materiálová záměna na měď respektuje dopravované množství plynu do kotelny a do
laboratoří a současně umožňuje řádnou realizaci rozvodu plynu (nebude docházet k poškozování izolací svařováním
ocelových trubek).

Původní řešení v PD:
Puvodní vnitřní stoupací rozvod piynu byl řešen materíálově z ocalových černých trubek (vnitřní ležatý rozvod plynu byl
a bude z trubek médených).

Změna má vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad
Cena

MJ  Výméra Jedn. Cena Kč  (bez DPH)

Odpočet: kpl 1 -41781,56 -41781,56
PNpočet kpl 1 41 781,56 41 781,66
'viZ přiložený položkový rozpočet o počtu ...stršn_ celkem  0,00 0,00

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové cenä stavby -0,01%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové cenďstavby O,01%-

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,02%

PŘÍLOHY ZL:

Příloha č.1 Rozpočet



dpl

 l

.... EVROPSKA UNIE
* •  Ev-forsk e *ukLIN#In• n n .r·51*·1, fondy

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

Dne: 20.11.2019 1 za dodavatele: 1 Maítin Kľamoliš IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne: 20.11.2019 , Iza TDS: Vladislav Vondra Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Öne: 20.11.2019 1 za projektanta: 2 Petr Strakoš IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne: 20.11.2019 1 Iza objednatele: ITomáš Fibír 1 Podpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG a cenu stavby. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst.
4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



Dl-02-03 - Pjynoinstalace
iZL24 - změna potrubí ocelového na měděné

Cenová hladina URS

jednotka množství jed.cena cena Kč

800-721 Rozvody plynu - ODPOČET
Položky Obsahují dodávku a montáže veškerých zařízení

Potrubí ocelové z trubek hladkých černých, spojované
svařovaním profilu 57/2,9 (DN 50), včetně závěsů a
uložení m -5,00 475,20 -2376,00

Potrubí ocelové z trubek hladkých černých, spojované
svařovaním profilu 76/3,2 (DN 65}, včetně závěsů a
uložení m -68,00 543,60 -36 964,80

Potrubí ocelové z trubek hladkých černých, spojované
svařovaním profilu 8913,6 (DN 80), včetně závěsů a

7. 723150314 uložení m -2,00 647,20 -1294,40

12. 723150369 Chráníčka potrubí - do DN 80 m -1,OD 716,30 -716,30

Součet
41351,50

31. 998723201 Přesun hmot % 1,04 -413,52 -430,06

Rozvody plynu - ODPOČET
-41781,56

800-721 IRozvody plynu - PŘÍPOČET
Položky obsahují dodávku a montáže veškerých zařízení

Potrubí měděných trubek tvrdých spojovaných
5. lisováním, DN 54, včetně závěsů a uložení m 73,00 538,92 39 341,16

7. Potrubí PE HD 90 - spojeno elektrotvarovkami m 2,00 647,02 1294,04

12. 723150369 Chránička potrubí - do DN 100 m 1,00 716,30 716,30

Součet
41351,50

31. 998723201 Přesun hmot % 1,04 413,52 430,06

Rozvody plynu - PRÍPOČET
41 781,56

\Ceikem za změnu ocelového potrubí za mäděné
1

0,00



SVROPSKA UNT

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektanti
TDS:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

025

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SML/9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělstv[
Objekt: SO 02 - Novostavba pavilonu FTZ- Chlazení

iNázev změny: 1 Mě?ení nemrznoucich směsi 1

Odůvodnění a popís změny a identifikace pôvadce zmény:

V rámci koordinace dodavatele zařízení Chlazení s dodavatelem MaR byl zjištěna v PD absence senzoru indukčního
průtokoměru a jeho převodníku, bez těchto zařízení není možné jakkoliv řídit oběhová čerpadla chladu.

Nové řešeni:

Doplnění senzoru indukčního průtokoměru a jeho převodníku.

Púvoriní řešení v PD:
Ve VV uveden pouze vodoměr PN 16 DN 80 pro měření nemrznoucích směsí. Bez doplnění zmíněných zařízení není
možné řídit oběhová čerpadla chladu a není možné tyto informace vyhodnocovat a předat do řídiciho systému MaR.
Výkresová část Dl/02/OU012_00, schméma zdroje chladu.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
nemá

Dítči cenový dopad
Cena

]Í--lž  výTľl Jedn. Cena Kč L
(bez DPH)

Odpočet: kól 1 0,00 0,00
Přípočet kS -1 13(-032,00 - 136 032,00

viz přiložený položkový rozpočet o počtu ..,.stran Šelkem  136 032,00  136 032,00

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl ménéprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,04%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,04%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.2 Zákres komponentů



U
//

:3

** * •, | EVROPS UNIE
- 4 1 r V.epse* *Irukturalni a #.eslični :orid,

dp

:

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze ZL č.CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

VxjádřenI dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu.

Dne: 20.11.2019  
_11.

za dodavatele: 1 Martin Kramoliš 1 Podpis: ,   

Vyjádření TDS:

Dne: 20.11.2019 J Iza TDS: Vladislav Vondra IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: 20.11.2019 za projektanta: r Petr Strakoš Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne: 20.11.2019 1 za objednatele: ITomáš Fíbír 1 Podpis: ]

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0136032 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou pilohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



Výkazvýměr

1

1

*

1

d#,

Stavba : Pavilonmvareálu fZÚ
Objekt. 50 02-07 Zařlzenľproochlazování

CHLAZENÍ

Chlazení

1 7222562R01 senzor indukčn 110 pr tokoměru,DNEOPNI«,příľuby,výstejka .tvrdä guma
kus 2,00 31721,00 63442,00

převodník Indukčniho průtokoměru,napájení 115/230 V stř.výstup 4- 20mA,lx rülé,lx Impuliní *tup
2 7222662902

kus 2,00 36295,00 7259400

,LCD displei
Celkem za Chlazení

136032,00



telpilibiMI
CI'  11141
l,

3 14

li gi

*1/L--

.4424

í 1411:HNI
1ii

ri L.ly & /2,4 Pii. ' 11-1!lift 4

04%2»c-
J,F|pš

,+0 " +04L
44#- 

E7

iíii

116

7 '1 

.* ť.=lz
.2,=,69=
'-t-'-1

-'

•š

'Š ! Í!§!

Í(© 1 r '6 4 ,

4
1*.11'

FAS

ZLIS.L.-l.

4

:, .-=

Š "Z
S ä 211/0.-+

r,Kül-

1
lt..
1

1i

1

1.
iJ-

1-r

''na

E
,Dl#1-

-št

r

4/4- T
e /
: 1
-,

O.U

11
7
Í

'lil,4 * *limí--68[
3* '<,dir/      '1

1..''i' 111#Et '1 . Ei

*Ililiimillivi 1311111&. ti inÍ

:lili %111 1 etií: apliti' 6,1R lt, 841111ús' 4 1

411'4*
Ir-
6-
*C»

=,M,

*1
S i

1K1.
Äim
*TM

E

§1,j, ŠÉ   ŽL 1/ 
1./,1/läM# Síi
 444 iE =

*r- -ti-t 53 1 ilý
iliwii11 ti I )'ir  -. 1
liť š . Iia A ? 'Ni

182

=t>/ 1 .1 , 5\ 4 e
=

 1,-7 0114

=* il! 3-4 111 -21

dwiľHiäi li
}» i tiláp -1

7 1 L,-®, ät/ 1
--....-----.-*--'2r'.6.-

--l1 -*ď- 711  ti,ýf
m A*Lógt f 1 2ď_
1!i; 10% _iŇ- 3

Mišt

. 3.äsL

,:

PÝ'

1
/<

4

1 ärä

ílipiplü1 44§1811%
1 mar,g

11 :

BÜŠ
M vrt #M/jf

p 1

8  

 _Éýč-   
--UK

1

1194 119
IK=,äl

1 h; --7

mnog m#NA

r,Dnn.%,1

=N
äd:51



:á:Hml:\
- - CHL 20.001

...#......... =14*Mmmm'

rés..# .mE/C  =// 'NK
S=:10F/*AFU// liz

1:Il.&81CL'.4  e''25Kb /

'S-ÜF . - Zi# p,140,

Lair 1

»]tř=/- -6 nE'.9/'*'.•./.'*.

*2003
/1.Dro'bka' K

kä:ň:lž/.

Ž'dv :.f:í. .:.é--6-I

1

2-001
em"bi,23 Im

=öíir:rt),v' ==zr!1Ěp
0 +.C» *51'4:./-1šn:e>/ 1

Y= Ut:5 2 lc
.dr A.Ill<

L .rgf Ť
=l.=m
...

-. ,

A Z. 1 1>\

E 112+,on . íc fr pay d 10 bUGS

+ 0,000 =281,90 m n.m. Bpv mn. m. Bpv

?
,

tit 9 E UCTORr
Z ff' 2%471
*e»Cak: =r
2 C 47410  
»'133&um
'2,10»20 01*

/

=-

1

Z tľ
U.,

80FCŽ;TUi'mr/"

1..Ul KA ZA,r"

REWIě 8,5 ľMÍNY ././ V,4

3mm

ŇMrř DATUM Vp""VAL

DATUF VRACOVABUE PoMIMBI

#....r

PAVILON m VAREÁLU ČZU CHVÄLEK
ATELIER

 XGXT IT ........ ....=, ,-
015-Nl¤LA ncI,vji[L IŽA ARCI9ZDID UL U.A 4.!Kní 4 1*41",di: .*'-,».». t.:#6

kg=ÖdA/It»'= :00,1... '»......='

m'.' Ch .
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERMA V PRAjE. IWÄCKÁ 241 159.1650!) PRAHA 6-SUCHDOL IČ: 60460709 DVZ KVĚTEN 2017

m,li'/ni U.  ,Cmm  «.' ,"
SO 02 Nov lavba pmľüorlu FTZ 07 MzenI pro.dlu.váni d.wh 12x A4

.-1..#,1 ekombl,

16-115-51
5 . ·h 1=J ¤Vll

1D1-02-07/012 1 001

' .'Vř...

SCHÉMA ZDROJE CHLADU

MÔD//IdA=..2/.0..1..3.,It.NE,t..5.1mwürg.Ci! .1,1=:D,CÉ  ...18..,k¤.1 1.11ľmu//.Ilti/*omL,©UM.00,158/Éd.,0,011.
nALil-Nt:  



Odpočet
Připočet:-
ViZ přiložený položkový rozpočet o počtu ....stran

1

*0' -*  FVROPSKA UNIE
, . 1 1 Svrhnek,1 #'n]:!LNdni n mi0511[trl, rond·,

=

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby -

předložení změny: 20.11.2019
./<:vitel: _Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
--natel: Česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. 026

CHVÁLEK ATELIÉR s.no.
Gleeds Česká republika a.s.

Emkuva o Dílo (SoD) č.: SML/9901/0295/18
11.10.2018

 Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: Dl-02-04 - Zdravotně technické instalace

INázev změny: 1 Rozvody demineralizované vody

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny

Původní pateřní trasa demineralizované vody byla řešena v podhledu hlavních chodeb v 1.NP. GDS vzhledem k
prostorové nemožnosti tuto trasu realizovat a po konzultaci s projektantem navrhl náhradní trasu přes učebny.

Nové řešení:

Nová trasa je vedena přes učebny v 1.NP na původní místa dle PD.

Původní řešenI v PD:
Trasa demineralizované vody byla řešena v podhledu hlavních chodeb a přes učebny prostupem do 2.NP.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad
Cena

MJ  Výměra Jedn. Cena Kč  (bez DPH)
kpl 1 030 0,00
kpl 1 - 8832,75 8 832,75

celkem 8 832,75 8 832,75

0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby E- 0,00%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet



n

IVIČŽ

jp

11 -

1-

1 {-

.li

 FVRADCKA LIAI#

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze 026
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

VyJádřeni dodavatelejvliv na termín:
Bez dopadu.

bi*20.11.2019 1 za dodavatele: 1 Martin Kramoliš IPodpis:

Vyjádření TIS:

1

Dne: 20.11.2019 I Iza TDS: Vladislav Vondra podpis:

Vyjádření projektantat vliv na PD:

Dne: 20.11.2019 I za projektanta; 1 Petr Strakoš IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne: 20.11.2019  za ®jednatele: I Tomáš Fibír Podpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 8 832,75 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



Položkový soupis prací a dodávek

1 1 1

IK16782010 Pavilon FrZ v areálu ČZU
ISO 02 Novostavba pavilonu FTZ
1D1-02-04 Zdravotně technické instalace - Rozvody demineralizované vody - VCP

Rozvody demineralizované vody - VCP
722 1746 Monlěž rozvodü vody podle technologie spojování

289 722176113ROO  ...svařovaných polyfuzné, D pks 20 do 25 mm 12,00000 176,60 2119,201
297 7224-03  Trubka PP-H. šedá, PN16, d25x3,5 12,00000 154,59 1 854.00 '

767 99 Oslatni atypické kovové plvky
301 767990010RAA ...do 5 kgmus kg 6,00000 116,00 690,00
129 722182001ROD ...samolepicí spoj, lychlouzávěr, do DN 25 12,00000 31.40 376,80
180 722182001P Montáž černé pohledové ťóliR na pokubi přímé do DN 25. vč.dodávky fólie

12.00000 168.30 1995,60
196 63143051R pouzdro potrubni mlnelálni vläkno; povrchová úprava AI Mile, vniťni prúměr27,0 mm: 11. ízolace 25,0 mm; m 12,00000 139,60 1 675,20povozní teplota 60 600 =C: lepelnávodivost (50*C) 0.040 W/mK: lepelnävodivosl (250'C) 0,083 W/mK

304 998722203ROD .vobjektech výšky do 24 m % 87,10800 1.40 121,96
Celkemza Rorvody demineralizované vody - VCP 8832,75



EVROPSKA UNIE

L MJ |V hlěre 
Jedn. Cena Kč

kpl 1 0,00
-kpl 1 232 326,67

' celkem 232326,67

Cena
(bez DPH)

030
232 326,67
232 126,67

=

viz pňíožený položkový rozpočet o pečtu ....stran

m předíoženízměny:
-otovitel:

SÜednatel:
jProjektant:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.no.

ZL č. 027
Gleeds Česká republika a.s.

Smlouva o Dílo (SoD} č.: SMU9901/0295/18
Ze dne 11.10.2018

Projekt registrační čísto: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba Pavilon tropického zemědělství
Objekt SO 02 - Novostavba pavilonu FTZ

Nazev změny: 1 Změna trasy vodovodu - kolize

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Puvodně navržené trasy patemich rozvodů vody v objektu 1.NP až 4.NP měly být v podhledu hlavních chodeb.
Vzhledem k prostorové nemožnosti tuto trasu realizovat a po konzultaci s projektantem došlo k úpravě těchto tras.

Nové řešení:

V kolizních místech 1.NP až 4.NP obcházíme VZT rozvody přes sociálni zázemí a místnosti v jednotlivých patrech.

Původní řešení v PD:
Původně navržené trasy páteřních rozvodů vody v objektu 1.NP až 4.NP měli být umístěny v podhledu na hlavních
chodbách.

Změna má vjiv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad

Ödpočet:
Přípočet

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl ménéprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby i 0,06%

Procentuálni podíl všech pracj ZL k celkové ceně stavby 0,06%
PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet



..... 1 FVROPSKA UNIE
* * 1 6,1DnjkeMn,HurNmmm,Fgh, fondv

L

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. 027CHVALEK ATELIÉR s.ľ.o.
Gleeds Česká republika a.s.

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
,Projektant:
TDS:

Vyjádření dodavatelflvliv_nateímin:
Bez dopadu

Dne: Iza dodavatele: 1 Martin Gäšííš 'Podpis:

,Vyjádření TDS:

Ďne: Iza TOS: 1 Vladislav Vondra IpodpiŤ:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: Iza  *kläntä?Petr Strakoš
ii
s
*s

:

-VXiádiení Objednatele.

Pne: za objednatele: ITomáš Fjbír ]Podpls:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vlív na HMG stavby. Cena stavby byta zvýšena 0 232 326,67 Kč. Jedná seo změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku dle § 222 odst 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny 1
 doklady, které zdůvodňuj oprávněnost změnového listu, včetné ocenění změn.



Položkový soupis prací a dodávek
16782010 Pavilon FTZ v areálu CZU

15002 Novostavba pavilonu FTZ
1D1-02-04 Zdravotně technické instalace - změna trasy vodovodu - kolize

Cislo položky
722

105 941955003 ROO

111722151113ROO

112 722151114ROO

113 722151115R00

Název položky
Vnitřn(vodovod
...pomocné, o výšce (ešeňové podlahy pies 1.9 do 2.5 m  12  
(společná položka pro pitnou, teplol, užilkovouvodu. .Ikulaci TUV pr>žámi vodovod a demi-vodu}

...D 18 mm, s l,0 mm I m'
KhlavnI pátořové rozv{dý)

...D22mm,sl,2mm Iml
(hlavnI páteřové rozvody}
...D 28 mrn, s 1,2 mm  ni  

íhlavnI pátařové rozvody}

...D 35 mm, s l,5 mm  m  

Chlavni pateřové rozvodyj

..D42 mm,sl,Smm Im'
(hl[IvnI pz:eřová rozvoeyl

18R00 ...D 54 mm, s 1,5 mm 1 ml
IhlavnI páreřové rozvody)

vodovodního potrubi
.přes DN 50 do DN 65 Im'
dezinfekce vodovodního potrubí

114 722151116ROO

115 722151117ROO

/2228 Tlakovézkouš.<y

145 722280109R00  
722 29-023 Proplach a

146 722290234ROO
159 722-02a

160 722·02b

161 722-02c

162 722-02d

,„do DN 80
Kulový kohoutz nerez oceli CrNIMo ocel 1.4401 (spojovaný lísovánim), koule a vřeteno zmosazi, s
povrchem PTFE (na odbočky z páteřového nerezpotrubí] DN 15, d+m
Kulový kohout z nerez oceli CrNIMo ocel 1.4401 (spojovaný lisovánim}, koule a vřeteno zmosazi. s
povrchem PTFE (na odboóky z páteřového nerez potrubD DN 20, d+m
Kulový kohout z nerez ocel CrNIMooce) 1.4401 (spojovaný ]Ísováním), koule a vřeleno zmosä, s
povrchem PTFE (na odbočky z páteřového nerez potrubl) IN 25, d+m
Kulový kohout z nerez oceli CENÍMo ocel 1.4401 (spolovaný Isovánlm}, koule a vřeteno z mosazl, s
povrchem PTFE (na odbočky z páteřového nerez potrubí) ON 32, d+m

76799 Ostalní atypické kovové prvky

188 767990010RAA
129 722182001 R00
130 722182004ROO
131722182006ROO
180 722182001P

181 722182004P
182 722182006P

195 6314305 OR

196 63143051R

187 63143052R

198 63143053R

199 63143055R

206 998722203ROO

Celkem za

...do 5 kg/kus

...samolepicr spoj, rychtouzávěr, do DN 25

...samolepicí spoj, rychlouzávěr, přes DN 25 do ON 40

...samolepici spoj, rydilouzávä, přes DN 40 do DN 80
Montáž čemá pohledové fólie na potlubl přímé do DN 25, vč.dodávky fólie
Montáž černé pohledové fólie na potrubi přímé do DN 40, vč.doúávky ťólie
Montáž čemé pohledové fólie na potrubí pMmě do DN 80. vč.dodávky fólie
pouzdro potrubní minerálni vlákno; povrchová ,»rava AI Tólle: vnitřnI průměr 21.0 mm; U. Izolace
25,0 mm, provozní teplata (10 600 °C: tepelná vodlvost (50"C] 0.040 Wimlq tepelná vodivost
(250*C) 0.083 W/rnK
pouzdro pokubni mineräni vlákno; povrchová ůpmva AI fólie: vnitřnI piůměr 27.0 mm; U. kolece
25,0 mm: provozní teplota do 600 °Ci tepelná vodivost (50'C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost
(250•C) 0,083 W/Ink
pouzdro potrubní minerálni vlÉkno, povrchová úprava AI fól[e, vnitřní průměr 34,0 mm; U. izolace
25.0 mm, provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0.040 W/mK; tepelná vodivost
(250*0) 0,083 W#nK
pouzdro potrubni minerální vlákno' povrchová úprava A! fólie, vnitřn I průměr 43.0 mni: 11. izolace
25.0 mm: provozní teplota (10 600 °C: lepelná vodivost (50'C) 0,040 W/mK: tepelná vodivost

.. (250 C) 0,083 W/mK -
pouzdro polrubní mlnerálni vläkno; povrchová úprava AI fólie: vrlitín[ průměr 61.0 mm, Il, klece

- 25,0 mm, provozní teplota do 600 "C: tepelná vodivost (50'C) 0,04*Aümk: tepelná vodivost
(250'C) 0,083 WimK
...vobjektech výšky [024 m -

Z

Zdfavotně technické Instalace - změna trasy vodmodu - kolize

MJ množství

kus

kus

kus

kg

m

m 20.00000

m 20.00000

30,00000

17.00000
34,00000
20,00000
17.00000

34,00000
20,00000

5,00000

cena / MU  celkem
232326,67 

10,00DOD _150€ 1 505,00

5.00000ľi,FB ól 2391.00

12,00000 7060,80

10,000001 709.501 7095,00
1-. , -,

14,00000L.L.2,El 12766,60

20,00000[1 *1 24648,00

20,00000lí 8*1 39094,00

81.00000 il':10,901 882,90

m 81.00000
kus 8,00000

m 12,00000

m 14,00000

% 2291.19000

115,50
31.20

42.80
58.50

166.30

190,40
283.20
138.60

139,60

145,70

275,40
21156,00

3450,00

533,80
1455.20
1170,00
2827.10

6 473,60
5664,00
693,00

1675,20

2039,80

70 2934.OD

00 3500,00

40 3207.67

232 326,671

116 7221511

8.00000 24 637,60

6,00000 23802,60

6,00000 31388,40

146,

175,

1,



rum předložení změny:
Zhotovitel:
 Objednatel:
Projektant:
TDS:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zeměd@ská univerzita y Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č. 028

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SMU9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační čísto: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 02 - Novostavba pavilonu FTZ

Název změny: 1 Připojení dřezu

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Absence rozvodů v PD pro uvedené umyvadlo v m.č.407.

Nové řešení:

Doplněn rozvod teplé a studené vody.

Původní řešení v PD:
Absence rozvodů v PD pro uvedené umyvadlo v m.č.407.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese.

Dílčí cenový dopad

 MJ  VÝ,n m J¤dn.
Cena Kč Cena

(bez DPH)
Odpočet kpí 0,00 0,00
Přípočet = - kpt 1 1 14234173 14 234,73
viz přiložený položkový rozpočet o počtu ....stran celkem 14234,73  14 234,73

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby Ť 0,00%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet



 #;voAI,c/Á i,NI,I

r

k ---

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

ZL č. 028
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

pre: 20.11.2019 1
Iza dodavatele: I Martin Kramoliš Ipoóp'IS:

Vyjádření TDS:

pne:-ž0.1-ižöTŠ í Jza TOS: Vladislav Vondra léoďölä: _ Ill=-
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

2#:30.11.2019 1 Iza projek tan ta: I Petr Š 08 1 P o dp is:
V

Vyjádření objednatele:

Dne: 20.11.2019 79 objednatele: ITomáš Fibír -Tp-odpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 014 234,73 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Zménový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady: které zdúvodňuji oprávněnost změnového listu, včetné ocenění změn.



mčíslo položky

Pavilon FTZ v areálu ČZU
Novostavba pavilonu FTZ
Zdravotně technické insta lace

Název položky
Vnitřní vodovod

Položkavý soupis pracía dodávek

941 95-5 Lešeni lehké pracovnI pomocné

105 941955003R00  ...pomocné, o výšce lešaňové podlahy přes 1.9 do 2,5 m
722 17-81 polyeFIén, hliníková vístva, polyelytylén

121 722176212800  ...vicevrstvéporyet0en-hlinikovépotrubi PE-Xb/Aljí5HD, D 20 mm, s 2.5 mm. PN 10, lisovanýspoj s plastovými tvarovkaml
72218-1 Izolace vodovodn#Io polrubi
722 18-12 návleková

125 722181213RT7
 ...[rubice z pěnového polyetylenu. tlouštka stěny 13 mm. ó 22 mm

72219 PřípoJky ke strojům a zaí'izenini

132 722190401ROO  ...vyvedeni a pňpojenl výpustek. DN 15
722 2871akové zkoušh vodovodního potrubi

145 122280109ROO  .„pres DN ÔOdo DN 65
722 29-023 Proplach a dezinfekce vodovodnmo potrubí

146 722290234RDO  ...do DN 80
725 81-4 Rohové ventií,

147 725814101ROO <...rahovýventll, s filtrem, bez malky, DN 15 x DN 10, mosaz
72582 Batede umyvadlově a diezové

149 725823111RT1  ..batelíe umyvadlavá, stolänková, ruóní ovrádáni bez oMdní odpadu. standardní
76799 Ostatní

188 7679900·10RAÁ  ...do 5 kg kus

99872-2 Přesun hmot pro vnitřni vodovod
vodorovné do 50 m

206 998722203 ROD  .,v objektech výšky do 24 ni

I m'

1 kus 1

Im'

1,0.*1

i kus i

1 kg 1

IVU množství

 mnz 5.00000

 26,00000

28,00000

2,DODOD

26,Q0000

26,00000

2,00000

1,00000

5,00000

, cena / MJ   celkem
14234,73

*2·21
 -5--Ešô
d..b-

1, 23©4

4- = řo.gor

iv..29
1 EM
1. ZIS,251

1 % 1.- 93§220. Alil//ZTE,

2657,20

479,80

283.40;

88,40

807.OD

1301,90

575,00

752,50

7293,00

196.53

93782010
5002

---
,Dl-02-04

..



Objednatel:
Projektant:
TDS:

20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Gieeds Česká republika as.

Odľóbčet.
Při*Čet- _

vizpřiložený položkový rozpočet o počtu ... .stran

• " '1  EVROPSKA UN,E

kpl 1 _
41 1*

celkem 5

0,00
27 442,67
27 442,67

IYEL

CenaKč I
_(bez DPH)

- 0,00= 27 442,67
27 442,67

patum předložení změny:
iZhotovitel:

ZL č. 029
Smlouva o Dílo (SoD) č.: SMU9901/0296/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registračni číslo' CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědélstvi
Objekt: Dl -02-03 - Plynoinstalace

INázev změny: Doplněni HUP

Odůvodnění a popis změny a ideniifikace původce změny:

Zhotovitelem objeven rozpor mezi výkresovou dokumentaci a výkazem výměr. Předmětem změnového listu je doplněni
výkazu výmer tak, aby byl HUP kompletní a bylo možné získat výchozí revizi.

Nové řešení:

Doplnění výkazu výměr o dodávky nezbytně nutné pro řádné provedení díla a získání výchozí revize.

Původní řešeni v PD:
\rv' bez uvedených položek ve změnovém listu.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
nemá

Říči cenový dopad

MJ  Výměra Jedn. Cena

CE KEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Profentuální podíí víceprací ZL k ceíkové ceně stavby 0,01%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,01%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet



20.11.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o
Gleeds Česká republika a.s.

..... 4 [VROPSKA UNIF

,

=

-

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant: ZL č. 029
TDS:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

S: 20.11.2019 1 _ iza dodavatele: 1 Martin Kramolíš 1 Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne: 20.11.2019 J ]za TDS. 'Vladíslá*onďra Podpis:

Vyjádření projektantal vliv na PD:

,

Dne: 20.11.2019 , Iza projektanta: 1 Petr Strakoš 1 Podpis

Vyjádření objednatele:

S?89: 20.11.2018 i Iza objednatele: ITomáš Fibjr 'pod-pl- ' -PU _
ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 27 442,67 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku d[e § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě- Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



l-

prací a dodávek

n FTZ v areálu ČZÚ

Cenová hladina URS

položka Popis jednotka množství jed.cena cena Kč

800-721 Rozvody plynu dolněni HUP

Bezpečnostní armatura pro kotelnu DN 25 (NTL) ks 1 1221300 12214,00
Montáž bezpečnostníarmatury ks 538,00 538,00
závitová spojka PE/ocel dn 63 /2 " přímé provedení ks 1 034,60 1034,60
kulový kohout 2- pro plyn PN5 ks 1 705,40 1 705,40,
Manometr plynový včetně kohoutu ks 2 2 632,40 5 264,80
kulový kohout 2- pro plyn PNS ks 2 1 705,40 3 410,80
kulový kohout DN 25 plynový kpl 2 783,30 1 566,60
kulový kohout DN 32 plynový kpl 1 1426,00 1426,00
Součet 27 160,20

31. 998723201 IPřesun hmot % 1,04 271,60 282,47
Cena celkem - doplnění HUP 27 442,67



 • * • .  EVROPSKAUNIE

Datum predložení změny: 02,12.2019
Zhotovitel: Společnost GEOSAN + ZLINSTAV
Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Projektanti CHVÁLEK ATEL[ÉR s,r.0.
TDS: Gleeds Česká republika a.s.

ZL č. 030

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SML/9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 02 Novostavba pavflonu FTZ - silnoproudá elektrotechnika

INázev změny: 1 Doplnění zásuvek 400 V

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Na základě požadavku objednatele byla projektová dokumentace doplněna o dvězásuvky na 400 Vv místnostech č,
209 a č. 227 dle zápisu z KD 43/4.1.

Nové řešení:

Dopínény dvě zásuvky na 400 V, lx v místnosti ö. 209 a lx v místností č. 227.

Původní řešení v PD:
VV bez uvedených položek ve měnovém listu,

Změna má vliv donásledujícich profesi (oblast projektové dokumentace)
nemá

Plücenový dopad --

Cena
 MI  Výměra Jedn. Cen@ Kč (bez DPH)

Čdpočet. 131_-1-_ 0,00 0]bo -
.-Přípočet r- *pí -1 10 075,80 10 025,80-

viz přiložený položí<ový rozpočet o p*tu ....stran 1 celkem I 10 075,80  100?5,80

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k ceíkové ceně stavby - 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby ľ 0,00%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet



- -

02.12.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze

1

1

EVROPSKA UNIE
6 vrepske $:ni-!ur#n. a ,1.01:*,1 rondy

Datum předložení změny:
Zhotovitel:

030Objednatel:
Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.no.
TDS: Gleeds Česká republika a.s.

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

Dne: 2.12.2019 1 Iza dodavatele: Martin Kramoliš Podpls:

Vyjádření TDS:

Dne: 2.12.2019 I Íza TDS: Vladislav Vondra IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv_na PD:

Dne: 2.12.2019 1 Iza projektanta: , Petr Strakoš  Podpis:
1

Vyjádření objednatele:

Dne: 2.12.2019  za objednatele: ITomáš Fibír IPodpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 1 0 075,80 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



joplnění zásuvek 400 V - ZL 30

Pavilon FTZ v areálu ČZU
SO 02 Novostavba pavilonu FTZ
Dl·02·08 Silnoproudá elektrotechnika

P Ď KCN Kód položky

Celkem bez DPH

Zkräcený popis

Položky jsou jako individuální kalkulace.
Rozměry zařízení a přístrojů jsou informativní, jsou
uvedeny pro prostorovou představu velikosti.
Dodávky, materiály a montáže musí být koordinovány
zhotovitelem s požadavky uživatele.
Rozváděče
Úprava a doplněni rozvaděče
Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2 pevně
Zásuvka IZ, 1653,40[}V, 16A, 3+N+PE

HZS - REVIZE hod
Dopravné

|Přiräžka na piesun dodávek

'ppv

Podružný materiál

JKSO:
Datum:

MJ Výměra

1 kp' 1 1,00
 m  125,00

Iks' 2,00
1,00,

14.3.2018

Materiál Montáž

909,58 1528,10 

32.70 19.10  
102.10 150,80 

402,00;

Cena celkem

2437,68
6475,00
505.80
402,00

10 075,80

0,00

1 kpl 1,00 0,00 98,20 98,20

268  1 kpll 1.00 0,00 49,10 49,10

269 1 kpíl 1,00 0,00 68,74 68,74

270 kpil 1,00 39.28 O.001 39,28

=



--SÄ}ložení změny:

Ödpočet
přípočetr- -

víz přiložený položkový rozpočet o počtu ....stran

3121
kpl

 celkem

0,00
12691,62
12691,62

(bez DPH)
obo

12 691,62 *
12691,62 š

:*' EVROPSKA UNIE: 1
1

Evropskú sirukturáľni a In.cst,éňi i..du

02.12,2019
Společnost GEOSAN + ZLINSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s,r.o.
Gleeds Česká republjka a.s.

ZL č. 032
uva o Dílo (SoD) č.: SMU9901 /0295/18

dne 11.10.2018
 rojekt registrační číslo' CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514Stavba Pavilon tropického zemědělství
Objekt SO 02 Novostavba pavilonu FTZ - silnoproudá elektrotechnika

Napojení rolovacích vrat
Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Absence dieslovaného napájení rolovacích vrat pro vjezd do garáží, PD neobsahovala napájení z RHPO, požadavek
HIP a investora ČZU.

Nové řešení:

Nová trasa z rozvdéče RHPO (rozvaděč napojený na Dieselagregát)

Púvodní řešení v PD:
Napájení bylo pouze z hlavního rozvaděče

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad

»J  ľ  Jľn, Ce @ 1<6 L
Cena

1

= 1

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby

0,00%
Procentuální podíl vícepraci ZL k celkové ceaě stavby

0,008'6
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet



-l

Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze

***'t I MS,PS   ľ,'J,„ .,   .,.  , 

Datum předložení změny: 02.12.2019
Zhotovitel:

03Objednatel:
Projektant:
TDS:

CHVÁLEIš_ATELIÉR s.r.0.
G[eeds Česká republika a.s.

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

i \
Dne: 2.12.2(lp , - za dodavatele: 1 Martin Kramoliš IPodpis:

Vyjádření TDS:

Dne: 2.12.2019 I za TDS: Vladislav Vondra 1 Podpis. L--
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: 2.12.2019 1 za projektanta: ] Petr Strakoš Tpodpis:

yy dřeni objednatele:

Dne: 2.12.2019 1 za objednatele: Ťlänáš Fibir IPodpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 12 691,62 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnovýlist stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



napojení rolovacích vrat
Pavilon FTZ v areálu ČZU
SO 02 Novostavba pavilonu FTZ
Dl.02.08 Silnoproudá elektrotechnika

KON Kód položky

57(PZTS)

Celkem bez DPH

Zkrácený popis

Položky jsou jako individuální kalkulace.
Rozměry zařízení a přístrojů jsou informativní, jsou
uvedeny pro prostorovou představu velikosti.
Dodávky, materiály a montáže musí být koordinovány
zhotovitelem s požadavky uživatele.
Kabel CYKY-J 5x2,5 mm2 pevné

Kabel 1-CXKH-V 572,5 FE180/P60-R 82sldO ks
Kabelové kovová přichylky certifikované, např. KOPOS, HILTI pro
kabelové trasy se zachováním funkčností pň požáru (počet co
30cm / lks) ks

Dopravné

PMrážka na přesun dodávek

Podružný materiál

JKSO:
Datum:

 MJ  Výmäm |

m -100.00 
100,00 

300,00

14.3.2018

Materiál

00 49,48,

Montáž

00 123,70

Cena celkem

-5180,00
9690,00

7 860,00

123,70

12 691,62

32,70 19,10
77,80 19,10 

11,10 15,10

kP 1,00 0,

kpl, 1,00' 0,00 61,85 61,85

pP\i 1%| 1,001 0,00 86,59 86,59

270  kp! 1 1, o,OOI 49,48



Na základě skutečného zaměření při realizaci došlo k optimalizaci Multikanálové trasy (9komor), TDS a GDS.

Nové řešení:

Rešeno v souladu s PD a změnovým listem deklarujeme skutečné zaměření realizovaného Multikanálu

Púvodní řešení v PD:
Řešeno v souladu s PD

Změna má vliv do následujicích profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad

Odpočet:
Př[počet. - -

viz přiložený položkový rozpočet o počtu ....stran

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl ménéprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby
PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

MJ  Výméra Jedn. Cena Kč
1 -303 03T,97
1

-303 031,97  

Cena
L (bez DPH)

-303 031,97
0,00

-303 031,97

-0,08%

0,00%

0,08%

kil
k#---

sekem

1

ZL č. 033



1

1 ..... 1 EVROPSKA UNIE AAK

11.12.2019
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVALEK ATELIÉR s.r.0.
Gíeeds Česká republika as.

Datum předloženi změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

yjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

Öne: 11.12.2019 1 Iza dodavateie: 1 Martin Kramoliš --[PapíE-

Vyjádření TDS:

line-íliž.2019  -- Iza TDS: 19iädíslavüóňďra IPodp[s: -

yyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: Í1.12.2019 1 Iza projektanta: 1 Petr Strakoš - Póďpt

Vyjádření objednatele:

5: 11.12.2019 i Ízä oblednateie:Tóm*Abír

IfeĚ!#CI - E#-CÍÍ
ZÁVĚR:
Tyto změny nemajívi]v na HMG stavby. Cena stavby byla snížena 0 303 031,97 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdúvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně oceněni změn.



ZL33 Optimalizace multikanálové trasy IO.08

avba. Pavilon FTZ v areálu CZU

bjekt: 10 08 SEK

P.Č. KCN Kód položky Zkrácený popis

Ocelová chránička do základů, D 100 mm

Multikanál 9-ti otvorový pro uložení do země, pro vysoké
mechanické zatížení, pro možnost uložení dva kanály nad
sebou, kompletní systém včetné spojek, prúchodek,
odboček, ukončovacích dílů, zhotovenI otvorů do
kabelových šachtic a jejich začíštěni a utěsnění, včetně
jedné šachtice s ocelovým víkem m
Odděleni kabelů ve výkopu cihlou m

Žlab kabelový PVC - mechanická ochrana křížení kabelů m
Zhotoveni nebo objednání zhotovení otvorů ve stavebních
konsťrukcich - podlahy, plášť, stfecha - Otvor do ko/akdoru ks

Podpokopáni teplovodu m

Mimostav. doprava
Pnrážka na přesun dodávek
PPV
Podružný materiál

Celkem bez DPH

JKSO:
Datum:

1

1

Zak. č. 16-1 15-5-D2-08

14.03.2018

MJ Výměra Cenajednotková Cena celkem

1 Pl

kpl
kpl
kpl

230,10

1732,60
72,40

241,20

0,00
4 210,00

-6 903,00

-268 553,00
-5 792,00

-19 296,00

1507,50
4 210,00

-303031,97

M

St

0
Části

m -30
9,

-155
30 -80
38

-8039
1,00

235
1

57
-2948,26 -2 948,26
-1474,13 -1474,13

58
59

-2 603,78 -2 603,78
-1179,30 -1179,30

60
61
62
63



/Ädloženi změny:

tel:

*,louva o Dílo (SoD) č.:
Ze dne:

PŘÍLOHY ZL:
Příloha čl Rozpočet
Příloha č. 2 Technické listy

31.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLjNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r. 0.
Gleeds Česká republika a.s.

SMU9901/0295/18
11.10.2018

* * | EVROPSKA UNIE

ZL č. 034

E

1 .

 Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 02 Novostavba pavilonu FTZ

1 Záměna kamer

Odůvodnění a popis změny a identifikace püvodce zmérry:

Na základé požadavku ČZU-OIKT požadována záměna 37 ks bullet kamer za dome kamery.

Nová řešení:

Instalace 37 ks dome kamer.

Původní řešení v PD:

Instalace 37 ks bullet kamer.

Lnéna má vliv do následujících profesi (ob[ast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový ďopad
1

MJ  Výmít.Jedn. Cena Kč L_ (bž:DPH)
Odpočet kl 1 -5 242,90 -5 242,90
Pripočet - P- kpl 1- - .0,00 0,00

víz přiložený položkový rozpočet o počtu ....stran - celkem -5 242,90 | -5242,90

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněpraci ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,00%



31.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

Ý"' *t I SŤ.CT-Y!1?.E. ___._-

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Obiednatel:
Projektant:
TDS:

*yjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu na termín

Önej 31.1.2020 1 K t'.

Iza dodavatele: 1 Martin Kramolíš IPodpis: 1 Lňi , -AL '

11
VYJádření TDS:

Dne: 31.1.2020  Iza TDS: 1\4adislav Vondra IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

12= 31.1.2020 1 Iza projektanta: 1 Petr Štrakoš Ipodpis.

Vyjádření objednatele.

Dne: 31.1.2020  za objednatele: ITomáš Flbir 'Podpis: «44--
ŠVĚR:

--

Tyto změny nemaji vliv na HMG stavby. Cena stavby byla snížena 0 5 242,90 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dÖdatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdúvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



,," , , 11 Ir,1,11,111 811 1

J

1

'1'' , '111 1111,1 1111 1
QKAZ VÝMĚR - CCTV IP TECHNOLOGIE - Záměna kamer I

1_-

2-14 Kamerový systém IP j. 1 poč. cena
h .'

Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 3Om (Nový

4. DS-2CD26421:WD· model nahrazující populární kompaktní kameru DS-2CD2632F-I. Tato kamera má vyšší rozlišení ks -46
IS(2.8-12mm) 41MP a je navk vybavena výkonným WDR 120dB a podporou komprese H.264+, která výrazně

snižuie datový tok)
DS- 2CD1643GO-
IZ (2,8 - 12mm)  IP bultet kamera, 4MP, MZVF, 2,8 - 12mni VDR 120db IR 3Om H.265+, IP 67

ks

DS-2CD2742FWD 

3. IS (2.8.12mm)  Venkovní IP dome kamera, TD/N, HD 108pp,  MP, f==2,8-12mm, WDR 12048, IR 3Om
ks 37

5. DS-1260Z1 1Instalační krabice pro montáž buílet kamer - ks -37
T-!Ďš-1260D LInstalační.kľabice pro montáž d.ome kamer ks 37 1
ÍITdouěet materiálu a montáže
./.&
Celkem v Kč bez DPH

11 1



Accessories

,

DS-1227ZI

In-ceiling mount

---7

,

HIKVISION

-
«ji./.././."k.-
f:"III'II'"IIF

#*KVIS/{14

90///k
difilililii/:v:'
-/.12"451/0-

• 1/3' Progressive Scan CMOS

• Up to 4 megapixel resolution

• 120dB WDR

• 3D DNR

• Motorized lens 2.8-12mm {-Z)

• Up to 30 meters IR range

• Built-in Micro SD/SDHC/SDXC card slot, up to 128 GB

• Audio/alarm VO (-S)

• Mobile Monitoringvia EZVIZ P2P or iVMS-4500

• 12V De:10%  PoE(ŠO23af)

• Support H.2642 -

• IP66

0 IK10

1 ,' l--
...r

DS-1273ZJ-135 DS-1273714358 DS-1280ZJ-DM21

Wall mount Walt mount with Junction box Junction box

9
9
.
9

50.2 50,2

139.9 1 484-
#ir

1 v \,4
r--111

p

1 -37

*\

98.5
'*44=ty,
MM.77-r Unit: mm



Comera

Image Sensor

Min. Illumination

5hutter Speed

Slow Shutter

Lens

Angte Adjustment

Lens Mount

Day& Night

'WDR

Compression

Video Compression

H.2641'Ype

Video Bit Rate

Audio (-SJ

imetge

Max. Resolution

Frame Rate

Enhancement

Image Setting
Day/Night Switch

Network

Network Storage

Alarm Trigger

Protocois

Security

DS-2CD2742FWD-[(Z)(S)
4MP WDR Vari-focal Dome
Network Camera

liť' Progressive Scan CMOS

D.Oliux @[Fl.2,AGC DN) 0.014 Lux @(Fl 4,AGC ON], 0 Lux with IR

1/3 s -1/10,000 s

Support
2.8-12 mm e Fl.4, motorized lens {-Z)

Pan:0' - 355*, Tik: 0" - 75', Rotation: 0' - 355'

014

1 R cut filter with auto switch

120dB

' *ZÉ Ft. :--:'  . '.Zt:,

H.264/MJPEG/H.264+

Main Profile

32 Kbps-16 Mbps

G.711/6.722.1/6.726/MP2 , 64Kbps(G.711) / 16Kbps(G.722,1)/ 16Kbps(G.726} / 32-128Kbps(MPZLZ)
- -

2688x1520

SOHz: 20fps (2688x1520), 25fps{1920:,1080}, 25fps{1280x720)
60Hz: 20fps (268881520), 30fps (1920x1080], 30fps[1280x720)

BLC/30 DNR/ROI

Rotate Mode, Saturation, Brightness, Contrast, Sharpness adjustable by client software or web browser

Auto/Schedule/Trlggered by Alarm In

NAS (Support NFS,SMB/CIFS); ANR, Built-in Micro SD/SDHC/SDXC card slot, up to 128 68

Intrusion detection, Line crossing detection, Motion detection, Dynamic analysis, Tampering alarm, Network disconnect, IP
address conflict, Storege exception

TCP/IP, UDP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, RTCP, PPPoE. NTP, Upn P, SMTP, SNMP, IGMP, 802.lX,
QGS, !P,6, Bonlour -

One-key reset, Ňashzpreverítion, dual stream, heaľtbeat, mirror, password protection, privacy mask, wateľrnark, tp address
filtering, anonymousi cesi_ - -

- - - -

.-Standard ONVIF (PROFILE S, PSOFILE G), PSIA, CGI, ISAPI
Genera}

Interface 1 R.145 loM/10OM É iärnet interface

Operating Conditions -30'C-60 "C (-22 'F- 140 °F), Humldity 95% or less (non-condensing}

Power supply 12V DC*10%, PoE (892.3at)

Power Consumption Max. 5.SW

Ingress Protection IP66

Impact Protection IEC60068-275Eh, 2OJ; EN50102, up to IK10

IRRange 20-30 meters

Dimensions 0 140 x 99.9 mm (0 5.51" x 3.94")

Weight 100Og (1201bs)

Order Model

DS-2CD2742FWD-1, DS-ZCD2742FWD-IS, DS-ZCD2742FWD-!Z, DS-2CD2742FWD-IZS

- =-= =- -----



předložení změny:
vítel:

dnatel:
jektant:
S:

--

22.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

035
I

 mlouva o Dílo (SoD) č.: SMU9901/0295/18
IZedne: 11.10.2018

Projekt registrační čislo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 02 - Novostavba pavilonu FTZ: Dl-02-04 ZTl

Název změny: Automatický filtr pro užitkovou vodu

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Absence vodovodního filtru na užitkové vodě. Technologický celek bude umístěn v 1 PP na rozvod užitkové vody.
Požadavek Objednatele.

Nové řešení:

Na rozvod užitkové vody bude umístěn v 1 PP tento technologický celek.

Původní řešení v PD:
V PD nebylo řešeno.

Změna má vliv do následujících proťesí (oblast projektové dokumentace)
Tato změna má dopad na profesi elektro, nutné přivést elektro 2x230 V, součástí cenové kalkulace.

Dílčí cenový dopad Cena
MJ - |Výméra Jedn. Cena Kč (bez DPH)

-t-- -1
Odpočet: kpl 1 i 0,00

Přípočet kpl 1 75399,68 75399,68

viz přiložený položkový rozpočet*-počtu ...,stran I celkem  75 399,68  
35_399,68

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZLk celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl vícepľací ZL 1-celkové ceně stavby 0,02%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,02%

PŘiLOHY ZL:
Příloha č. 1 Rozpočet

Příloha č.2 Technický list filtru se zpětným proplachem



A /12<

-

Datum předložení změny:
Zhotovitel:

-

22.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze 035CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Objednatel:
Projektant:
TDS:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

Dne: 221.2020 Iza dodavatele: 1 Martin Kramoliš 1 Podpis:

\11

Vyjádření TDS:

Önä: 22.1.2020 1 iza TDS: IVladislav Vondra ]Podpis:

Vyjádření projektantai vliv na PD:

SÍ 22.1.2020 1 Iza projektanta: Petr Strakoš [Podpis:

*jádření objednatele:

Dne. 22.1.2020 f Iza objednatele:  Tomáš Fibír IPodpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena o 75 399,68 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



=avilon FTZ v areálu ČZU
Novostavba pavilonu FTZ

1 ZL35 doplnění odkalovacího filtru

ZL35 doplnění odkalovacího filtru

Název položky 1 MJ Imnožství Icena / MJ Icelkem

Vnitřní vodovod
Filtr odkalovací pitné vody DN 50 ks 1,00000 30 443,75 30 443,751

automatika elektronická pro odkaleni filtrů ks 1,00000 10 787,50 10 787,501

stanice přečerpávací ks 1,00000 12 315,OD 12 315,ODI

přechod 89/3" ks 2,00000 997,50 1995,00

přechod 3"/2" ks 2,00000 585,00 1170,00

nerezové šroubení 2" ks 2,00000 610,00 1220,00

demontážní práce hod 15,00000 365,80 5 487,00

montáž zařízení,uvedení do provozu hod 20,00000 365,80 7 316,00

celkem
70 734,25

Silnoproudá elektrotechnika
komplet viz. samostatný soupis kpl 1,00000 4 665,43 4665,43

celkem
4 665,43

Cena celkem za ZL 35 doplnění odkalovacího filtru 75 399,68



Zak. č. 16-115-5 / Dl-02-08

1

=
-

.-/

-235 - část elektro
Pavilon FTZ v areálu čZU
SO 02 Novostavba pavilonu FTZ JKSO:
Dl-02·08 Siinoproudá elektrotechnika Datum: 14.3.2018

P.Č. KCNI Kód položky Zkrácený popis MJ Výměra Materiál Montáž Cena celkem

Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 pevně m 60,00 19,90 19,10 2 340,00

Zásuvka dvoupól. na omítku, 250V, 1 ÔA, 8, IP 44, s
ozrzačovactm štítkem ks 2,00 82.00 125,60. 415,20
Připojeni ve stávajicím rozvaděči ks 2,00 0,00 565,00 1130,00

37 cciv trubka luhá 4025 PVC ks 10,00 21,50 25,10 466.00
38 cctv PVC přichytka 5325, svétle šedá ks 10,00' 4,50 15,10 196,00

267 Dopravné kpl 1,00 0,00 45,47 45,47

268 Přirážka na presun dodávek kpl 1,00 0,00 22,74 22,74

269 ppv kpt 1,00 0,00 31,83 31,83

270 Podružný materiál kpl 1,00 18,19 0,00 18,19

Celkem bez DPH 4665,43



1

oneywel! 1 Fí Hry

F765
Jerni,ý filtr se zpětnýrn proplachem

POUŽITÍ
Filtry se zpétným proplachem F765 zajišťují nepřetržitou
dodávku filtrované vody. Jemné filtrační sítko redukuje
množství cizích částic ve vodě, například úlomků rzl nebo
písečných zrnek. Filtry F765 jsou osazené patentovanou
technologií "Double Spin' zaručující bezproblémový chod a
maximalizující účinnost při zpětném proplachu. Zařízení
odpovídá požadavkům DI N/DVGW765

CERTIFIKÁTY
· DVGW
, SVGW
Platí pro všechny filtiy se sitem 100 pm

HLAVNÍRYSY
Technologje „Double Spin dostupná pro dimenze
připojení Od W dol W
- Vložka filtru s externím rotorem umožňuje

současné čištění dolní i horní části filtru
- Možnost vizuální kontroly během proplachu

• Nepřerušovaná dodávka filtrované vodyi během
propladiování sítka

· Nastavitelný indikátor data následujícího
proplachu

 Bajonetové uchycení umožňuje jednoduché a
rychlé nasazení jednotky pro automatic@
proplach

• Velká plocha sítka
• Jímka z mechanicky odolného čirého plastu

umožňuje snadno zkontrolovat znečištění
- Snadná výměna filtračního sítkag}ím#littru
• Dostupné ive verzí bez šroubení*
• Standardní dimenze vypouštění-
• Použité materiály odpovídají ACŠ
• Použité materiály odpovídají KTW
• Schváleno TIJEV LGApro nizkoéhlučnost, skupina 1

bez omezeni

Li.
:r=1

.
--=4

tr 52)'t,N,

TECHNICKÉ ÚDAJE

Média
Médium:
PPipojeni/Velikosti 1 -
Dimenze připojení:
prackyní tlaky .21
Max. pracovní tlak

Pracovníteploty fl'
Max. pracovní teplota
média:

Specifikace
Montážní pozjce:

Pitná voda
.//

11.p 1.....liv
1/2'- 2"

7/51 .19 -- -1 -
1.5 - 16.0 tir s průhlednou
Jímka u r
1.5-25.015,· s
bronzovou*rnkou

r'
.

40°Cs próhlednou jímkou
70 °C s br€nzovou jímkou

*™
V horizortálním potrubí s
jímkou směřující dolů

Poznámka: Altrje určen pro použiti v Instalacích s pitnou vodou Pro případ
použití s procesní vodou, čl jiným médiem, musí býtjeho použití posouzena
individuálnä.

1

1



F765 -Jemný filtr se zpětným proplachem

KONSTRUKCE
'Vyobrazení

2

-«.'*Q,6*i L Komponenty . Materiály
1 Tělo filtru s připojením na Korozivzdorná mosaz

POPIS FUNKCE
Filtrační vložka je složena z hlavního a pomocného sítka. V
pracovní poloze protéká voda hlavním spodním sítkem
směrem dovnitř. Vstup do pomocného horního sitka je
uzavřen a sítko není v kontaktu s nepřefiltrovanou vodou.
Pří otevření odkalovaciho kulového ventilu, je celá filtrační
vložka stlačena tlakem vody směrem dolů a voda nyní
protéká do středu horního pomocného sítka. Voda potřebná
pro čištěni filtru protéká pomocným sítkem směrem na
výstup filtru a část vstupuje do rotační trysky, která je ve
středu pomocného sítka. Tato tľyska se tlakem vody roztočí
a proudem vody propláchne celou plochu hlavního sítka
filtru od středu směrem ven. Tímto je hlavní sítko zpětně
proptáchnuto filtrovanou vodou. Stejným způsobem dojde
pomocí trysek kpročištění i horního pomocného sítka. Po
opětovném zavření kulového ventilu se filtr automaticlg
přepne zpét do provozní polohy, kdy proudí voda přes hlavní
spodní sítko. Filtry stechnologílpoulble_Spin obsahují
malou tu83fnu s lopatkami, kteřě způsobují oběh vody
kolem sít@r fltiľ[J. Oběhem voBy dochäzí k roztočení
prstence #acházejícího se v horní části filtru. Rotace
vnitřního Eřště-nec splachuje nečistoty, které se zachycují v
horní částífíitru.

PŘEPRAVA A SKLADOVÁNÍ
Uchovávejte součástí v původním obalu a rozbalte je až
těsně př d použitím. Béhem přepravy a skbdování
dodržujte následujici podmínky:

manometr
2 Nátrubky s vnějším závitem Mosaz

[verze AA a AAM)

3 Jemné filtrační sítko v
průhlednéjímce
(verze AA a EAJ
Jemné filtrační sítko
v bronzové jímce
(Verze AAM)

4 Odkalovaci kulový
kohout s výtokovou
trubicí

Komponenty bez vyobrazení j
Dvojit> montážní klíč Plast
Těsnění NBR

MONTÁŽNÍPOKYNY
Požadavky na instalaci

Jemné sítko filtru z nerezové
oceli, Jímka filtru z čirého
mechanicky odolného plastu
nebo bronzu

Mosaz (-Tělo ventilu),
Nerezová ocel (koule
ventilu), Plast Durethan
(výtoková trubice)

• Instalujte do vodorovného tak, abyjímka filtru směřovala
směrem dolů
- Tato pozice zaručuje optimální účinnost fittru

· Instalujte uzavíracíventily na vstupu a výstupu
• Tyto filtry jsou zařízení, která vyžadují pravidelnou údržbu.
• Zajistěte dobrý přístu p pro:

- Snadné odečítání tlaku manometru
- Snadnou vizuální kontrotu znečištění sítka fi[tru
- Jednodušší údržbu a kontrolu filtru
Místo instalace musí být nezámrzné

• Filtr instalujte bezprostředně za vodoměrem dle doporučení
DIN EN 806-2

• Aby nedošlp kzaplavení prostcru, doporučuje se zajístittrvalé
dostatečnä-dimenzované připojeníypouštěcí části filtru na
odpadnI péfľü!51 - - -

Paremetr Hodnota -Íí jAI *1,
Prostředí: čisté, suché a bezprašné
Min. teplota okolf: 5 °C
Max.teplota okolí: 55°C
Min. relativní vlhkost okolního 25%*
vzduchu:
Max. relatlvní vlhkost okolního 85%*
vzduchu:

'nekondenzuJÍCÍ
2 M...1.-'.ňn·,1'c. - ..|.|| ' ' .1 A,• -,AI ...

-81 2.



31

1

-.1------

F765 -Jemný filtr se zpétným proplachem

/ %2

TECHNICKÉ PARAMETRY
kvs-hodnoty

,Velikost připojení: 4.·r- vf.
kvs- hodnota [m3/h):

Charakteristiky tlakových ztrát

imvh]50
40.

*9.02
Pre ssure Crti Np -*Z--F -

15, 4 Il#OII 57 k 32
4.8 72 9.8 10.7

1 -K 2"
J --=> R 1%'

-- R 1/2"

l40 * 50
21.0 22.0

- R 11/4"
5-Z:.-- 41"

R *"

DS 0.8 _1tbar]

30

20
--

-----
**

.--...
<Zr•-·

-i---/ -

10
8

-=k--
-- -- .-

...... - --- 3 ·. -- I --

 G-/<=/
1....---- --l1 1 i ....p ---1

,-=S>-
4 -S--

r L----f*-i--- VI-- K//./\

3

« -.C< 1 1--% 1

2.-

S-'-

--  - --=-

- --
1

-
-
-
l
-
.

--

1 .--
---« l.

0.01 003 ů 04 0,05 0.93 0,08 01 0,2 04 0.5 0.6



F765 -Jemný filtr se zpětným proplachem

ROZMĚRY
Vyobrazení

parametry _ OA t - i ·2%
Připojovací rozměr
Dimenze:
Hmotnost:
Rozměry:

R

DN
kg

Z.IM"/Z/LL/LI+2*-- --«= -™-jid//äl/// LEL.

H
h

D

1713/h

14-D-)1
1*- 1 -IM

1*-L--- 

r!'/zrir.
1/Ý 3/4.

15 20
29 2.9
170 178

1 110 110
449 449
350 350
97 97
3.8 5.5

*3J Hodnoty 510 
1' 11/4'

25 32
3.1 3.3
209 222
130 130
453 453
351 351
97 97
75 8.9

NW-9301 AT 2308
Ano Ano

142
40
4.0
246
150
532
417
120
15.6Průtok při áp=0.5 bar:

Registrační číslo DVGW:
Double Spin Technologie: Ano Ano Ne Ne

Poznámkä Všechny rozměryJsou v nim, pokud nenluvedenojinak.

OBJEDNACÍ ČÍSLA
NásteduJícítabutky obsahují veškeré Informace, potřebné k objednání položky podle Vašeho výběru. Při objednávání vždy
uvedte typ a objednací číslo.

Možnosti
Filtryjsou k dispozici v následujících velikostech: 1/2', 3/4", 1'. 11/4", 11/2' a 2:
• standard
- není k dispozici

- - - - - F765-...AA =r F769-...AAM F765--EA* LE#p a připojení: z Průhledná jímka, šroubení s vnéjšími zástíiy_
- -

.. -2 jemnostsitka 100 pm -
=
-- Jímka zbronzu, šroubení svnějšímizáfityr - · -

jemnost sítka 100 pm -
- Bez šroubeni,jemnost sítka 100 Um - -

Poznámka: .. vynechané vobjednacím čísle je nutno doptnit velikostípřipojení- např. F:765-liA pro dimenzi 1' typ AA
Poznámka: Attly sJInou jemnostísítka jsoukdispozicina vyžádání. 9-

VNI..
2·
50
4.8
267
150
532
417
120
16.5

- -

·Ä·

: U

1Z

.-' ---_411·_lL



FT09RS Jímka z bronzu
Pro provozníteptotu do 70°C a provoznítlak do 25.0 bar

1/Í

3/4.

1•
11/4'
116
2·

F765 -Jemný filtr se zpětným proplachem

Dimenze Objednací
číslo

Automatická jednotka zpětného proplachu
Pro zajištění automatického proptachu v přednastaveném Intervalu
230 V, 50/60 1-lz, 10 se síťovou zástrčkou ZllS-A
24 V, 50/60 Hz, 10 bez síťové zástrčky ZllS-B

VSTOGB Připojovací šroubení
Pájitetné

DDS76 Diferenční tlakový spínač

ZRlOK Klíč k demontáži jímky filtru

1/2' + 3/4"
1' + 11/4.
1112'+2'

1·/2 + 3/4.
1' +11/4.
11/2' + 2·

VST06-1/28
VST06-3/48
VST06-18
VST06-11/4B
VST06-11/28
VST06-28

FT09RS-lA

DDS76-1/2
DDS76-1
DDS76-11/2

ZR101<-1/2
ZR1OK4
ZRlOK-11/2



F765 - Jemný filtr se zpětným proplachem

Náhradní díly
Pro filtry F765 od roku výroby 2007

Vyobrazení ./. gl.

'53 A ,«-\

1.5-

VJ.*Rä Spin S Do b[Ú Spln -

U_ 769

50 -
----

Tocbni'DoiD

CD

&=j:.

CD-(j)

1*
<42*"

h: A

Ademco CZ, s. r. 0.- o. z.
V Parku 2326/18
148 00 Praha 4
Tel. 00420242442111
Dalšílnformacé
www.honeywell.cz/home

T"9'?dig,

fi:*
řl? d, ?6 9
r i: M

popis Dimenze Objednací číslo

1 Manometr
0-16 bar M76K-A16

2 Set šroubení s vnějším závitem
1/2 VST06-1/2A
2/* VST06-3/4A

1' VST064A
11/4" VSTOG-11/4A
11/i VST06-11/2A
2' VST06-2A

2a Sada těsnících kroužků (10 ks)
1/2' +3/< 0901444
1" 0901445
11/4' 0901446
11/2. 0901447
2' 0901448

3 Kompletní filtrařní vložka*, jemnost síta 100 pm
lh'-3/2 AFlíS-1/2A
1"- 11/4. AF115-lA
11/2-2' AF11S-11/2A

4 Kompletní filtračni vložka *, profiltrys technologií
Double Spin, jemnost sítka 100 gm

1/2' - 3/4' AF11DS-1/2A
L"- 11/4' AF1105-lA

5 Průhledná jímka filtru - kompletní
1/4-11/4' KF115-lA
11/2' - 2' KF115-11/2A

6 Bronzová jímka filtru

7 Set O-kroužků (10 ks)

lh. - 11/4' FTOSRS-14

114"-2' FT09RS-11/2A

1/2' + 11// 0900747
11/2" +2 0900748

8 Výtoková trubice
1/Ý- 2' AA76-1/2A

9 Odkalovací kulový kohout
- - - 1/2.- Z KH115-15

10 Pružina
1/2' - 11/4 ' 2074900 
11/2'-2' 2159400-

*Horní segment filtru (s funkci Double Spin nebo bez ní;je
součástí balení náhradních vložek filtru [AF11DS a AFliS)
pouze pro velikosti od 1/2'do 11/47 -

Vyráběno vzastoupení
Pittway Sarl La Plěce 16. 1180
Rolle. S ýcarsko autorizovaným
zástupcem Ademco 1 Gi·nbH
ENOÄ-11156523 R0918

© 2018 Ademco 1 GmbH

Honeywell

@



EVROPSKA UNIE
A I Evrol,Skó Wul:ttlfáln I 8 InveS!*rt, forldy

, předložsní změny:
ovitel:

Sednatel:

F:rojektant:
CTD S:

22.01.2020

Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.

ZL č. 037
Gleeds Česká republika a.s.

Smlouva o Dílo (SoD) č.: SML/9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registračni čislo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/1 6_016/0002514
Stavba: pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 02 Novostavba pavilonu FTZ

INázev změny: j VZT potrubí, požární klapky. izolace

Odüvodněni a popis změny a identifikace původce změny:

Absence uvedených položek ve smluvním W a dopřesnění požadavku izolací ze strany investora.

Nové řešení:

V souladu s revizní PD - VZT izoíace

Původní řešení v PD:
Nebylo řešeno v PD

8gěna má v[[v do následujíc[ch profesí (oblast projektové dokumentace)
Nemá vliv na ostatní profese

Dilčí cenový dopad

 MJ Výmě a Jedn. Cena Kč  

Cena
(bez 0PH)

Odpčěet. kpl _ 1- - -51 212,00 -31 212,00
Přípóčet: kpl 1- 619 829,26 619 829,26

viz přiložený položkový rozpočet o počtu ....stran -  celkem  588 617,26  588 617,26

ICELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprac[ ZL k celkové ceně stavby -0,01%

Procentuální podíl viceprací ZL k celkové ceně stavby 0,17% p

Procentuální pod[1 všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,17%

PŘILOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č. 2 Půdorysy



Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednateí:
Projektant:
TDS:

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

22.01.2020

Společnost GEOSAN + ZLINSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

1-  EVROPSKA UME

.........Illillii ....

\R \

i ,-T-3 . 7---Podpis: _ 

1\/P<

-I

-

Dne: 22.1.2020
Iza dodavatele: 1 Martin Kramolíš 1 Podpis:

Vyjádření TOS:

Ďiíe. 22-1ZaižF-i zaTOS: IVíadislavVondra jpodpis:

Vyjádření projektanta/ vllv,na PD:

Dne: 22.1.20ÉÓ LIza projektanta: 1 Petr Strakoš IPodpis: »
Vyjádření objednatele:

Dne: 22.1.2020 1 iza objednatele: ITomäš Flbjr

ZÁVĚR:
Tyto změny nemaJÍ vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena o 588 617,263 Kč. Jedná se o změnu závazku ze
stntouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Zménový list stavby je podkladem pro uzavřenI dodatku ke Smlouvě. Nedilnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



i
..@

ä
5
 i

g

3

8
E

·i
.!!

5
2
li

'8

-r

 &

Š

 

1

Š

E
F

E
2

Šl!-111

. 1 lilil
D O. . .

; 0 i /23

1

:iaB

žE
.S

4i

-ä
t#
g:
:Z
3@

Š5

št
::

il
!1

..

i&
51 2
E3.=
i1
CI L

*

t@..
@.
Ě ž
1 1
Sj
E2

E*1 im
M 0

==

#Š
z3

19:*

: N
%@

11.
20-

E :-

i/
šE

..=.

ii
WB
2B

ÍÍ
:Ě

%:«« ;
%3..

3l

Ě

Š

@v M Í: 0 =0:g

1 5 EČ EČ
. . ...014 M 'dQZ 

1 1 11:/
i i.li!!.SI 5,#1" 1
flo OE=S

V W @ .8-MR N
5@ 6 !1§, ž

. "

1

9

i

1
M

Š

211 1
€1 +

61 4lil. , -
== . -

:8 E:2 5

!181:
51*2

811 1
:221

, 8

§

3

Š

.7

1.

i

Ž
:

gi

ii
: 4 .p-

@2*
:#=

*

Í
2

.š
,©

4

1
1

Ě

g

: 1
N i
Ě 
É *1,8 2./2 i§Zä i
El@1
./Ž5

5 5
S
E E
=.
&

Q#
Si
iä

§2

*@
i%
:i

i3

t!
i§2 3,

1i
4.i

=ti=

išl

i

m

:
: u

r
MZ

EÝ

11
f:

1 1..

33
mS>>

§
3

i :
. "

V E
@

1 .0
:3

11
t:

3]

8

" "

N:
&Š::

iä

Ž

1
7

§

Ě

1

1

8

c E

: @. -:

1 F
i E

@22&'
Ě .ŠQ É
3111

I=ĚŽ

MJ

'o
ri
ce

U.
40

n 
.l
ěs
.

ne
re

z
lě

s

ku
sl

ic
ká

A
la

OZ
.

Po
l

M.*R Ň RWWW 8 9- ä :.1: 882. .

1*88 É /9/EM N Rx d 21 0 10*6
S.I. . ..R. CI . 2 H CI : A =-.i .- @ ,- .

35--řr 53. #,q 5SS3
Ég M. Ai@ ..83

3% @Q ::- 2:.®
.. --

N N N 04

9 i li, 2/ SEEE
.--

. 4 11· + "1 1 1 1 1 1 1 " 1 IIi

g á
...

11 í {11 1 i Ž Ý

1t
28 1 #RĚ ilii/j:9 =*11&&i..allil ššil]Ěš» 2 * ri I x 9 7 I ví 11§* j sti{{Š ai ],1

#1]1 11 1 1 #1 1 1/ , i g É l@f:4 - E N ž : 4 1& @  3 'ž p : 1%._ JEBNE•
.  0 8 :m:Š C E,E E Ö 8,5§ ,E@ S 3 Ä =12 m I

. 21 2 22 2524,2 §5221 , 1,111,9/111, 1,11 8

E- š S. ö ä § i ä E N { 5 lž_- i ä š@ 4

E 5
8 Š

....

m=#@
ümül @Š "---

OP-SOSLV

..O
pil

w.lozj
0
8

..010 11-01

ulul
oa!;snu,opůs.Mo

dN·Zlu
p

lm

-1,"". '1.71"
m.3

01
0*
ne

V
Ův

ny
V

ZT
-s

án
ia

vý
to

k-
vě

.*
1.

1/
.t

ěs
n

6
oc

el
i

1/111:in

.=:8:289
ŠH*Wfuný

..ä:88.0

....N ..
SĚESEEES

!
{ *

/2 -1/
É i l

;i
E g m

:a 8/..Ýi i B Ý
11 iii3 Ť2 .

SL'+5866
da'8A

guňol

 / 51
áGNi
/-.-

MRMR
Nä,1

.™-»'

flät

EG'E86
OZ

* OD.UOO

ne
m

23
ov

(á
en

i-d
od

 k
a

VZ
D

C

Sliq.mg
%188 Ň

Š1@@
..1.10

..%'"

Mim.

EE
EE

SEN
EEE

1111*M.
,Ž@6
6/1a3P

iá
E2r  1
ä91
ii1

iŠ*
...

@# ž

os/aü
p.#

.03[[.0
Ilu.0

ov
el

ik
os

ti[
>2

5

23
0V

hs
e

8.8-UR
%%8@

Op..

8-Bim.R
ž1MI
Ln . . %

inära

EE
ME S

EEN
EEÚ

IN]
N,I!!ig
g§1115.

Íjii
% 2

a§1
liž

E/11

@ N.»

90'ELBI

ve
li
ko
bl
i 0
25
0m

23
0V

{5
se

ro
vp

ôh
ůn

i

88RR 8
Mrdgg É

I ='-'.'

Mž@1
Ln . ..

"---

ml,22

iä

Eloo
=1='
ä&ä

=22

! a
59,1

§19 1EE2g
'0 9 8@Éžmä81

äšš
ESEĚ

8E§

8 1 n

..
::

91
17
,6
0

18
23
,5
0

ru
10

00
: 5

50
m

m
, e

l.s
pc

i,Š
L

se
rv

op
oh

on
23

0V
. v

yb
av

en
a

ko
ni

lo
vá

sk
-1

,/.
lé

sr
,L

,5
11

1,
11

-A
m

,
čt
y:
hr
,l
in

¤O...O-KIN /

ŠŇI@WIE

@Z=SERR@
SUNÍ*%02

---«

.-"*

1 1,21,1

i
Žl

á
e
R

S

W

i
,

.Zít"
.]11111

št/222

Oť+BRZI

U .091150
4.

14-Iq[ulod , =1*16.

dN'Zl
V

23
03

1,
80

es
ln

nd
ar

du
VZ

T
.Ö

.t
é

=
s
li

1,
11-

ha
m

vk
y,

EE§
Osm

ŘRK.
IM "19

:gS 8

....
EEEE

i
i

1

N 4
0 r

i

Í

00'809
OS65

46
,9

0
65

16
.9

0
on

cm
,ý

m
is

pl
na

ti
po

lo
hy
 
t
.

pr
ov

id
en

td
le

Iv
ět

rá
nl

st
ro

lo
vn

y
ch

la
ze

nl
op
úh
on

M
S

O
rn

in
. e

l,s
po

llš
i.,

S
eN

ro
zm

ěm
63

ám
il
d.
pk
y

8.SR N
iža 1

'Sä
. E N
--

1 18

i

Ý
Ň

Ž 41
22

@ b
Ö :>

Iltozelul
Álňo[018Il

22m 
Ň=Yas

r/1 1 9

 .
I
z
o
l
a
c
e
N
i
s
l
a
n
d
a
r
d
v

Co
na

ce
lk

em

2.1.41
in MI - .

0-2.

59::

21"1

:
m

:

1
ě

Ý

i

: 4
: 3

Í j
E E
8 i
2 5
2 2

i i
@ m
S :

išmŇ
ká

iz
ol

ac
e

tl.
40

=

KRAM
M@Im I

:: Rim

 %22

Ž

:ž
§

i

1 1: 8
1 4
1 1
9 3
M I

i N
n p

3 i
il

8 8'· 11
2 2
..

E Ě

1

IN"i

-
Ul.Mi....00 C

en
a

ci
[k

am

päsmm
-"--



ODPOčlY
PŘípočly
CELKEM

-31212,OD
619 829,26
588 617,26

1416
1418
1327
1328

Conicelkem

347 801
348
349
350

Cim.Ilkom

651 Sol
662
063
684

Cenicelkem

Cena celkem za



·!nr, 1, -1, 3 3

lil i i,s t i Üll

:11
Te- T 1 ? ?1»1"
_-2-4_ _-Lt-

6 Ýt Š E ./ #-
9 91 9 ..

4 SE N
Et F

1 ' \ÝÍ@Stö*%--):r1 ··"l •jIT ü

12.4. .
ř.:. *j 11*247

/1 »./4 *6 ·-•4 la

" 90 Wl1*,f: SE

k= *204
- Lni*=r.. - *=7

E

}; 3 2 #21 18AEVAI'
, 11*

·tkríl-- 9
Il U *C b.

r -S
Z 0 'k=== p

r e 5 ř  , Í  &
t.

 1!11*
11-1-11' 11

1 Ill 4 i

al-

7
.:.!:1.

i:

1.

1..

Tr

p

111 111

f:§it

rqllí/li

1 nt :''S"i

'1 2,

:9.-

-57:1:ii-r

l í l l iv 11,1111,1 i

111!11 Illtjl

11/Erlljí
I .,

"1 1.

'i/Iľ/l./ :L

- -3'.. 1
f h /1 1 1] iÍ@ 48 [Ír

1ili 11111111-1
1, -'11-1-

A I , 8

š t r h -
? 2. P " 2žÍ i í

Pi

1\
, i, 9:hl i

3%

-1%' . 'ÍK=íii 1

./
0,6

J M

% --lf 1
r . .  IR

„. , i ---76251* 1

Ä /

tľ 1'* ' .
11 ii B R 5/ k- ·-

aAKR

{11'1111111111!11!11111b ;24)44M {1
1111!lit:Iliľilí
2 lít!11,1,11

111'Élt

8 : i o tj J T 8+ r am

1 ji {líl!1'111 1 1
8 li '1 4'ipíl 1 1·

*1 . 1 '*Š . {i
1 121:11

4 38 * 1

l í i'I 11I1liI
ěä
98
11

'ill}
1

:ž

4*= 04

-,r,"
.'"."

4 9.....
2 1. 7 !1

.

AI 1 4 19- -44,

E

1 *dá 11
,  ľi ľ /

l;,

lit. 9,

1

Ilil l:6 3

f

-' T'-
'.

1 1 :ip r.

21 1

!!.



.*

14-

t

M é /r' '

ť#j
A 41

R :1,
il;

R :,

11111

fívili

*äi ,
1iii

äi

1 i i 1111 i ! ti Wliliimíiííili
N O: ·1·1* B '.Š. 8 5 F

m,

:1

:l:1/i
1 e''

i iitiii

11§!

1'li.1
51

"72

11 1

liflli 
444%

ilitrilii
.!!112!!!

1]ililíbili

í·i
. 1

·,i-

: H

3 1·:i : J,j '24 :ld:i'
:.l. :il ...!1 1,i' 11.11. 1 :, 1 i

r'r z

1.11 f!11!11 ,!.!,11:11 !!1
' 16: ..... :·-:.:"i:1:,·. .

" 11,1 . .''

-.." 4-48

4 -YE -8 '6 54 4 ai- 0. ký,M?*2171 5'1

ä.
JC I

 -;41--U ý '1 , 4%Í b: --_-
..8 • -- -- . 1* -  *A
- . 1.b ,/21

7 ./1
=

41- H %.
-l

.-:!
iliTAE ML

1|* |.f   4'
1*A>*, 1 ** 2 ý 1

2=151-* T Ü. r
48* tli- r.

1 m 81*IŘ=E,4-1'.
1 <1.- 14,+ ·

i -

h.
i;.

-8 11111*im#&·1114*8 I
'•=- 7 7/ A..4 'třľT·'# .# ' r,

13*7 If i ?*0=

é9 4

ě

3
é

0 9- 0
='

61
j(t

9-No
---

1

Š 
1

59
50

i!§5 7

1

@

ä

't a ät.

:

/1  
ä i Ý" 4

[1) *

;2 6 9

.... 

A-www-m"m,

= 1#fl=1-ž !

?1 i

21&
"!

3 1.
:  j 1

1 ,1 '11.11
i . 12 11 0/11



,

 4 \

i

š! ,Ö !!! 1 1 li j ŽEp. i í . ,Í i l: 'tiíiijíiíi 8 1 1 1 11!i] 1111
3 11 11: ;!lilií'1111111

1 / ž /8 ti! 1 iIi Šli Í li i  1/E & Č. : iii 2 /941  ii , .

iii f M[ Hí:; XE'//iíii
, :  i líl í Ni ji? i ili Chj

M Íl kl !1111 lit ii ii,411

9 j i i i '{' 1 5 1 | i t 9"li'lil ilíí' ttilill:'
0 5 *z r :Zi
: -,$ š ritélli,11,1(til?ii!1111;;1101 i *M 4 11% , 1, 81> 8

éř
J li 1-%41*

v b b
Ü

23 1
443 1@* 3 4+

**2
r 4

*b E f

--IL a ._11' 8- > A- 41Ě &22.,<)H: . T#-1 lw.m

k-...'• Í I - -*1'Q E;
=\1 Y Z

tä•; t %/'

, .= --- Ň, -1, 16]r \\ i
91: *b

0 ili i lii.111
lililií liši ii i .Pľi!!111 11 -,ilii.  

......

o 'i tlililit 1 -
2t

}

11] 11: .ii.i . 1 1.1
,il 111 1 tí . 111!3.1'1

i,/ í .iilli ii it lii
1 1 31

I ' I jýi#1 6

:5: ná: .0@äai E '5 .

111 111 011 tý I í i ií 11 lil hlai" 1. " li-li1.' 8,1 lälálělá'p .  - - 2 4/Ň I

m :ž- ....6.-"...; 1, I :. .- .2: 2 I

1 i .. :1' li ii
K ÍÍ,li.!ai,Í íljili :ifilaI ' 1 lilií

1 *  4  1 1 1 i lili n   i ' 1,1 1 1 ST
./ * , 0, S 8 03-3415

#$ 5% m Ob
48--

4 1 Z 31 1,1 -
. S.

= KO ...ii
.,

. - -84-4 'ET'*k 121*'
 0 ,

4 \-Z 0

.4310 L-:1
--1,1 Í. , 0-< 7<

-Sl 1 m 'bát 1 8

" .

ď  «'

4-'
. -O'il/4 44 2 4

'Ž

'IN * k

t

1-j-5 1. é -1 4 4 1

1 2 34J 1  .l-...m n ,

-CI

3 -=31. . -.' 'mr & 
5

11 1 1* Ó

i U i./l

4 ,
=-1 lí· - 32'

\.

- 1»- k é L = 1 f.
0 J.

L

=
8 :ii

k

1 1:

Q,

S t.
8. I &/

5  4
{  

ž i i  ' 1
8 Ý

3

{

ill =411 .11„
'TBL_Eí ..1 8 M m -4 :

la 1 A it A
f *  -

*b T 'IOÉ ,

1 95/ 4 -- 0 66 '
Š dí ¤.6 ·1 Ť:
=- e .1, m i.

lr trl ,
ff ?'

*

9/ 1

1 TE-,
1;
.. ...,6. -p

tfw
-2. - '1.$ .7 4, i

i

8

M
w

m/,
Mii'Bmai

; 11

'il4 i
Ilii I
li :1_

, i
'11! 1

11'J i .
ldl§li 111

'11

.MIF'Im'. vi



liti, "
·!! i i il

82

, ii

 *8
:Ö : . . ,0 -

. 1 Ýtí51!* i -4{iií
liliíjlili]Iliýj

  U'' 'Í 6 1 lí , M  ,  ři

0 ,

t.1

V -DIŇ
K A

\ ' V;

f?

ý \ / ™154
- 45 \ .-

C 1\

\ Š

.1

1

1 !
1 ;

ti I
;111

11 It

1; i:
'At

1

f 1 10- 1 :
. *"fú=.·... 0*4' 1

br
5 -0/

Šö'.-l

Ňi Ol !,

d.li
:m

Fti-_3
1" "

p , 5

üt Ä i.* 1 4
=8 la-. 4, 1 Ä

Te«#-11" Itz<1.4 1 41 4,·

2

Á

E

1 i

1 S

1111

ti i

lilií
14!il:
'Ňi:S;.ÄKA,

]-1 6

t- al
1  : ,

j 41
1 11
11 1!11

1 1 1111 11 111 1 / 1.1]111 11 111 ti"il --1,
1 ,1 ''111 1 11 111 11 1, ii'. ' 1 61 '"1

. . . .

1 i ii:i i./
A '1 , li' • 1 '11-

./ 1. 1
k.

t:'!s:,2.:'44::54.5:.iľ::6:·5· 5.!k:·:5:iEE:Li::,i.,

-s ?,| |t t#ti ||1  Í  1 1 ái •|Rit# 3-11 · '. j
1 -1- 1% 11 11 111 1 , · 11 1. 111 111

3'mil 8 5.&,#1,1 2112%litä li R ä. t:lolifil i

- '1
ly " ...

j
,

!1'j 11

!
. r . 1=1 -Í j

li : 1 1
. 5 ty tr - 01. cí' hyl Ťa tr ./1. ü _ bá IL 0

4-..--.3 -:--p44

 11*11 ML._«_ /,  

4 11 -,7.9.0. 4
ž Tá".6/4.WÍ-,, :

P ' /4,·1. 1

4D2 -É i í'
S i š š

jäi{.ŠÁi -

i

4,1 18
11 1#31=11 ,

1

.,1



+ '1,, , '11 1 'r ,1111 1

V......\ 1'It....'.\

k-7W.,k ,4**»*VY-© Z« 6 =m 10.-a
4 1'' R -rr*,0 .9:Ll, or V - 11

:92 Ä
4-*

k -

...,-- 51{tž\ 4 1 1,91"1 .'.,-„=5

r 6// S\U 1\, 1 -,
- & * t = b

". 2X .
--

1'11" ·ťi*-M-:·« 9-- 4'
., 1 '18&*6''L-'".pj -:i'-

1 '. '2,» -.Ci ":'"'1=t r
** -L:J Ä . 6 1 48 4 n
.." -'- ,]. R U.-5! ii75 7
47 10 677

·" ? o 1 i Ct -,

.1, . , f 1 11 1"1 1111 , 1

-/%-
'---- ...,.,....·

-- .---.----l-&.-

i"

111'I,1„111 1111 1

lgOE,IDA VZT·
--'''

0 --* -l-..".... ..... ..
--'..,...,",.

** ..**v,1 .*----. *1 ----e -'".-=... .'. -...".

4- znu.:.:.:%.r,·= ,---, , --

E. 4--'

MNOŽSIVI\'ZOUCIU
.., · PRIvoo VZDUCHU DO MIS™0511
p oovor, igoucHU ZASTNOSTi

f MI --./--

POZHAMISÍ  T
1.·.nr.:.r:z,znu-=-2.m·- · -e-·
....,-"-'--.-....,.......'-----™......
......
................'..,........ ........'--....'...........

.r---VA=VLX=ni=rr -2.nr..- -

...".... .....=-.......'--l-Il.......-----,---'-rx-'....-

r.:-5 -,-
.---,-

---#----»'.',--

...«'.......'....S=--ML-:.%5=r-'--",-- 

vzz--1-=12'. P:=-- 1==Z-
-W.........='".....'.-","....'".,-'.'".-

-Ra--.,-* - 1..ii.-
'0 ..'41.

CHVÁLEI<

S=- Sr ..

Z Ö. 1 01
, 1 -.'

lz r·'.:'-
.*.'»"l .

"

ST

ST

--. ......
l--"1"

.....-

..."""

-.
.'--= .""

-'.....'.. ..-

. - ...

-
-«'=

.- -/

.,1,
.'" ... " .''=.=,.',

--

11 1 .-
-  1...l

.'*«= ...=*",4'»'-'...."'."-,".

1.---p--  -  

--
rA%CHI.. U=

35 



,' ' 11'l r'"111 . 1

 ai:.» ... . .....- .. ---- --

ig Ari4 16=,. Lr=3¤3Xťv,-,4 -\„ \ ř . '...". "3>3-3

-d
'11 , 1

'ili 'iď,É 11' '
TE

Tt jůroxíz»',YŽÁn
* ř/026(E

'111 11"11111" 1

N i: -\
: \ÍC, ·-

-..
-.-------4-_--- '-4

1=-7

" tr'
..ľ

EgENDA VZT:
.,...---.,-, ' ' -

, 9 ..=- -,--....

+ --·=.....-· -:-, " ----
,---" .,-*.
"'-,, -l--l-

i. S,&11:nzur' ,-' ' I --
........,---"'-

,-. ,. »,-- .....

-«.- ',."'--'..

.... ..,--
*0'Sľ/1 V;DUC#lu
4·· PŘIVODVZDUCHU 00 &,ISINOSTI

,-», .".-„.S",„-. ..., ODVODBDucHUZMISTNOSTi

VP •-.•i••-•- -···-l...

POZNÁMKY VZI

4,·/*zrzjr.ZCZ-::11,__.-.._.
E ·------·-----

p./.-....-'--
........---
-2,7--,Trr'--"--- -"·
-'=...l.-»'.--N''Z=- -Il."-l -----l-,-

,"".,

''..*" .1

"

b l

I

11

1

S
"'v.'Z' m m.."'.1,2 "na,„

351

PA -ml.*uč],1
(31{WiLZI(

.......

=V---1-*r#. 4-- 1=. 22- 1=-_

Er-----7...."---e- - " 3=--'".--- -.

,Am'k'N,



bdpöčet: =
přípočet» ./

viz přiložený položkový rozpočet o počtu ....*ran
50 @23,60
50 393,60

30.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLINSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. 039
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_01 6/0002514
Pavilon tropického zemědělství
SO 02 Novostavba pavilonu FTZ

Předložený plastový vzorek zápachové uzávěrky dle SoD nebyI odsouhlasen. Investor požadoval vzorek pochromované
zápachové uzávěrky.

Nové řešeni:

Zápachová uzávěrka celokovová. Technické řešení respektuje původní řešení - dopoj umyvadel vs. odpad

,

Původní řešení v PD:
Původní řešení - plastová zápachová uzávěrka.

Změna má vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad
Cena

L_ MJ  Výměra Jedn. Cena Kč (bez DPH)
kpl - 1 O,00 T
kpl .- 1 50 393,60 5--

celkem 50393,60 E

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl ménéprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,01%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,01%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č. 2 Technické listy



1

EVROPSKÁ UNIE

Datum předloženI změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

30.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Vyjádření dodavatele/vtiv na termín:
Bez dopadu na termín

Dne: 30.1.2020 1 Íza dodavatele: 1 Martin Kramoliš

Vyjádření TDS:

Síe: 30.1.2020 1 Iza TDS: IVíadis[av Vondra 1 Podpis:

Vyjádření projektantal vliv na PD: 5 =--

biie: 30.1.2020 1 Iza projektanta: Petr Strakoš IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Ďne: 30.1.2020 1 za objednatele: ÍTomáš Fibír Podpis: 1 Ci./

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 50 393,60 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



7

Položkový soupis prací a dodávek

1 1 1

K16782010 Pavilon FTZ v areálu ČZU
SO 02 Novostavba pavilonu FTZ
Dl-02-04 Zdravotně technické instalace

P.Č. Číslo položky Název položky  MJ  množství  cena /MJ  celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl' 721 Vnitřní kanalizace

50393,60

725 8601 Zápachové uzávěrky (sifony) pro za?Izovací předměty
39 725860213R00 ...D 32,40 mm x 5/4'; pm umyvadla, PP, příslušenství krycí KÉIce odtoku. zpětrtý uzávěr kus -62,00000 547.40 -33938,80

Sifon umyvadlový DN32. celokQvový kus 62,00000 884.OD 54808.00

Výpust umavadlová, calokovová küs 62.00000 476,20 29524,40



'==
; Ä..i.ili.w. fli. 

.>=.3- Alililit

Použití
Pro umyvadlaspřepadem
Vlastnosti
• Dlouhá životnost mechanismu CUCIUCLACK
• Matetlál:mosaz schromüvou povrchoyou úpravou
• Pochromováníje odolné proti mechanickému poškození
• Snadné Mtěntsifánu shota - dik,kompletné vyjímatelné výpusti
• Závit pro přlpojenikumyvadlovému sifonu 5/4·'
Rozsah dodávky
• Pochromovaná kovová zátka
• Tělo výpusti
Objednadkód, Logistické informace

A392C 8595580561543
Záruky Celníkód Normy
2/3 roky 81818019 ČSN EN 274
Technl<képarametry
• Závit 5/4 "

0,3579110,7370 1320,6360 kg 150x75:<75 1390x300%240 mm 301840 6

..

==Z=«
, G 5/4" ,|
, 043

---



-.
9 --+

.
2.

Použití
Pro umyvadlo
Vlastnosti
• Materiál: mosaz s chromovou povrchovou úpravou
• Napojení na odpadní trubku 032 mm
• Zvýšená odo[nost proti poškrábání
Roz*ahdodávky
• Matice pro připojení umyvadlová výpusti 5/4'
• Rozeta kovová
• Tělo sifonu pod omítku
Objednací kód, Logistické Informace

A400 8594045937589

Záruky Celní kódi Normy
2/3 roky 74182000 ČSN EN 274
Technické parametry
• Průtok301/min
• Zápachová uzávéra 50 mm

max 320

H 1,301,1[,51 Reimer
íkus lbaleni 1 póletat fkus I balení;
0,8974!10.76881321,5264 kg 33ox150x701590x390 40 mm

Mnobtvi
tbatení# p,ilťt.it

121336kg

.. 050

K.J EAN



Odpočet: »
Přípočet 7
viz přiložeňtpoložkový rozpočet o počtu 1 stran

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

*..*. *ni.Aai  ,vwl.
EVROPSKA UNIE

0,00
58401,30

 12 401,30

Cena
(bez DPH) _

-0,00
58-401,30
58 401,30

.9

T Mj  Výměra Jedn. Cena Kč
L*--IL

kpl 1_ i
kpl 1

=

celkem

9sd1ožení změny: 31.01.2020
1: Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV

znatel: Česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. 040
. ktant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Gleeds Česká republika a.8.

íšmlouva o Dílo (SoD} č.: SMU9901/0295/18

Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514

Stavba: Pavilon tropického zemědělstvi
Objekt: SO 02 - Novostavba pavilonu FTZ

Instalace čtečky - m.č.322

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Na základě požadavku Objednatele doplněna instalace čtečky do serverovny - m.č.322

Nové řešení:

Doplnéna čtečka do serverovny - m. č.322.

Původní řešení v PD:
PD instalaci v tomto misté neřeší.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad-

CELKEM *č (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby
0,00%

Procentuáľní podíl víceprací ZL k celkové cené stavby
0,02%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby
0,02%



| .4 **  EVROpsi UNIE

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

31.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze 040CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu

S: 31.1.2020 I Iza dodavatele: 1 Martin Kramoliš I Podpis: M

Vyjádření TDS:

Öne: 31.1.2020 1 Iza TDS: Vladislav Vondra IPodpis: _ 

Vyjádření projektanta/ vlív na PD:

Dne: 31.1.2020 I za projektanta: 1 Petr Strakoš Ipodpis: ř/\)
Vyjádření objednatele:

S: 31.12020 2 za objednatele: ITomáš Fibír í Podpis: -»áí- -L_
ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 58 401,30 Kč. Jedná se o změnu závazku ze Snl[OLIVy
na veřehou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Zménový list stavby je podkladem pro Uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



L40 - Instalace čtečky - m.ě.322

K 9- položka
Řídicí jednotka CKP.22
FW pro řídicí jpdngtku CKP-22
Průchodka kabelová EG-7GY samosvírací
Čtečka karet RSW.04, - RSW.04 je čtečka bezkontaktních karet
normy ISO/IEC 14443 např. Mifare DESfi re, Mifare
Standard, Mifare Plus, FeliCa aj.
- Čtečka čte informace ze zabezpečených souborů resp. sektorů

1,
karty, prp auten}Ifí k fi kart je
možno pouzít mo dtil SAM.
- Čtečka umožňuje komuníkaci ve všech NFC režimech: R/W, Card
emulation a Peer to peer.

2. Plech krycí pod čtečku RSW.04
 MTÄ«-8- -. L__ _ - . _ Elektro magnetické zámky ---

Elektromechanický samozamykací zámek ABLOY, rozteč 92mm,7. EL000808, EL460/35/24 backset *nm
8. EL000273, EA218 _ Kabej k elektrickým zámkům (6 m)
9.- EA323 Prgtip]Ěch, nutno upřesnit le>lý nebo pravý
0. EL000028, SX43 Bezpečnostní kování IKON, klika klika rozteč 92mm

Kab. průchodka typ: 10314-20-20, Kabelová zadlabací1. EL001303 rozpoiitelná průchodka do křídla dveří/zárubně
-«-<70 1 Instalační materiál LL, , 6-,-,6.- -*-2hah==ŽAC,y%,'. í ý

Úprava stávajkí kabeláže a trubkování
= -C.,-Ý- - IHZS =-„.41 -...,"4/41.13Vi

Koordinace s uživatelem, SW naprogramování systému v rámci
4. LAN sítě ACS
5. inalýza,_Worbä a úprava SP, konzultace, koordinace

"' IV ' V 'k Oživení, zpľovoznen I, mereni a pripojeni do systému
8. Závěrečné odzkoušení a naprogramováfisystému ACS

SW a integrace do stávající grafické nástavby, grafické body,
kompletní nastavení, oživení, agod.
Inženýrská činnost, koordinace prací s ostatními profesemi,

Il.
techg[ 2 dozor

iezisoučet materiálu a montáže'I' ' ' '1 9 1„  p i

elkem v Kč bez DPH

j.

5 ks
ks

ks
ks

ks
X.

ks

x. [ 0 ]
kpl

hod. 1

0 :

materiál

4 808,90

251,30

12 683,10

834,20
467,30

5015,00

1 2 010,00

äi J71
0,00

-=1

0,00
0,00
0,00

0,00

na celkem
20 8 877,20
50 _ 3-514,50
10 48,40

hod. 1 0,00
--·...lil.---l.."...." --...1///9/Il.'pl/<

4 808,90

251,30

12 683,10

-83420
467,30

5015,00

2 010,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

38 509,90

cena
3 618 00
603,00
180,90

402,00

50,30

185,90

0 8 762,86

502,50
9 648,00
7075,20
502,50

25125,00

502,50

Celkem
3 618,00
603,00
723,60

402,00

50,30

351,80

185,90

8 762,86

502,50
1447,20
1 415,04
502,50
502,50

502,50

19 891,40

58 401,30

11

:. typ poČ. L jce
i. 8877,
i. 3 514,
7" 4 12,

ks

351,80
70,40 70/IO
100,50 100,50
150,80 150,80

ks

0,0

0,00

kpl. 0,15
kpl. 02
hod.
kpl. 0,02

0,00



t

Výměra Jedn. Cena -2] Cena
(bez DPH)

Odpočet: kpl 1 0,00 0,00
Přípočet: r kpl 1 32751,78 2 32-751,78
viz přiložený položkový rozpečet o počtu ....stran  celkem  32 751,78 2 32751,78

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet

Příloha č.2 Nákres Projektanta

1  /K><

*díožení změny: 22.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika as.

ZL č. 041

entouva o Duo (SoD) č.: SMU9901/0295/18
9Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: SO 02 Novostavba pavilonu FTZ

Zábradlí na mezipodestách

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Absence zábradlí na mazipodestách.

Nové řešení:

Doplnění zábradlí na mezipodestách dle návrhu Projektanta, povrchová úprava zábradlí: kornaxít.

Původní řešení v PD:
Nebylo řešeno.

Změna má vliv do následujících profesi (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese.

Dílčí cenový dopad

MJ

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněpraci ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprac[ÍL k celkové ceně stavby 0,01%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,01%



* * * .  FUROPSKA UMA
AJE.z

1 1

,

1

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

22.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze 041CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

Ě jádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu na termín

Dne: 22.1.2020 1 za dodavatele: 1 Martin Kramoliš ]Podpis:

Vyjádření TDS:

V
Dne. 22.1.2020  Za TOS: 1Vladislav Vondra 11Podpis: ,

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne.?22.1.2020 1 za projektanta: ' Petr Strakoš IPodpis:

Vyjádření objednatele:

Dne: 22.1.2020 I Iza objednatele ITomáš Fibír IPodpis:

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 032 751,78 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



ZL 41 - Zábradlí na mezipodestách
3wálekAteliérC Pavilon FTZ v areálu ČZU

Novostavba pavilonu FU

lp·Ncisto položky 1 Název položky
1 MJ Imnožství Icena /MJ ICelkem

1

--
=

=

Konstrukce zámečnické
32 751.78Dod+mod zábndlí, madlo na schodšu kompletní pr4ek ZVl, povrchová úpmva zábradjf komaxi

1. 3,00000 8706,DO 26118,00
Dod+montzábmd ,madlonaschadlštikomplelníprekzV2. povrchováůpí azábndíl komaxit

ks 1,00000 6118,00 6118,00
Pmsun hrnot prů kovové stavební doplňk. konstn,kce v objeklecti 4951* cio 24 ní

% 322.260[10 1,BC 515,76



Ó

U

Ůť
R

1 !

k 1 - ,l

4.- 1-
1 /77-----B

--

l--

)-

,-- 0 3-
=

=

©- - 12-to 0
,

t --fířs
'==« 1 'R
' /2Lldíá AI á69]f _

4--,

»» 4
{2-- j-.Š-

4--- -

I ----

/e

--A

 '/ l.



.
#diožení změny:

-l - ilit.il

-Zs:

=Odpočet -
Přípočet ---i

viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stE-

,** **  EVROPSKA UNIE

kpl 1
kpl 1

celkem

«-

31.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze
CHVALEK ATELIÉR s.r.o.
Gleeds Česká republika a.s.

045

Smlouva o Dilo (SoD) č.: SMU9901/0295/18
Ze dne: 11.10.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_01 6/0002514
Stavba: Pavilon tropického zemědělství
Objekt: IO.08 SEK

 Název změny: 1 Změna trasy optického kabelu

Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:
Dle PD byla navržena trasa, která vede od nově budovaného objektu 3002 stávajícím kolektorem. V rámci tohoto
kolektoru mělo dojít v místě lomové šachty (za Aulou) k odbočení do koncového bodu k budově kolejí BCD. V místě
trasy navržené dle PD je umístěna stávající areálová trafostanice - tato trasa je vzhledem k odstupovým vzdálenostem
nevhodná, Rovněž v této trase není vybudován stávající areálový kolektor, multikanál a navrženou trasu tedy nelze
realizovat. Nové navržená trasa respektuje stávající vybudované kolektory, multikanály.

Nové řešení:

Nově navržená trasa respektuje stávající vybudované kolektory, multikanály.

Původní řešení v PD:
Dle PD byla navržena trasa, která vede od nově budovaného objektu $002 stávajícím kolektorem. V rámci tohoto
kolektoru mělo dojít v místě lomové šachty (za Aulou) k odbočení do koncového bodu k budově kolejl BCD. V místě
trasy navržené díe PD je umístěna stávající areálová trafostanice - tato trasa je vzhledem k odstupovým vzdálenostem
nevhodná. Rovněž v této trase není vybudován stávající areálový kolektor, multikanál a navrženou trasu tedy nelze
realizovat.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dílčí cenový dopad
Cena

MJ \ěměra| Jään. Cena Kč {bez DPH)
0,00 0,00 3

79 145,45 79 145,45 2
79 145,45  79 145,45  

CELKEM Kč (bez DPH):
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,009

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby 0,02%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,02%

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č.1 Rozpočet
Příloha č. 2 Situační zákres



1

1

Datum předložení změny:
Zhotovitel:

1 .*.

Objednatel:
Projektant:
TDS:

Vyjádření dodavateje/vliv na termín:
Bezdopadu

Dne: 31.1.2020 J jza dodavatele: 1 Mar[In Kramolíš Ipodpis:  F \1 t

y*jádření TDS:

Dne: 31.1.2020  za TDS: Víaďisíav Vondra IPodpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne: 31.1.2020 1 'za projektantaí 1 Petr Strakoš IPodpis: __ 

 yjádření objednatele:

Dne:-3-1.LŽÓS 'za objednaľeie. IŤomää Fibir

ZÁVĚR:
Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 079 145,45 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Ned flnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně ocenění zmén.



Strana 1/1

./

-

=-

U

ŽL45 -Změna trasy optického kabelu

Stavba: Pavilon FTZ v areálu ČZU
Objekt: [O 08 SEK JKSO:

P.Č. KCN Kód položky, Zkrácený popis MJ Výměra Cena Jednotková Cena celkem

Nový telefonní kabel z AGRO 2 - FTZ

Kabel TCEPKPFLE 50XNx 0,6 pevné včetně ukončení m 150, 295,40 44310,00
V iiec, , , . V
/| ."D-

Kabelová spojka na stávající kabel,
kabel TCEPKPFLE 100x2xO,6, kompletní spojka včetně

2 16 spojovacích konektorů ks -1 12 754,50 -12754,50
Zakončení telefonního kabelu v objektu AGRO 2 na
stávajicích svoľkovnicích ks 1 12 112,94 12 112,94

Celkem za Nový telefonní kabe[ z AGRO 2 - FTZ 43 668,44
Propoj na serverovnu na BCD

4 13 Optický kabel pro uložení do země FO 48vl./SM 062 m 4591 66,30 30 431,70
9 '1 i á: m

k . ..,1 1 ' .

1 El• í ,

'11,L .,rlit.

/ . .Ik .., 'j ,

Ce!kem za Propoj na serverovnu na BCD 30 431,70

Kordinace s OIKT kpl 1 2 000,00' 2 000,00
5 57 Mimostav. doprava kPl 1 1171,27 11'71,27
6' 58 Přirážka na přesun dodávek kpl 1 585,64i 585,64
7' 59 PPV kpl 1 819,89 819,89
8, 60 Podružný materiál kpl 1 468,51 468,51

Celkem za ZL45 - Změna trasy optického kabelu 79 145,45



pli ív

Ťřrlokg 61: Tr°T°'j KQ. FerVLCOVALL Uk Kb

PA»UJKASEK. 10/
ANIANDA#* -·

/ NA  Ur,INALY *40 SEBOLI

-™4/Cio\ KOMORA

..'. 1

- ,- -----=»-.....

Lä 324 XERVEROVWARCirľoRATPŘ,POJKi SEz 1008 - 80 davlj5/ 052

NAPOJENÍ ka OBJEKŤ TFIE[-0,891 USŤREDIU,/PAMEASE.1 leoš 2, TCEKPFLEM*§

l -

2

1 'lí'1111'NI,i, l,1, , , '1''

NAPOJENiSERVERmNAKOLIJE ICD
PŘIPOKASEK-1008-FOISKCM 052

1 1 ....

 7,110 "11

NIW l CE}Irn

, .,»-,--...

 0: CW.--.# .0.-.n..""'*-,-*.--»

· 2r  R r = <-,
..".»™.....'"..l.."..
.02'PY':R.......
. 0 3..+.*11"4 b™U.C.
8 8/'*.'......."....=I
.®').*$...'
I"'T=.4/4,/N.MW'
'0"MAUU",»,
.oüs@J<
.=........'.»

7:.0"Mk VA#.*

4
, H·:*=*-4•.. • ,•

1-1
.... --- lii.

·.-T«-..#**r -- 1;Z- ,t= 2:_. 
DV] &-1T.Z

atruuf·lehy

1-EY™..4..-.*.-- -raa-'. . ---r-.- "...,

L
11/

---

-,

-

...'.



Odpočet _ _
2 Pripočet

viz přiložený položkový rozpočet o počtu 1 stran

PŘÍLOHY ZL:
Příloha č-1 Rozpočet

**' *,  EVROPSKA UME
- - 1 4 r <,4 dnäba·árni o Invesběni fondy

SMU9901/0295/18
I 11.10.2018

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_01 6/0002514
Pavilon tropického zemědělství

, SO 02 - Nfvostavba pavilonu FTZ

31.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze ZL č. 047
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika at:s.

předložení zmény:
Zkjrovltel:

2%*dnatel:

FäJektant:
ITDS:

Smlouva o Dílo (SoD} č.:
Ze dne:

Projekt registrační číslo:

j Doplnění přívodů k pisoárům a osoučečům

Odávodnění a popis změny a identifikace původce změny:

Absence kabeláže k pisoárům a osoušečům ve VV.

Nové řešení:

Doplnění kabeláže k pisoárům a osoušečům.

Původní řešení v PD:
Absence kabeláže ve VV.

Změna má v[Ív do nástedujícich profesí (oblast projektové dokumentace)
Bez dopadu na ostatní profese

Dilči cenový dopad ---7
T Cena

 1 1  Výměra Jedn. Cena
Kč (bez DPH)

-3)1 1 .0,00 0,00
1*F - 1 252ÔB,82 25208,82
>Ikem 25 208,82 25208,82

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby 0,00%

Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby D,01%

Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby 0,01%



1/j - 1.

.,1

Datum předložení změny:
Zhotovitel:
Objednatel:
Projektant:
TDS:

31.01.2020
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV
Česká zemědělská univerzita v Praze 047CHVÁLEK ATELIÉR s.r.0.
Gleeds Česká republika a.s.

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:
Bez dopadu.

Dne: 31.1.2020 1 1 za dodavatele. 1 Martin Kramoliš Podpis
./-

Vyjádření TDS:

Dne: 31.1.2020 1 Iza TDS: Vladislav Vondra IPodpis:

-- -l

Vyjádření projektantat vliv na PD:

Dne: 31.1.2020 I za projektanta: 1 Petr Strakoš 1 Podpis: 1

Vyjádření objednatele.

Dne: 31.1.2020 za objednatele: ITomáš Fibír Ipodpls:

ZÁVĚR:

Tyto změny nemají vliv na HMG stavby. Cena stavby byla zvýšena 0 25 208,82 Kč. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny
doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.



Zak. č. 16-115-5 / Dl-02-08

1

,

- - --

0,-----= . 1 «

ZL47 - přivoz, k pisoárúm a osoušečům

Stavba: 3/.D= 4-- • --l.- '2.
Objekt SOCI =12**v•. FTZ JKSO:
část 3*·/41 f.im-,-·=ás *lekú':chnika Datum: 14.3.2018

p 0 -0. • -Z,= =rw- #. Zkrácený popis MJ Výměra Materiál, Montáž Cena celkem

·za ZY>*J 345 mm2 pevně 630,001 19.90 19,10 24 570,00
·2-9.'Np

70/jed TOOm

:40, 18ôm

-ze. 2..0
50*10Om
='scár- 150m

Dopravné kpl 1.00 0,00 245,70 245,70

Přirážka na přesun dodávek kpl 1,00 0,00 122,85 122,85

PPV kpl 1,00 0,00 171,99 171,99

Podružný materiál kpl 1,00 98,28 0,00 98,28

Celkem bez DPH 25 208,82

@mik



* - --- --Il..../A

@
g

N

Í
:

a

i

1
iš
'.

m

1
á

Ě

Ä

É

i

,ž'

1 /1 TÍ»/ 4

1 -7 -ti m m
= "'
lil 4 4

8- .:1M N
1%"m

9 31

SÝŠ
0.0

1,
5 1

1 :ý
2 4.
: -Ť
4 4?
1: 11
W

Ť ä ' '
i 19 2 :

2_ _ [1- O- 5

MIN

mmm
ŽWS

/%d
:N:

ääi
#.

išj
rINN

.§

'4 '''
, 4Ii'-,

' I ,  , , :'*'.''' , ,/'' l, ''' S

S 9¤
sMpjimnmmzmin#mRAŇŇ:mamziĚ0

MRmMmmnnmmmŘm.mmmnmmm#mmmMRmamm
M#444*iddjÉM*%4%4*šmäggiÉ,ššäš d

04#5ggugdädÉ8@:%28¤14%88*MmmMŽ g
MnanmmmRNASA"AŇŇŇanŇmŇŇRA'Smmmm

4440444444&4äéš,Émä4414*44444%4
MAŇŇ8588:adÉ*58%Élam:.·,Mäm#mmm:3

h ' ' / 4 *-74 9tdl./4-:-/t ':224 4
' 4--

:*4:i:i livamiimíiw:51{jäiim: i
mnmmamanmgAŇRAŇAmR<RmŇARMRŇARR Ň

Íííídíllídltíííiidlítilliliti M i
mmgammmMŇAmamaRRmgamwmsmRanzg z R

#424%0444444%4*M#444%ŽMM§#did š §MRMÄÄÉRBMRANSŇE,mAZÄá*ŇadÄ#¤1m *

Sí f f ir f Er f i f:1í t ! ! ! Í i i í  ! i ž ji f ji f š Í i i í d: í Ý 3 4: f i i t š Znr if í f f &:  r i i í í f i i f ir f f
- -

'r - &
>

- 'ET
4 2.E  32 d

1 #1 - -=: : 4 6 61 2: 1

: .
& 4 9 0-

N Íl 2 1 äZ-6  
} . - ' . . , - -Ž SM,15 6 t iv §

-- 0. 1 iži
2 64§ D-:§3

R ät lit / m Z *3 m : Sü S C
8@eš:*2:3 Ä91

1 11] filii]ÍŇ"ižlšgin:míliíiijiýi.

rel#Š 61 i ...š
/ 1/ ž i; 5r ..; 9 /3 0 ./ / : 0. S :*:

-- 4

i 111 11]itilitilitiliíit?illjilili, 1.jíí]{Í;liit ilí}73ii] 11 11'
/ Fimi: :4 e= .•,iN'=.17=1291111111111ili: 1 . ZET-  

Mitil ]Ii Iii 11{i{{fii{{ ii i í i í i t i it,ť íjs:jji{ {líllíj}j ilit{17; }ti iii
; #3 1%1 1 2 8 1# 3 1 i s ä ä & : N é 2 i É t i 1 í i f i f i 1 & 1% 2 3 2 3§2 1 3 j i i I f 1 ? Š 1 1 1 1 i i S í ? s = 1 i.

. 5 "

{ | t í i i s j "2 :m i, d %1 1 1@1  ,

siti{{list,313191&&11911;IššiÉ
ze],121#„1*&31]13111ilílílil;1*iíiíi]Íly:31:Ši#%§81§11%414411@Óšillilö s' 'ä #s 5 #t ä 2  %3 * * i * 1 * * * 1 @ : * 2 3 1 3  38 & 8 9Í 8 P :Ž : 2 2 2 2 > > a o ä 2 : ž 2 ;E 'm 2 e 2 : o ¤ m e E € 1 2 Z k =

. * l.
1#61%1

, n RNMŇA AN k M Ňem:mä mm A .

-1.-lülál:,m mn,"inmimla Ň]*läi:q-ÍQ,Ai",m gl= s:Im:älni- 6 -ii Ňi'Twi'liií!6 vi'sim:w :1m Ä,mlmim : mi:1@ie, mim-s,s r.""t -pa

--/*d.-l.%

lio
n

tro
pi

ck
éh

o
ze

Pľ
ed

ch
ůd

ci
,,

----l-l ----Il-- 



,I
ti

podpovrchové podmínky staveniště, změnu ř'Ec,c -5-'=il

=' 2C
L *Lrok Z  ti LBRIk

.

. R-

'& _
/y 04.OL
N

<09.01.

- - *Íň.Ü
l.

- -í-Ž-í í- _
li

- -2- - - ----*-
Z

- - -.6 -=

*104.04.

-r
€Íkä--------

in=
Ir.9

,-- . L ili
5

42_-' :-'- -Ť,
1_ 1=====

+  .----------------

:líol

T k I ' 32
..

-i---------- 7 55.Q: - . -

, --lí---
3 Í4.04.

--- k -
ill- T ]---------

l"

K- - - - .t, -

1

0113.03.

jž,ló.03:

JIřl Stacke, předseda představenstva Z ínstavai.



tě

7
3

M
§

8
0

Š
m

i

3
l.

Í
1
2

&1

''LI; 4 Ai  ,

11,
L , ,

' ' - - ,

  § m 99 °2%82$:g::¤ŤŇN $#LY M Ž
32 :imiitiíitmau iii* í : :s¤ :¤§1*:m:*ÍÍ M ji 5:

rl  CET 'Ňem:Immm:1221122212)füzagReRNmAŇRIdmglmmnejMSmmm:m892*9169mmmÄ2
gŇA g%2@2ZAŇ2 Ň 2- 1 äušäfddšüš:: wáéidöšw44444444üd**** 4-    i       

š š š š M ž š M § 1 í a 4 4 4 WL liälNidiliMěäMJCÍ#iná##AŇŇMŇSSggišg jďég@äžěNMEä HEŠ
GAŇI',·2 ·W e i m m m;  m m #m m m A R M A Ň m a g; ;Ň m 2 3 4; M m e;s m a Ň A;s Ň m m s m Ň m m i m o

::ŇÄ:ŇAA:A: ŇRŇ:R1 ííiínííntn:Ímítiíliiííí/§"iíííÍÍÍííí!§ÍíííÍÍÍííiíí 44š#44*dán# 4%444MmMMmnäšmin 8*ŇMÄ
8 .: .r .rlI 1, 2 š : : .1 dr .r.: .: dr Í .: ž 4r E: f f i j: d: JI 3 :: AT : 4: : 11 .rai f 4: 3: JI Ar %: #r ai B Š ir JI .r d: : f f 2r 21 Agr f..r % .r .r i: 2 4: 2 5 .r 'AŇ:::33:000 0 0 0 N O H O N N B N O M O I N MI  : 3 11 El ¤ ¤111 Ň * # 14 N : E m z :,3

MNBI/,40//Ol Z.:Ň"C g
:iNI - 1.

Z 1 0 > 5 1 '- r.® Í .r
ri g E

12 i :i t á Ž E2 Š @,il-E.ě; M 9 Í Í]lí i /§2-ŠZ 1 á .4i s :,53 1 1 5 474 3 j 1 5 1 i .ä 1 @2: 2 1 3 fri
1E/49.Met  6- 11*j 8*

251 g iili 5 4
m::10 0- - i KZE 4 I

i 1 milüiai,1 81},].lílljiljl U R
S 5 1 1 1 ž š ii i =í  8 1 1 3 4 : f Í i

'i,]31,ýäi,Š, =-, 5, 81.233:ilillil!14Ěá,  -#' 0
@:8  1 se,8* 1:li' 1 131!11,'iiíi:fifiililikli}ii,1,112,ďidilíii€11]Ni]#Efii< ii}li iíiíi i

*2:
É.5 M

ijj ai:flilillikil ?pm  ;*?15§ 1?1?61;imil; 81*155¤ml#]§ I} ill  &Zfil?g:Ěl   1111118}liliíiiííiill!!imiEMÍHHERÜNKÄ;,š igii,iwiiíimimilii:, ,., _ m . .- : V Z 2 0 š 2 1 š ; 0 š f. · ,§ & Ň . * 3 :: 3 0 .5* 8 -63 'ti :8
0.„, !:ENEel=m:08&5:JE=:ZWÉS:8'ZÝQ9959399229998;!PM]EV!1¤*JS 9*:=šío:žkä=:&,32&88

22 =:ťg: :WW:5:2#mm zm:em: 0 0@G m :m: < @R Ň R A K t e l e k:Z @::0ä 5: @g:m
RiciŇI:K R':el:IŇCŇI,iM,911 älgi:11:191,61 Els: ml,Imläl:im'mIŠIŠI EliN li iížlí äiäl'Ellialäl!111 liíMS iňiŠTLiVI!1181118 18 Ňa EliliIMBISi

Zp
úl
ro
k

,



:elné po chová IQ,-r<'v s:renÉzě, změnu elektro - žaluzie a změnu dispozicstrojeven '
2C2019

T 1+pů[rok1_:ůjr=k 2. pülmk
I1_!L [14 W

 6. 3.

11
3 31-0.

 . di
)4- li.Oí

- 2109.
-,O 13.09-

I * 09.09.
1-* ZLOB: - - -

.)4· 21-11

16';
)- - - *cinr - - -

* 3611.

' 
-- 2* 29.05.

4

pll
 29.05.

ri * 08. ll

./=-1
 10.OL

-r i-
------

----
=

1-)

- l an. -
 17.03-

== l

T 16,Of

C===:m

RI==- 

==
* 07.04.

6 15.Oí

* 29,05.

+ 29.OS.
Z

jiř Stacke. předseda představenstvi Z[Instav ai


